



# DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EXECUTIVO

VIANA, QUINTA \* 24 DE NOVEMBRO DE 2022 \* ANO V \* Nº 451  
ISSN 2764-7293

## ÍNDICE

<b>PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA</b> .....	2
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 057/2022 .....	2
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2022. ....	30
DECRETO Nº 177, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2022. ....	42
TERMO ADJUDICATÓRIO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2022 .....	42
TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2022. ....	42
TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2022 .....	43



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA**

**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 057/2022**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA**

**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 057/2022.**

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 848/2022. LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico Nº 023/2022. **OBJETO:** Registro de preços para futura e eventual contratação de pessoa jurídica para aquisição de peças e baterias veiculares para suprir as necessidades do município de Viana/MA. **VIGÊNCIA DA ATA:** 16/11/2022 à 16/11/2023. Kelly Regina Santos Macêdo – Pregoeira.

DETENTORA DO REGISTRO DE PREÇOS: MINEIRO COMERCIO E SERVIÇOS ERELI
CNPJ Nº 27.073.753/0001-83
ENDEREÇO: Av. São Luís Rei De Franca Qd. 02 Sala 07, Turu, São Luís/MA
TELEFONE: (98)
REPRESENTANTE LEGAL: JOADSON DE JESUS SILVA MINEIRO
E-MAIL:

Itens: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 160, 161, 162, 163, 164, 165, 166, 167, 168, 169, 170, 171, 172, 173, 174, 175, 176, 177, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 189, 190, 191, 192, 193, 194, 195, 196, 197, 198, 199, 200, 201, 202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 211, 212, 213, 214, 215, 216, 217, 218, 219, 220, 221, 222, 223, 224, 225, 226, 227, 228, 229, 230, 231, 232, 233, 234, 235, 236, 237, 238, 239, 240, 241, 242, 243, 244, 245, 246, 247, 248, 249, 250, 251, 252, 253, 254, 255, 256, 257, 258, 259, 260, 261, 262, 263, 264, 265, 266, 267, 268, 269, 270, 271, 272, 273, 274, 275, 276, 277, 278, 279, 280, 281, 282, 283, 284, 285, 286, 287, 288, 289, 290, 291, 292, 293, 294, 295, 296, 297, 298, 299, 300, 301, 302, 303, 304, 305, 306, 307, 308, 309, 310, 311, 312, 313, 314, 315, 316, 317, 318, 319, 320, 321, 322, 323, 324, 325, 326, 327, 328, 329, 330, 331, 332, 333, 334, 335, 336, 337, 338, 339, 340, 341, 342, 343, 344, 345, 346, 347, 348, 349, 350, 351, 352, 353, 354, 355, 356, 357, 358, 359, 360, 361, 362, 363, 364, 365, 366, 367, 368, 369, 370, 371, 372, 373, 374, 375, 376, 377, 378, 379, 380, 381, 382, 383, 384, 385, 386, 387, 388, 389, 390, 391, 392, 393, 394, 395, 396, 397, 398, 399, 400, 401, 402, 403, 404, 405, 406, 407, 408, 409, 410, 411, 412, 413, 414, 415, 416, 417, 418, 419, 420, 421, 422, 423, 424, 425, 426, 427, 428, 429, 430, 431, 432, 433, 434, 435, 436, 437, 438, 439, 440, 441, 442, 443, 444, 445, 446, 447, 448, 449, 450, 451, 452, 453, 454, 455, 456, 457, 458, 459, 460, 461, 462, 463, 464, 465, 466, 467, 468, 469, 470, 471, 472, 473, 474, 475, 476, 477, 478, 479, 480, 481, 482, 483, 484, 485, 486, 487, 488, 489, 490, 491, 492, 493, 494, 495, 496, 497, 498, 499, 500, 501, 502, 503, 504, 505, 506, 507, 508, 509, 510, 511, 512, 513, 514, 515, 516, 517, 518, 519, 520, 521, 522, 523, 524, 525, 526, 527, 528, 529, 530, 531, 532, 533, 534, 535, 536, 537, 538, 539, 540, 541, 542, 543, 544, 545, 546, 547, 548, 549, 550, 551, 552, 553, 554, 555, 556, 557, 558, 559, 560, 561, 562, 563, 564, 565, 566, 567, 568, 569, 570, 571, 572, 573, 574, 575, 576, 577, 578, 579, 580, 581, 582, 583, 584, 585, 586, 587, 588, 589, 590, 591, 592, 593, 594, 595, 596, 597, 598, 599, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611, 612, 613, 614, 615, 616, 617, 618, 619, 620, 621, 622, 623, 624, 625, 626, 627, 628, 629, 630, 631, 632, 633, 634, 635, 636, 637, 638, 639, 640, 641, 642, 643, 644, 645, 646, 647, 648, 649, 650, 651, 652, 653, 654, 655, 656, 657, 658, 659, 660, 661, 662, 663, 664, 665, 666, 667, 668, 669, 670, 671, 672, 673, 674, 675, 676, 677, 678, 679, 680, 681, 682, 683, 684, 685, 686, 687, 688, 689, 690, 691, 692, 693, 694, 695, 696, 697, 698, 699, 700, 701, 702, 703, 704, 705, 706, 707, 708, 709, 710, 711, 712, 713, 714, 715, 716, 717, 718, 719, 720, 721, 722, 723, 724, 725, 726, 727, 728, 729, 730, 731, 732, 733, 734, 735, 736, 737, 738, 739, 740, 741, 742, 743, 744, 745, 746, 747, 748, 749, 750, 751, 752, 753, 754, 755, 756, 757, 758, 759, 760, 761, 762, 763, 764, 765, 766, 767, 768, 769, 770, 771, 772, 773, 774, 775, 776, 777, 778, 779, 780, 781, 782, 783, 784, 785, 786, 787, 788, 789, 790, 791, 792, 793, 794, 795, 796, 797, 798, 799, 800, 801, 802, 803, 804, 805, 806, 807, 808, 809, 810, 811, 812, 813, 814, 815, 816, 817, 818, 819, 820, 821, 822, 823, 824, 825, 826, 827, 828, 829, 830, 831, 832, 833, 834, 835, 836, 837, 838, 839, 840, 841, 842, 843, 844, 845, 846, 847, 848, 849, 850, 851, 852, 853, 854, 855, 856, 857, 858, 859, 860, 861, 862, 863, 864, 865, 866, 867, 868, 869, 870, 871, 872, 873, 874, 875, 876, 877, 878, 879, 880, 881, 882, 883, 884, 885, 886, 887, 888, 889, 890, 891, 892, 893, 894, 895, 896, 897, 898, 899, 900, 901, 902, 903, 904, 905, 906, 907, 908, 909, 910, 911, 912, 913, 914, 915, 916, 917, 918, 919, 920, 921, 922, 923, 924, 925, 926, 927, 928, 929, 930, 931, 932, 933, 934, 935, 936, 937, 938, 939, 940, 941, 942, 943, 944, 945, 946, 947, 948, 949, 950, 951, 952, 953, 954, 955, 956, 957, 958, 959, 960, 961, 962, 963, 964, 965, 966, 967, 968, 969, 970, 971, 972, 973, 974, 975, 976, 977, 978, 979, 980, 981, 982, 983, 984, 985, 986, 987, 988, 989, 990, 991, 992, 993, 994, 995, 996, 997, 998, 999, 1000, 1001, 1002, 1003, 1004, 1005, 1006, 1007, 1008, 1009, 1010, 1011, 1012, 1013, 1014, 1015, 1016, 1017, 1018, 1019, 1020, 1021, 1022, 1023, 1024, 1025, 1026, 1027, 1028, 1029, 1030, 1031, 1032, 1033, 1034, 1035, 1036, 1037, 1038, 1039, 1040, 1041, 1042, 1043, 1044, 1045, 1046, 1047, 1048, 1049, 1050, 1051, 1052, 1053, 1054, 1055, 1056, 1057, 1058, 1059, 1060, 1061, 1062, 1063, 1064, 1065, 1066, 1067, 1068, 1069, 1070, 1071, 1072, 1073, 1074, 1075, 1076, 1077, 1078, 1079, 1080, 1081, 1082, 1083, 1084, 1085, 1086, 1087, 1088, 1089, 1090, 1091, 1092, 1093, 1094, 1095, 1096, 1097, 1098, 1099, 1100, 1101, 1102, 1103, 1104, 1105, 1106, 1107, 1108, 1109, 1110, 1111, 1112, 1113, 1114, 1115, 1116, 1117, 1118, 1119, 1120, 1121, 1122, 1123, 1124, 1125, 1126, 1127, 1128, 1129, 1130, 1131, 1132, 1133, 1134, 1135

ITEM	DESCRIMINAÇÃO	QTD	UND	VALOR	TOTAL	
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UND.	VLR.UNIT.	VLR.TOTAL
1	BALANÇA INFERIOR VAN MASTER	MIRADOR	5	Unidades	R\$ 416,82	R\$ 2.084,10
2	ALTERNADOR S10 4X4	BOSCH	5	Unidades	R\$ 1.288,66	R\$ 6.443,30
3	BRONZINA 24 VOL PATROL	SHADEK	4	Unidades	R\$ 398,00	R\$ 1.592,00
4	AMORTECEDOR DIANTEIRO AMBULANCIA FIAT STRADA	COFAP	5	Unidades	R\$ 800,00	R\$ 4.000,00

5	AMORT DIANT S10 4X4	COFAP	5	Unidades	R\$ 770,00	R\$ 3.850,00
6	BRONZINA DO MANCAL FLANGIADO PÁ CARREGADEIRA	EKISIL	4	Unidades	R\$ 143,70	R\$ 574,80
7	ALTERNADOR BLAZER 4X4	BOSCH	5	Unidades	R\$ 1.800,00	R\$ 9.000,00
8	AMORTECEDOR TRASEIRO S10 4X4	COFAP	5	Unidades	R\$ 449,22	R\$ 2.246,10
9	BRONZINA MANCAL PÁ CARREGADEIRA	TRW	4	Unidades	R\$ 779,00	R\$ 3.116,00
10	ARTICULADOR DIRECAO S10 4X4	NAKATA	5	Unidades	R\$ 258,00	R\$ 1.290,00
11	BRONZINA MANCAL 0,25 PÁ CARREGADEIRA	MARILIA	4	Unidades	R\$ 452,66	R\$ 1.810,64
12	BALANÇA INFERIOR AMBULANCIA MASTER	DURAMETAL	5	Unidades	R\$ 416,22	R\$ 2.081,10
13	BALANÇA SUSPENÇÃO INFERIOR LD S10 4X4	DURAMETAL	5	Unidades	R\$ 188,63	R\$ 943,15
14	BUCHA EIXO C PÁ CARREGADEIRA	SUPORTE REI	4	Unidades	R\$ 41,60	R\$ 166,40
15	ABRAÇADEIRA MOTONIVELADORA	URBA	5	Unidades	R\$ 36,69	R\$ 183,45
16	BALANCA SUSP INF LE S10 4X4	DURAMETAL	5	Unidades	R\$ 229,60	R\$ 1.148,00
17	BUCHA DIREÇÃO PÁ CARREGADEIRA	SUPORTE REI	4	Unidades	R\$ 21,49	R\$ 85,96
18	BALANÇA SUPERIOR AMBULANCIA MASTER	DURAMETAL	5	Unidades	R\$ 472,22	R\$ 2.361,10
19	BATERIA 100 AMP S10 4X4	MOURA	5	Unidades	R\$ 372,70	R\$ 1.863,50
20	BUCHA DO EIXO DIANTEIRO PÁ CARREGADEIRA	SUPORTE REI	4	Unidades	R\$ 31,77	R\$ 127,08
21	ATUADOR DE EMBREAGEM AMBULANCIA FIAT STRADA	LUK	5	Unidades	R\$ 464,00	R\$ 2.320,00
22	BATERIA 90 AMP S10 4X4	MOURA	5	Unidades	R\$ 297,00	R\$ 1.485,00
23	BUCHA DO EIXO TRASEIRO PÁ CARREGADEIRA	SUPORTE REI	4	Unidades	R\$ 63,33	R\$ 253,32
24	AMORTECEDOR DIANTEIRO BLAZER 4X4	COFAP	5	Unidades	R\$ 551,00	R\$ 2.755,00
25	BICO INJETOR S10 4X4	MWM	5	Unidades	R\$ 512,17	R\$ 2.560,85
26	CAPA RODA PÁ CARREGADEIRA	GYEON	4	Unidades	R\$ 221,33	R\$ 885,32
27	BIELETA SUSPENSÃO S10 4X4	COFAP	5	Unidades	R\$ 292,13	R\$ 1.460,65
28	CARTUCHO DO TURBO PÁ CARREGADEIRA	GAUSS	4	Unidades	R\$ 194,00	R\$ 776,00
29	BALANÇA SUPERIOR AMBULANCIA MASTER	DURAMETAL	5	Unidades	R\$ 674,60	R\$ 3.373,00
30	BOMBA D'AGUA S10 4X4	NAKATA	5	Unidades	R\$ 312,00	R\$ 1.560,00
31	CHAVE M. 24 VOLTS PÁ CARREGADEIRA	BOSCH	4	Unidades	R\$ 194,00	R\$ 776,00
32	ABRAÇADEIRA PA CARREGADEIRA	GAUSS	5	Unidades	R\$ 61,09	R\$ 305,45
33	BOMBA OLEO S10 4X4	URBA	5	Unidades	R\$ 520,84	R\$ 2.604,20
34	CIRCUITO BREAGEM PÁ CARREGADEIRA	TABULEIRO	4	Unidades	R\$ 763,85	R\$ 3.055,40
35	BATERIA 60 AMP VAN MASTER	MOURA	5	Unidades	R\$ 410,00	R\$ 2.050,00
36	BUCHA DA BENDEJA S10 4X4	SUPORTE REI	5	Unidades	R\$ 185,00	R\$ 925,00
37	CONE DA RODA PÁ CARREGADEIRA	GAUSS	4	Unidades	R\$ 380,00	R\$ 1.520,00
38	BARRA AXIAL AMBULANCIA FIAT STRADA	NAKATA	5	Unidades	R\$ 142,00	R\$ 710,00
39	CABECOTE MOTOR S10 4X4	MARINGA	5	Unidades	R\$ 3.799,00	R\$ 18.995,00
40	CORREIA PÁ CARREGADEIRA	CONTINENTAL	4	Unidades	R\$ 224,00	R\$ 896,00
41	AMORTECEDOR TRASEIRO BLAZER 4X4	COFAP	5	Unidades	R\$ 627,00	R\$ 3.135,00
42	CABO FREIO MAO DIANT S10 4X4	LNG	5	Unidades	R\$ 135,00	R\$ 675,00

43	CORREIA DO AR CONDICIONADO PÁ CARREGADEIRA	CONTINENTAL	4	Unidades	R\$ 110,00	R\$ 440,00
44	CILINDRO DE RODA TRASEIRA S10 4X4	LUK	5	Unidades	R\$ 130,00	R\$ 650,00
45	COXIM DA BBA DA DIREÇÃO PÁ CARREGADEIRA	AXOIS	4	Unidades	R\$ 61,00	R\$ 244,00
46	BATERIA 60 AMP AMBULÂNCIA MASTER	MOURA	5	Unidades	R\$ 411,50	R\$ 2.057,50
47	COIFA DA JUNTA HOMOCINETICA S10 4X4	COFAP	5	Unidades	R\$ 118,90	R\$ 594,50
48	COXIM SUPERIOR DO RADIADOR PÁ CARREGADEIRA	AXOIS	4	Unidades	R\$ 39,00	R\$ 156,00
49	ABRAÇADEIRA DO FIXADOR MOTONIVELADORA	TABULEIRO	5	Unidades	R\$ 57,10	R\$ 285,50
50	CORREIA DENTADA S10 4X4	CONTINENTAL	5	Unidades	R\$ 226,50	R\$ 1.132,50
51	DISCO CENTRAL PÁ CARREGADEIRA	SPICER	4	Unidades	R\$ 454,50	R\$ 1.818,00
52	BURRINHO RODA TRASEIRA VAN MASTER	LUK	5	Unidades	R\$ 174,30	R\$ 871,50
53	COXIM MOTOR S10 4X4	VINCAR	5	Unidades	R\$ 170,00	R\$ 850,00
54	DISCO FRICÇÃO PÁ CARREGADEIRA	PAPER	4	Unidades	R\$ 263,75	R\$ 1.055,00
55	BATERIA 60 AMP AMBULANCIA FIAT STRADA	MOURA	5	Unidades	R\$ 413,00	R\$ 2.065,00
56	CREAMALHEIRA DO MOTOR S10 4X4	ZM	5	Unidades	R\$ 702,00	R\$ 3.510,00
57	EIXO DO COMANDO FINAL PÁ CARREGADEIRA	EURORICAMBI	4	Unidades	R\$ 1.563,00	R\$ 6.252,00
58	ARTICULADOR DIRECAO BLAZER 4X4	ZM	5	Unidades	R\$ 258,00	R\$ 1.290,00
59	CRUZETA DA TRANSMISSÃO S10 4X4	SPICER	5	Unidades	R\$ 140,00	R\$ 700,00
60	ESFERA P/ SOLDAR NO CHASSIS PÁ CARREGADEIRA	DURAMETAL	4	Unidades	R\$ 64,00	R\$ 256,00
61	CUBO RODA DIANT S10 4X4	VTO	5	Unidades	R\$ 665,00	R\$ 3.325,00
62	ESPELHO RETROVISOR TRASEIRO PÁ CARREGADEIRA	GAUSS	4	Unidades	R\$ 169,40	R\$ 677,60
63	BURRINHO RODA TRASEIRA AMBULANCIA MASTER	LUK	5	Unidades	R\$ 174,00	R\$ 870,00
64	DISCO FREIO S10 4X4	VALEO	5	Unidades	R\$ 440,00	R\$ 2.200,00
65	FILTRO AR SEC. PÁ CARREGADEIRA	DONALDSON	4	Unidades	R\$ 235,00	R\$ 940,00
66	ABRAÇADEIRA DO TURBO MENOR MOTONIVELADORA	DONALDSON	5	Unidades	R\$ 140,00	R\$ 700,00
67	ESTRIBO S10 4X4	CLICK	5	Jogos	R\$ 1.051,00	R\$ 5.255,00
68	FILTRO PRIMARIO PÁ CARREGADEIRA	DONALDSON	4	Unidades	R\$ 37,00	R\$ 148,00
69	CABO ACELERADOR VAN MASTER	MARILIA	5	Unidades	R\$ 68,00	R\$ 340,00
70	FAROL LD S10 4X4	GAUSS	5	Unidades	R\$ 441,97	R\$ 2.209,85
71	GAXETA CILINDRO ARTICULAÇÃO PÁ CARREGADEIRA	TRQ	4	Unidades	R\$ 82,00	R\$ 328,00
72	BOMBA D'AGUA AMBULANCIA FIAT STRADA	SHADEK	5	Unidades	R\$ 407,00	R\$ 2.035,00
73	FAROL LE S10 4X4	VINCO	5	Unidades	R\$ 430,00	R\$ 2.150,00
74	GUIA VALVULA ADMISSAO PÁ CARREGADEIRA	SHADEK	4	Unidades	R\$ 30,00	R\$ 120,00
75	BALANCA SUSPENÇÃO INFERIOR LD BLAZER 4X4	COFAP	5	Unidades	R\$ 260,00	R\$ 1.300,00
76	FILTRO AR MOTOR S10 4X4	MANN	5	Unidades	R\$ 150,00	R\$ 750,00
77	GUIA VALVULA ESCAPE PÁ CARREGADEIRA	MAGNET MARELI	4	Unidades	R\$ 35,00	R\$ 140,00
78	FILTRO AR CONDICIONADO S10 4X4	VOX	5	Unidades	R\$ 90,00	R\$ 450,00
79	INDICADOR ARCUAÇÃO PÁ CARREGADEIRA	KNOOR	4	Unidades	R\$ 29,00	R\$ 116,00
80	CABO ACELERADOR AMBULANCIA MASTER	IABV	5	Unidades	R\$ 68,20	R\$ 341,00
81	FILTRO COMBUSTIVEL S10 4X4	MANN	5	Unidades	R\$ 86,00	R\$ 430,00
82	INDICADOR DE COMBUSTIVEL PÁ CARREGADEIRA	EURORICAMBI	4	Unidades	R\$ 148,00	R\$ 592,00

83	ALAVANCA MAIOR DO TURBO MOTONIVELADORA	FABOF	5	Unidades	R\$ 1.120,00	R\$ 5.600,00
84	FILTRO OLEO S10 4X4	MANN	5	Unidades	R\$ 44,00	R\$ 220,00
85	INJETOR PÁ CARREGADEIRA	BOSCH	4	Unidades	R\$ 2.420,00	R\$ 9.680,00
86	CABO EMBREAGEM VAN MASTER	MARILIA	5	Unidades	R\$ 99,00	R\$ 495,00
87	IMPULSOR MOTOR DE PARTIDA S10 4X4	BOSCH	5	Unidades	R\$ 140,00	R\$ 700,00
88	INTERRUPTOR AGUA PÁ CARREGADEIRA	SHADEK	4	Unidades	R\$ 218,00	R\$ 872,00
89	BOMBA DE COMBUSTÍVEL AMBULANCIA FIAT STRADA	MEDAL	5	Unidades	R\$ 260,00	R\$ 1.300,00
90	JUNTA HOMOCINETICA S10 4X4	MIRADOR	5	Unidades	R\$ 250,00	R\$ 1.250,00
91	INTERRUPTOR DE FREIO PÁ CARREGADEIRA	EKISIL	4	Unidades	R\$ 46,00	R\$ 184,00
92	BALANCA SUSPENÇÃO INFERIOR LE BLAZER 4X4	SPICER	5	Unidades	R\$ 320,00	R\$ 1.600,00
93	JUNTA MOTOR S10 4X4	TRW	5	Jogos	R\$ 553,00	R\$ 2.765,00
94	JOGO REPARO CILINDRO. LEV. PÁ CARREGADEIRA	CTP-USA	4	Unidades	R\$ 245,00	R\$ 980,00
95	KIT DE EMBREAGEM S10 4X4	PINGUIM	5	Unidades	R\$ 1.180,00	R\$ 5.900,00
96	JUNTA COMPRESSOR PÁ CARREGADEIRA	CONTROL	4	Unidades	R\$ 580,00	R\$ 2.320,00
97	CABO EMBREAGEM AMBULANCIA MASTER	DURAMETAL	5	Unidades	R\$ 99,00	R\$ 495,00
98	LAMPADA PARA FAROL S10 4X4	GAUSS	5	Unidades	R\$ 52,00	R\$ 260,00
99	JUNTA DO TERMOSTATO PÁ CARREGADEIRA	COFAP	4	Unidades	R\$ 22,00	R\$ 88,00
100	ANTEVIBRADOR DO MOTOR MOTONIVELADORA	ZM	5	Unidades	R\$ 212,00	R\$ 1.060,00
101	LANTERNA TRASEIRO LD S10 4X4	NAKATA	5	Unidades	R\$ 440,00	R\$ 2.200,00
102	JUNTA DO ESCAPE PÁ CARREGADEIRA	SUPORTE REI	4	Unidades	R\$ 38,00	R\$ 152,00
103	CILINDRO MESTRE VAN MASTER	SUPORTE REI	5	Unidades	R\$ 460,00	R\$ 2.300,00
104	LANTERNA TRASEIRA LE S10 4X4	URBA	5	Unidades	R\$ 440,00	R\$ 2.200,00
105	JUNTA DO RADIADOR OLEO PÁ CARREGADEIRA	SUPOPTE REI	4	Unidades	R\$ 92,00	R\$ 368,00
106	BOMBA OLEO AMBULANCIA FIAT STRADA	MARINGA	5	Unidades	R\$ 560,00	R\$ 2.800,00
107	LUVA DA TRANSMISSÃO S10 4X4	DURAMETAL	5	Unidades	R\$ 380,00	R\$ 1.900,00
108	JUNTA DO SUPORTE RETROVISOR TRASEIRO PÁ CARREGADEIRA	EKISIL	4	Unidades	R\$ 110,00	R\$ 440,00
109	BATERIA 100 AMP BLAZER 4X4	TRW	5	Unidades	R\$ 520,00	R\$ 2.600,00
110	MOLA 1 TRAS S10 4X4	MARILIA	5	Unidades	R\$ 330,00	R\$ 1.650,00
111	JUNTA TAMPA VALVULA PÁ CARREGADEIRA	TRW	4	Unidades	R\$ 94,00	R\$ 376,00
112	MOLA DA PINÇA DE FREIO S10 4X4	BOSCH	5	Unidades	R\$ 21,00	R\$ 105,00
113	LAMPADA 120K PÁ CARREGADEIRA	SPICER	4	Unidades	R\$ 11,00	R\$ 44,00
114	CILINDRO MESTRE AMBULANCIA MASTER	LUK	5	Unidades	R\$ 460,00	R\$ 2.300,00
115	MOTOR PARTIDA S10 4X4	BOSCH	5	Unidades	R\$ 1.150,00	R\$ 5.750,00
116	MANGOTE PÁ CARREGADEIRA	NAKATA	4	Unidades	R\$ 130,00	R\$ 520,00
117	ARRULA DO COXIM MOTONIVELADORA	TABULEIRO	5	Unidades	R\$ 82,00	R\$ 410,00
118	PALHETA LIMPADOR PARABRISA S10 4X4	INCODIESEL	5	Jogos	R\$ 60,00	R\$ 300,00
119	MANGOTE AR MOTOR PÁ CARREGADEIRA	F CONFORTO	4	Unidades	R\$ 65,00	R\$ 260,00
120	CRUZETA TRANSMISSÃO VAN MASTER	SPICER	5	Unidades	R\$ 350,00	R\$ 1.750,00
121	PARABRISA S10 4X4	LUK	5	Unidades	R\$ 680,00	R\$ 3.400,00
122	MANGOTE DA TURBINA PÁ CARREGADEIRA	GAUSS	4	Unidades	R\$ 120,00	R\$ 480,00
123	CILINDRO DE RODA TRASEIRA AMBULANCIA FIAT STRADA	SPICER	5	Unidades	R\$ 110,00	R\$ 550,00
124	PÁRA-CHOQUE DIANTEIRO S10 4X4	ZM	5	Unidades	R\$ 670,00	R\$ 3.350,00
125	MANGOTE DO TURBO PÁ CARREGADEIRA	BOSCH	4	Unidades	R\$ 95,00	R\$ 380,00
126	BATERIA 90 AMP BLAZER 4X4	BOSCH	5	Unidades	R\$ 418,00	R\$ 2.090,00
127	PARAFUSOS DE RODA S10 4X4	ORBIQUIMICA	5	Unidades	R\$ 100,00	R\$ 500,00

128	MANGOTE SUPERIOR RADIADOR PÁ CARREGADEIRA	NAKATA	4	Unidades	R\$ 210,00	R\$ 840,00
129	PASTILHA FREIO S10 4X4	SPICER	5	Jogos	R\$ 480,00	R\$ 2.400,00
130	MANGOTE INFERIOR RADIADOR PÁ CARREGADEIRA	VINCAR	4	Unidades	R\$ 118,00	R\$ 472,00
131	CRUZETA TRANSMISSÃO AMBULANCIA MASTER	PINGUIM	5	Unidades	R\$ 350,00	R\$ 1.750,00
132	PIVO SUSPENÇÃO INFERIOR S10 4X4	ZM	5	Unidades	R\$ 200,00	R\$ 1.000,00
133	MANGUEIRA DA DIREÇÃO PÁ CARREGADEIRA	DNI	4	Unidades	R\$ 220,00	R\$ 880,00
134	ATONIZADOR MOTONIVELADORA	DNI	5	Unidades	R\$ 340,00	R\$ 1.700,00
135	PIVO SUSPENÇÃO SUPERIOR S10 4X4	SABO	5	Unidades	R\$ 202,00	R\$ 1.010,00
136	MANGUEIRA DO HIDRAULICO PÁ CARREGADEIRA	SABO	4	Unidades	R\$ 100,00	R\$ 400,00
137	FIXO CAIXA MARCHA VAN MASTER	EURORICAMBI	5	Unidades	R\$ 340,00	R\$ 1.700,00
138	POLIA ALTERNADOR S10 4X4	EURORICAMBI	5	Unidades	R\$ 338,00	R\$ 1.690,00
139	MANGUEIRA DO RADIADOR PÁ CARREGADEIRA	EURORICAMBI	4	Unidades	R\$ 175,00	R\$ 700,00
140	COLA ADESIVA 3M AMBULANCIA FIAT STRADA	3M	5	Unidades	R\$ 8,00	R\$ 40,00
141	RADIADOR S10 4X4	SKF	5	Unidades	R\$ 1.179,00	R\$ 5.895,00
142	MOLA PÁ CARREGADEIRA	SKF	4	Unidades	R\$ 63,00	R\$ 252,00
143	BICO INJETOR BLAZER 4X4	BOSCH	5	Unidades	R\$ 500,00	R\$ 2.500,00
144	RETROVISOR LE S10 4X4	CINPAL REX	5	Unidades	R\$ 260,00	R\$ 1.300,00
145	MOLA DO ACELERADOR PÁ CARREGADEIRA	3RHO	4	Unidades	R\$ 10,00	R\$ 40,00
146	ROLAMENTO TRASEIRO S10 4X4	3RHO	5	Unidades	R\$ 167,00	R\$ 835,00
147	MOLA DO PEDAL EMBREAGEM PÁ CARREGADEIRA	EURORICAMBI	4	Unidades	R\$ 18,00	R\$ 72,00
148	FIXO CAIXA MARCHA AMBULANCIA MASTER	DURAMETAL	5	Unidades	R\$ 340,00	R\$ 1.700,00
149	SAPATA FREIO TRASEIRO S10 4X4	MARILIA	5	Jogos	R\$ 296,67	R\$ 1.483,35
150	MOLA DA VÁLVULA DE ADMISSÃO PÁ CARREGADEIRA	SKF	4	Unidades	R\$ 48,67	R\$ 194,68
151	BATERIA 150 AMP MOTONIVELADORA	MOURA	5	Unidades	R\$ 600,00	R\$ 3.000,00
152	SEMI EIXO S10 4X4	MOTO PEÇAS	5	Unidades	R\$ 600,00	R\$ 3.000,00
153	MOLAS DAS VALVULAS DE ESCAPE PÁ CARREGADEIRA	EURORICAMBI	4	Unidades	R\$ 43,00	R\$ 172,00
154	FIXO MOTOR VAN MASTER	LNG	5	Unidades	R\$ 189,00	R\$ 945,00
155	TAMBOR FREIO TRAS S10 4X4	LNG	5	Unidades	R\$ 390,00	R\$ 1.950,00
156	MOTOR PARTIDA PÁ CARREGADEIRA	BIN	4	Unidades	R\$ 1.268,00	R\$ 5.072,00
157	COLA SILICONE (PRETO) AMBULANCIA FIAT STRADA	LOCTITE	5	Unidades	R\$ 48,00	R\$ 240,00
158	TERMINAL DE DIREÇÃO S10 4X4	KNORR BREMSE	5	Unidades	R\$ 228,52	R\$ 1.142,60
159	ORING PÁ CARREGADEIRA	EURORICAMBI	4	Unidades	R\$ 45,00	R\$ 180,00
160	BIELETA SUSPENSÃO BLAZER 4X4	EURORICAMBI	5	Unidades	R\$ 285,00	R\$ 1.425,00
161	VALVULA DE ADMISSÃO S10 4X4	EURORICAMBI	5	Unidades	R\$ 55,00	R\$ 275,00
162	TAMPA FILTRO AR PÁ CARREGADEIRA	EURORICAMBI	4	Unidades	R\$ 106,00	R\$ 424,00
163	VELA AQUECEDORA S10 4X4	SUPORTE REI	5	Unidades	R\$ 120,00	R\$ 600,00
164	TAMPA RADIADOR PÁ CARREGADEIRA	EURORICAMBI	4	Unidades	R\$ 88,00	R\$ 352,00
165	FIXO MOTOR AMBULANCIA MASTER	EURORICAMBI	5	Unidades	R\$ 185,00	R\$ 925,00
166	VIDRO PORTA DT LD S10 4X4	VICAR	5	Unidades	R\$ 365,00	R\$ 1.825,00
167	PARAFUSO DE FIXAÇÃO MOTOR PARTIDA PÁ CARREGADEIRA	MAGNET MARELI	4	Unidades	R\$ 65,00	R\$ 260,00
168	BOMBA ÁGUA MOTONIVELADORA	GAUSS	5	Unidades	R\$ 614,00	R\$ 3.070,00
169	PINO DA ARTICULAÇÃO PÁ CARREGADEIRA	TERMOID	4	Unidades	R\$ 360,00	R\$ 1.440,00
170	KIT EMBREAGEM VAN MASTER	LUK	5	Kits	R\$ 1.450,00	R\$ 7.250,00
171	POLIA DO ARTICULADOR PÁ CARREGADEIRA	SABO	4	Unidades	R\$ 370,00	R\$ 1.480,00

172	CORREIA DENTADA AMBULANCIA FIAT STRADA	CONTINENTAL	5	Unidades	R\$ 70,00	R\$ 350,00
173	POLIA DO VIRA BREQUIM PÁ CARREGADEIRA	GAUSS	4	Unidades	R\$ 500,00	R\$ 2.000,00
174	BOMBA D'AGUA BLAZER 4X4	PRADOLUX	5	Unidades	R\$ 439,00	R\$ 2.195,00
175	PRE FILTRO PÁ CARREGADEIRA	MANN	4	Unidades	R\$ 307,00	R\$ 1.228,00
176	RADIADOR AGUA PÁ CARREGADEIRA	SPICER	4	Unidades	R\$ 2.733,84	R\$ 10.935,36
177	KIT EMBREAGEM AMBULANCIA MASTER	LUK	5	Kits	R\$ 2.230,00	R\$ 11.150,00
178	RADIADOR OLEO MOTOR PÁ CARREGADEIRA	IABV	4	Unidades	R\$ 2.800,00	R\$ 11.200,00
179	BBA OLEO MOTOR MOTONIVELADORA	BOSCH	5	Unidades	R\$ 540,00	R\$ 2.700,00
180	RETENTOR TRASEIRO DO MOTOR PÁ CARREGADEIRA	PILKINGTON	4	Unidades	R\$ 230,00	R\$ 920,00
181	LONA FREIO TRASEIRO VAN MASTER	ZM	5	Unidades	R\$ 290,00	R\$ 1.450,00
182	RETENTOR DO VIRABREQUIM DIANTEIRO PÁ CARREGADEIRA	SACHS	4	Unidades	R\$ 99,00	R\$ 396,00
183	COXIM DO CAMBIO AMBULANCIA FIAT STRADA	SPICER	5	Unidades	R\$ 248,00	R\$ 1.240,00
184	RETENTOR DO VIRABREQUIM TRASEIRA PÁ CARREGADEIRA	PINGUIN	4	Unidades	R\$ 107,00	R\$ 428,00
185	BOMBA OLEO BLAZER 4X4	DNI	5	Unidades	R\$ 720,00	R\$ 3.600,00
186	RETENTOR CILINDRO DA INC DE RODA PÁ CARREGADEIRA	KNORR BREMSE	4	Unidades	R\$ 65,00	R\$ 260,00
187	RETENTOR CILINDRO ARTICULAÇÃO PÁ CARREGADEIRA	SABO	4	Conjuntos	R\$ 80,00	R\$ 320,00
188	LONA FREIO TRASEIRO AMBULANCIA MASTER	SABO	5	Unidades	R\$ 290,00	R\$ 1.450,00
189	RETENTOR CILINDRO LEVANTE LAMINA PÁ CARREGADEIRA	EURORICAMBI	4	Unidades	R\$ 97,00	R\$ 388,00
190	BRONZINA MOTONIVELADORA	EURORICAMBI	5	Unidades	R\$ 610,00	R\$ 3.050,00
191	RETENTOR D FREIO ESTACIONAMENTO PÁ CARREGADEIRA	EURORICAMBI	4	Unidades	R\$ 72,00	R\$ 288,00
192	MOLA DA BALANÇA VAN MASTER	SKF	5	Unidades	R\$ 577,00	R\$ 2.885,00
193	RETENTOR DE MOTOR ROTAÇÃO PÁ CARREGADEIRA	SKF	4	Unidades	R\$ 96,00	R\$ 384,00
194	CUBO DE RODA TRASEIRA AMBULANCIA FIAT STRADA	SKF	5	Unidades	R\$ 200,00	R\$ 1.000,00
195	RETENTOR DE FREIO ESTACIONAMENTO PÁ CARREGADEIRA	BOSCH	4	Unidades	R\$ 72,00	R\$ 288,00
196	BUCHA DA BENDEJA BLAZER 4X4	3RHO	5	Unidades	R\$ 186,00	R\$ 930,00
197	RETENTOR DO CIRCULO PÁ CARREGADEIRA	BOSCH	4	Unidades	R\$ 115,00	R\$ 460,00
198	RETENTOR PINHAO PÁ CARREGADEIRA	DURAMETAL	4	Unidades	R\$ 104,00	R\$ 416,00
199	MOLA DA BALANÇA AMBULANCIA MASTER	FABOF	5	Unidades	R\$ 577,00	R\$ 2.885,00
200	RETENTOR VALVULA ADMISSAO PÁ CARREGADEIRA	NAKATA	4	Unidades	R\$ 58,00	R\$ 232,00
201	BRONZINA 24 VOL MOTONIVELADORA	FABOF	5	Unidades	R\$ 400,00	R\$ 2.000,00
202	ROLAMENTO PÁ CARREGADEIRA	F CONFORTO	4	Unidades	R\$ 35,00	R\$ 140,00
203	PASTILHA DE FREIO VAN MASTER	KNORR BREMSE	5	Unidades	R\$ 150,00	R\$ 750,00
204	SEDE DE VALVULA DE ESCAPE PÁ CARREGADEIRA	ZM	4	Unidades	R\$ 100,00	R\$ 400,00
205	ENGRENAGEM DO VIRABREQUIM AMBULANCIA FIAT STRADA	COFAP	5	Unidades	R\$ 215,00	R\$ 1.075,00
206	SEDES VALVULA ADMISSAO PÁ CARREGADEIRA	BOSCH	4	Unidades	R\$ 65,00	R\$ 260,00
207	CABECOTE MOTOR BLAZER 4X4	SHADEK	5	Unidades	R\$ 3.800,00	R\$ 19.000,00
208	SELENOIDE 24VOLT PÁ CARREGADEIRA	BROSOL	4	Unidades	R\$ 1.680,00	R\$ 6.720,00
209	SENSOR DE FREIO PÁ CARREGADEIRA	BOSCH	4	Unidades	R\$ 170,00	R\$ 680,00
210	PASTILHA DE FREIO AMBULANCIA MASTER	SUPORTE REI	5	Unidades	R\$ 150,00	R\$ 750,00
211	SENSOR DE PRESSAO PÁ CARREGADEIRA	SUPORTE REI	4	Unidades	R\$ 880,00	R\$ 3.520,00

212	BRONZINA DO MANCAL FLANGIADO MOTONIVELADORA	SUPORTE REI	5	Unidades	R\$ 200,00	R\$ 1.000,00
213	SENSOR DO REFORÇADOR PÁ CARREGADEIRA	NAKATA	4	Unidades	R\$ 400,00	R\$ 1.600,00
214	PIVO INFERIOR VAN MASTER	EURORICAMBI	5	Unidades	R\$ 115,00	R\$ 575,00
215	SENSOR OLEO MOTOR PÁ CARREGADEIRA	MARILIA	4	Unidades	R\$ 101,00	R\$ 404,00
216	FILTRO AR AMBULANCIA FIAT STRADA	TRW	5	Unidades	R\$ 108,00	R\$ 540,00
217	SOLENOIDE 24 VOLTS DO CIRCULO PÁ CARREGADEIRA	MARILIA	4	Unidades	R\$ 450,00	R\$ 1.800,00
218	CABO FREIO MAO DIANT BLAZER 4X4	BOSCH	5	Unidades	R\$ 136,00	R\$ 680,00
219	SOLENOIDE DO MOTOR PÁ CARREGADEIRA	EURORICAMBI	4	Unidades	R\$ 1.400,00	R\$ 5.600,00
220	SUPORTE DO DENTE DO ESCARIFICADOR PÁ CARREGADEIRA	SKF	4	Unidades	R\$ 345,00	R\$ 1.380,00
221	PIVÔ INFERIOR AMBULANCIA MASTER	LNG	5	Unidades	R\$ 115,00	R\$ 575,00
222	TENSOR DO MOTOR PÁ CARREGADEIRA	SUSIN	4	Unidades	R\$ 307,00	R\$ 1.228,00
223	BRONZINA MANCAL MOTONIVELADORA	SUSIN	5	Unidades	R\$ 780,00	R\$ 3.900,00
224	TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDO PÁ CARREGADEIRA	EURORICAMBI	4	Unidades	R\$ 123,00	R\$ 492,00
225	PIVÔ SUPERIOR VAN MASTER	EURORICAMBI	5	Unidades	R\$ 95,00	R\$ 475,00
226	TERMINAL DIREÇÃO DIREITO PÁ CARREGADEIRA	EURORICAMBI	4	Unidades	R\$ 123,00	R\$ 492,00
227	FILTRO OLEO AMBULANCIA FIAT STRADA	EURORICAMBI	5	Unidades	R\$ 48,00	R\$ 240,00
228	TRAVA DAS MOLAS PÁ CARREGADEIRA	MOTO PEÇAS	4	Unidades	R\$ 12,00	R\$ 48,00
229	CILINDRO DE RODA TRASEIRA BLAZER 4X4	TABULEIRO	5	Unidades	R\$ 130,00	R\$ 650,00
230	VALVULA DO MOTOR C/8 PAS PÁ CARREGADEIRA	SUPORTE REI	4	Unidades	R\$ 77,00	R\$ 308,00
231	VÁLVULA DO COMPRESSOR PÁ CARREGADEIRA	EURORICAMBI	4	Unidades	R\$ 1.062,00	R\$ 4.248,00
232	PIVÔ SUPERIOR AMBULANCIA MASTER	VICAR	5	Unidades	R\$ 95,00	R\$ 475,00
233	VALVULA ESCAPE PÁ CARREGADEIRA	MAGNET MARELI	4	Unidades	R\$ 92,00	R\$ 368,00
234	BRONZINA MANCAL 0,25 MOTONIVELADORA	INCODIESEL	5	Unidades	R\$ 633,50	R\$ 3.167,50
235	VALVULA SELENOIDE 24 VOLT PÁ CARREGADEIRA	TERMOID	4	Unidades	R\$ 640,00	R\$ 2.560,00
236	RETENTOR DIFERENCIAL VAN MASTER	IABV	5	Unidades	R\$ 149,00	R\$ 745,00
237	VALVULA TRANSMISSAO PÁ CARREGADEIRA	SABO	4	Unidades	R\$ 1.850,00	R\$ 7.400,00
238	JUNTA DO CABEÇOTE AMBULANCIA FIAT STRADA	SABO	5	Unidades	R\$ 140,00	R\$ 700,00
239	VOLTIMETRO PÁ CARREGADEIRA	GAUSS	4	Unidades	R\$ 408,00	R\$ 1.632,00
240	COIFA DA JUNTA HOMOCINETICA BLAZER 4X4	EURORICAMBI	5	Unidades	R\$ 118,00	R\$ 590,00
241	BATERIA 150 AMP CAMINHÃO TRAÇADO-(CAÇAMBA PAC)	FABBOF	6	Unidades	R\$ 620,00	R\$ 3.720,00
242	BOMBA HIDRÁULICA CAMINHÃO TRAÇADO-(CAÇAMBA PAC)	TABULEIRO	6	Unidades	R\$ 1.700,00	R\$ 10.200,00
243	RETENTOR DIFERENCIAL AMBULANCIA MASTER	BOSCH	5	Unidades	R\$ 149,00	R\$ 745,00
244	BOMBA TRANSFERÊNCIA CAMINHÃO TRAÇADO-(CAÇAMBA PAC)	ZEN	6	Unidades	R\$ 350,00	R\$ 2.100,00
245	BUCHA EIXO C MOTONIVELADORA	BOSCH	5	Unidades	R\$ 40,00	R\$ 200,00
246	ROLAMENTO DIANTEIRO VAN MASTER	EURORICAMBI	5	Jogos	R\$ 660,00	R\$ 3.300,00
247	JUNTA HOMOCINETICA AMBULANCIA FIAT STRADA	BOSCH	5	Unidades	R\$ 280,00	R\$ 1.400,00
248	CORREIA DENTADA BLAZER 4X4	DNI	5	Unidades	R\$ 226,00	R\$ 1.130,00
249	ROLAMENTO DIANTEIRO AMBULANCIA MASTER	KNORR BREMSE	5	Jogos	R\$ 660,00	R\$ 3.300,00
250	BUCHA DIREÇÃO MOTONIVELADORA	KNORR BREMSE	5	Unidades	R\$ 19,00	R\$ 95,00
251	ROLAMENTO TRASEIRO VAN MASTER	SABO	5	Unidades	R\$ 619,00	R\$ 3.095,00
252	RETENTOR EIXO PILOTO AMBULANCIA FIAT STRADA	SABO	5	Unidades	R\$ 53,00	R\$ 265,00
253	COXIM MOTOR BLAZER 4X4	SABO	5	Unidades	R\$ 170,00	R\$ 850,00



254	ROLAMENTO TRASEIRO AMBULANCIA MASTER	SABO	5	Unidades	R\$ 619,00	R\$ 3.095,00
255	BUCHA DO EIXO DIANTEIRO MOTONIVELADORA	SABO	5	Unidades	R\$ 44,00	R\$ 220,00
256	SERVO EMBREAGEM VAN MASTER	EURORICAMBI	5	Unidades	R\$ 399,00	R\$ 1.995,00
257	ROLAMENTO DIANTEIRO AMBULANCIA FIAT STRADA	EURORICAMBI	5	Unidades	R\$ 201,00	R\$ 1.005,00
258	CREMALHEIRA DO MOTOR BLAZER 4X4	EURORICAMBI	5	Unidades	R\$ 702,00	R\$ 3.510,00
259	SERVO EMBREAGEM AMBULANCIA MASTER	EURORICAMBI	5	Unidades	R\$ 390,00	R\$ 1.950,00
260	BUCHA DO EIXO TRASEIRO MOTONIVELADORA	EURORICAMBI	5	Unidades	R\$ 61,00	R\$ 305,00
261	TERMINAIS DE DIREÇÃO COMPLETOS VAN MASTER	SKF	5	Unidades	R\$ 134,00	R\$ 670,00
262	TERMINAL DE DIREÇÃO AMBULANCIA FIAT STRADA	SKF	5	Unidades	R\$ 55,00	R\$ 275,00
263	CRUZETA DA TRANSMISSÃO BLAZER 4X4	SKF	5	Unidades	R\$ 142,00	R\$ 710,00
264	TERMINAIS DE DIREÇÃO COMPLETOS AMBULANCIA MASTER	BOSCH	5	Unidades	R\$ 134,00	R\$ 670,00
265	CAPA RODA MOTONIVELADORA	FABOF	5	Unidades	R\$ 216,00	R\$ 1.080,00
266	TRIZETA AMBULANCIA FIAT STRADA	FABOF	5	Unidades	R\$ 189,00	R\$ 945,00
267	CUBO RODA DIANT BLAZER 4X4	LNG	5	Unidades	R\$ 665,00	R\$ 3.325,00
268	CARTUCHO DO TURBO MOTONIVELADORA	FABOF	5	Unidades	R\$ 273,00	R\$ 1.365,00
269	DISCO FREIO BLAZER 4X4	F CONFORTO	5	Unidades	R\$ 443,00	R\$ 2.215,00
270	CHAVE M. 24 VOLTS MOTONIVELADORA	KNORR BREMSE	5	Unidades	R\$ 220,00	R\$ 1.100,00
271	ESTRIBO BLAZER 4X4	KNORR BREMSE	5	Jogos	R\$ 1.051,00	R\$ 5.255,00
272	CIRCUITO BREAGEM MOTONIVELADORA	KNORR BREMSE	5	Unidades	R\$ 1.067,00	R\$ 5.335,00
273	FAROL LD BLAZER 4X4	GLAUSS	5	Unidades	R\$ 433,00	R\$ 2.165,00
274	CONE DA RODA MOTONIVELADORA	CTP-USA	5	Unidades	R\$ 380,00	R\$ 1.900,00
275	FAROL LE BLAZER 4X4	GLAUSS	5	Unidades	R\$ 433,00	R\$ 2.165,00
276	CORREIA MOTONIVELADORA	CONTINENTAL	5	Unidades	R\$ 225,00	R\$ 1.125,00
277	FILTRO AR MOTOR BLAZER 4X4	MANN	5	Unidades	R\$ 155,00	R\$ 775,00
278	CORREIA DO AR CONDICIONADO MOTONIVELADORA	CONTINENTAL	5	Unidades	R\$ 110,00	R\$ 550,00
279	FILTRO AR CONDICIONADO BLAZER 4X4	MANN	5	Unidades	R\$ 90,00	R\$ 450,00
280	COXIM DA BBA DA DIREÇÃO MOTONIVELADORA	COFAP	5	Unidades	R\$ 61,00	R\$ 305,00
281	FILTRO COMBUSTIVEL BLAZER 4X4	MANN	5	Unidades	R\$ 86,00	R\$ 430,00
282	COXIM SUPERIOR DO RADIADOR MOTONIVELADORA	COFAP	5	Unidades	R\$ 39,00	R\$ 195,00
283	FILTRO OLEO BLAZER 4X4	MANN	5	Unidades	R\$ 44,40	R\$ 222,00
284	DISCO CENTRAL MOTONIVELADORA	PAPER	5	Unidades	R\$ 454,00	R\$ 2.270,00
285	IMPULSOR MOTOR DE PARTIDA BLAZER 4X4	BOCH	5	Unidades	R\$ 140,00	R\$ 700,00
286	DISCO FRICÇÃO MOTONIVELADORA	PAPER	5	Unidades	R\$ 260,00	R\$ 1.300,00
287	JUNTA HOMOCINETICA BLAZER 4X4	EATON	5	Unidades	R\$ 251,00	R\$ 1.255,00
288	EIXO DO COMANDO FINAL MOTONIVELADORA	ZM	5	Unidades	R\$ 1.563,00	R\$ 7.815,00
289	JUNTA MOTOR BLAZER 4X4	NAKATA	5	Jogos	R\$ 553,00	R\$ 2.765,00
290	ESFERA P /SOLDAR NO CHASSIS MOTONIVELADORA	NAKATA	5	Unidades	R\$ 64,00	R\$ 320,00
291	KIT DE EMBREAGEM BLAZER 4X4	SUPORTE REI	5	Unidades	R\$ 1.180,00	R\$ 5.900,00
292	ESPELHO RETROVISOR TRASEIRO MOTONIVELADORA	SUPORTE REI	5	Unidades	R\$ 165,00	R\$ 825,00
293	LAMPADA PARA FAROL BLAZER 4X4	GLAUSS	5	Unidades	R\$ 52,00	R\$ 260,00
294	FILTRO AR SEC. MOTONIVELADORA	MANN	5	Unidades	R\$ 235,00	R\$ 1.175,00
295	LANTERNA TRASEIRO LD BLAZER 4X4	GLAUSS	5	Unidades	R\$ 440,00	R\$ 2.200,00
296	FILTRO PRIMARIO MOTONIVELADORA	MANN	5	Unidades	R\$ 37,00	R\$ 185,00

297	LANTERNA TRAS LE BLAZER 4X4	GLAUSS	5	Unidades	R\$ 440,00	R\$ 2.200,00
298	GAXETA CIL. ARTICULAÇÃO MOTONIVELADORA	MARINGA	5	Unidades	R\$ 82,00	R\$ 410,00
299	LUVA DA TRANSMISSÃO BLAZER 4X4	DURAMETAL	5	Unidades	R\$ 382,00	R\$ 1.910,00
300	GUIA VALVULA ADMISSAO MOTONIVELADORA	MOTO PEÇAS	5	Unidades	R\$ 32,00	R\$ 160,00
301	MOLA 1 TRAS BLAZER 4X4	EKISIL	5	Unidades	R\$ 333,00	R\$ 1.665,00
302	GUIA VALVULA ESCAPE MOTONIVELADORA	MARILIA	5	Unidades	R\$ 35,00	R\$ 175,00
303	MOLA DA PINÇA DE FREIO BLAZER 4X4	TRW	5	Unidades	R\$ 21,00	R\$ 105,00
304	INDICADOR ARCUAÇÃO MOTONIVELADORA	BOSCH	5	Unidades	R\$ 29,00	R\$ 145,00
305	MOTOR PARTIDA BLAZER 4X4	BOSHC	5	Unidades	R\$ 1.158,00	R\$ 5.790,00
306	INDICADOR DE COMBUSTIVEL MOTONIVELADORA	NAKATA	5	Unidades	R\$ 148,00	R\$ 740,00
307	PALHETA LIMPADOR PARABRISA BLAZER 4X4	NAKATA	5	Jogos	R\$ 63,00	R\$ 315,00
308	INJETOR MOTONIVELADORA	EURORICAMBI	5	Unidades	R\$ 2.424,00	R\$ 12.120,00
309	PARABRISA BLAZER 4X4	BOSHC	5	Unidades	R\$ 681,00	R\$ 3.405,00
310	INTERRUPTOR AGUA MOTONIVELADORA	BUTUEM	5	Unidades	R\$ 210,00	R\$ 1.050,00
311	PÁRA-CHOQUE DIANT BLAZER 4X4	EURORICAMBI	5	Unidades	R\$ 670,00	R\$ 3.350,00
312	INTERRUPTOR DE FREIO MOTONIVELADORA	EURORICAMBI	5	Unidades	R\$ 46,00	R\$ 230,00
313	PARAFUSOS DE RODA BLAZER 4X4	EURORICAMBI	5	Unidades	R\$ 105,00	R\$ 525,00
314	JOGO REPARO CILINDRO. LEV. MOTONIVELADORA	EURORICAMBI	5	Unidades	R\$ 240,00	R\$ 1.200,00
315	PASTILHA FREIO BLAZER 4X4	EURORICAMBI	5	Jogos	R\$ 480,00	R\$ 2.400,00
316	JUNTA COMPRESSOR MOTONIVELADORA	EURORICAMBI	5	Unidades	R\$ 584,00	R\$ 2.920,00
317	PIVO SUSPENSÃO INF BLAZER 4X4	SUPORTE REI	5	Unidades	R\$ 202,00	R\$ 1.010,00
318	JUNTA DO TERMOSTATO MOTONIVELADORA	NINO	5	Unidades	R\$ 22,00	R\$ 110,00
319	PIVO SUSPENSÃO SUP BLAZER 4X4	FABBOF	5	Unidades	R\$ 202,00	R\$ 1.010,00
320	JUNTA DO ESCAPE MOTONIVELADORA	EURORICAMBI	5	Unidades	R\$ 38,00	R\$ 190,00
321	POLIA ALTERNADOR BLAZER 4X4	EURORICAMBI	5	Unidades	R\$ 338,00	R\$ 1.690,00
322	JUNTA DO RADIADOR OLEO MOTONIVELADORA	ZM	5	Unidades	R\$ 92,00	R\$ 460,00
323	RADIADOR BLAZER 4X4	GAUSS	5	Unidades	R\$ 1.179,00	R\$ 5.895,00
324	JUNTA DO SUPORTE RET. TRASEIRO MOTONIVELADORA	INCODIESEL	5	Unidades	R\$ 112,00	R\$ 560,00
325	RETROVISOR LE BLAZER 4X4	F CONFORTO	5	Unidades	R\$ 268,00	R\$ 1.340,00
326	JUNTA VALVULA MOTONIVELADORA	FRASLE	5	Unidades	R\$ 90,00	R\$ 450,00
327	ROLAMENTO TRAS BLAZER 4X4	SABO	5	Unidades	R\$ 171,33	R\$ 856,65
328	LAMPADA 120K MOTONIVELADORA	SABO	5	Unidades	R\$ 11,00	R\$ 55,00
329	SAPATA FREIO TRASEIRO BLAZER 4X4	SABO	5	Jogos	R\$ 290,00	R\$ 1.450,00
330	MANGOTE MOTONIVELADORA	SABO	5	Unidades	R\$ 130,00	R\$ 650,00
331	SEMI EIXO BLAZER 4X4	SUPORTE REI	5	Unidades	R\$ 600,00	R\$ 3.000,00
332	MANGOTE AR MOTOR MOTONIVELADORA	GAUSS	5	Unidades	R\$ 69,00	R\$ 345,00
333	TAMBOR FREIO TRASEIRO BLAZER 4X4	PRADOLUX	5	Unidades	R\$ 396,00	R\$ 1.980,00
334	MANGOTE DA TURBINA MOTONIVELADORA	SPICER	5	Unidades	R\$ 128,00	R\$ 640,00
335	TERM DIREÇÃO BLAZER 4X4	BOVENAU	5	Unidades	R\$ 223,00	R\$ 1.115,00
336	MANGOTE DO TURBO MOTONIVELADORA	SUPORTE REI	5	Unidades	R\$ 96,00	R\$ 480,00
337	VALVULA DE ADMISSÃO BLAZER 4X4	INCODIESEL	5	Unidades	R\$ 55,00	R\$ 275,00
338	MANGOTE SUPERIOR RADIADOR MOTONIVELADORA	ORBIQUIMICA	5	Unidades	R\$ 210,00	R\$ 1.050,00
339	VELA AQUECEDORA BLAZER 4X4	ZEN	5	Unidades	R\$ 127,00	R\$ 635,00
340	MANGOTE INFERIOR RADIADOR MOTONIVELADORA	NAKATA	5	Unidades	R\$ 118,00	R\$ 590,00
341	VIDRO PORTA DT LD BLAZER 4X4	VINCAR	5	Unidades	R\$ 365,00	R\$ 1.825,00

342	MANGUEIRA DA DIREÇÃO MOTONIVELADORA	FABBOF	5	Unidades	R\$ 227,00	R\$ 1.135,00
343	MANGUEIRA DO HIDRÁULICO MOTONIVELADORA	MARILIA	5	Unidades	R\$ 106,00	R\$ 530,00
344	MANGUEIRA DO RADIADOR MOTONIVELADORA	MARILIA	5	Unidades	R\$ 175,00	R\$ 875,00
345	MOLA MOTONIVELADORA	MARILIA	5	Unidades	R\$ 60,00	R\$ 300,00
346	MOLA DO ACELERADOR MOTONIVELADORA	FRASLE	5	Unidades	R\$ 10,00	R\$ 50,00
347	MOLA DO PEDAL EMBREAGEM MOTONIVELADORA	SABO	5	Unidades	R\$ 18,00	R\$ 90,00
348	MOLA DA VÁLVULA DE ADMISSÃO MOTONIVELADORA	SABO	5	Unidades	R\$ 47,00	R\$ 235,00
349	MOLAS DAS VALVULAS DE ESCAPE MOTONIVELADORA	SABO	5	Unidades	R\$ 43,00	R\$ 215,00
350	MOTOR PARTIDA MOTONIVELADORA	SABO	5	Unidades	R\$ 1.268,00	R\$ 6.340,00
351	ORING MOTONIVELADORA	EURORICAMBI	5	Unidades	R\$ 45,00	R\$ 225,00
352	TAMPA FILTRO AR MOTONIVELADORA	EURORICAMBI	5	Unidades	R\$ 106,00	R\$ 530,00
353	TAMPA RADIADOR MOTONIVELADORA	EURORICAMBI	5	Unidades	R\$ 85,00	R\$ 425,00
354	PARAFUSO DE FIXAÇÃO MOTOR PARTIDA MOTONIVELADORA	EURORICAMBI	5	Unidades	R\$ 69,00	R\$ 345,00
355	PINO DA ARTICULAÇÃO MOTONIVELADORA	EURORICAMBI	5	Unidades	R\$ 360,00	R\$ 1.800,00
356	POLIA DO ARTICULADOR MOTONIVELADORA	EURORICAMBI	5	Unidades	R\$ 374,00	R\$ 1.870,00
357	POLIA DO VIRA BREQUIM MOTONIVELADORA	SKF	5	Unidades	R\$ 500,00	R\$ 2.500,00
358	PRE FILTRO MOTONIVELADORA	DONALDSON	5	Unidades	R\$ 300,00	R\$ 1.500,00
359	RADIADOR AGUA MOTONIVELADORA	VINCAR	5	Unidades	R\$ 6.546,00	R\$ 32.730,00
360	RADIADOR OLEO MOTOR MOTONIVELADORA	VINCAR	5	Unidades	R\$ 2.800,00	R\$ 14.000,00
361	RETENTOR TRASEIRO DO MOTOR MOTONIVELADORA	CINPAL REX	5	Unidades	R\$ 232,00	R\$ 1.160,00
362	RETENTOR DO VIRABREQUIM DIANTEIRO MOTONIVELADORA	3RHO	5	Unidades	R\$ 99,00	R\$ 495,00
363	RETENTOR DO VIRABREQUIM TRASEIRA MOTONIVELADORA	DURAMETAL	5	Unidades	R\$ 107,00	R\$ 535,00
364	ALTERNADOR AMBULANCIA HILUX	DURAMETAL	5	Unidades	R\$ 1.494,00	R\$ 7.470,00
365	RETENTOR CILINDRO DA INC DE RODA MOTONIVELADORA	CLICK	5	Unidades	R\$ 65,00	R\$ 325,00
366	AMORTECEDOR DIANTEIRO AMBULANCIA HILUX	CLICK	5	Unidades	R\$ 365,00	R\$ 1.825,00
367	RETENTOR CIL. ARTICULAÇÃO MOTONIVELADORA	CONTINENTAL	5	Conjuntos	R\$ 81,00	R\$ 405,00
368	AMORTECEDOR TRASEIRO AMBULANCIA HILUX	NAKATA	5	Unidades	R\$ 373,00	R\$ 1.865,00
369	RETENTOR CIL. LEVANTE LAMINA MOTONIVELADORA	F CONFORTO	5	Unidades	R\$ 97,00	R\$ 485,00
370	ARTICULADOR DIRECAO AMBULANCIA HILUX	EURORICAMBI	5	Unidades	R\$ 190,00	R\$ 950,00
371	RETENTOR DE FREIO ESTACIONAMENTO MOTONIVELADORA	KNORR BREMSE	5	Unidades	R\$ 72,00	R\$ 360,00
372	BALANÇA SUSPENSÃO INF LD AMBULANCIA HILUX	KNORR BREMSE	5	Unidades	R\$ 1.063,00	R\$ 5.315,00
373	RETENTOR DE MOTOR ROTAÇÃO MOTONIVELADORA	KNORR BREMSE	5	Unidades	R\$ 96,00	R\$ 480,00
374	BALANÇA SUSPENSÃO INF LE AMBULANCIA HILUX	COFAP	5	Unidades	R\$ 1.063,00	R\$ 5.315,00
375	RETENTOR DE FREIO ESTACIONAMENTO PATROL	COFAP	5	Unidades	R\$ 72,00	R\$ 360,00
376	BATERIA 90 AMP AMBULANCIA HILUX	MOURA	5	Unidades	R\$ 605,00	R\$ 3.025,00
377	RETENTOR DO CIRCULO MOTONIVELADORA	APC	5	Unidades	R\$ 115,00	R\$ 575,00
378	BICO INJETOR AMBULANCIA HILUX	BOSCH	5	Unidades	R\$ 2.998,00	R\$ 14.990,00
379	RETENTOR PINHAO MOTONIVELADORA	SUPORTE REI	5	Unidades	R\$ 104,00	R\$ 520,00
380	BIELETA SUSPENSÃO AMBULANCIA HILUX	ZM	5	Unidades	R\$ 102,00	R\$ 510,00

381	RETENTOR VALVULA ADMISSAO MOTONIVELADORA	URBA	5	Unidades	R\$ 58,00	R\$ 290,00
382	BOMBA D'AGUA AMBULANCIA HILUX	SHADEK	5	Unidades	R\$ 505,00	R\$ 2.525,00
383	ROLAMENTO MOTONIVELADORA	SUPOPTE REI	5	Unidades	R\$ 35,00	R\$ 175,00
384	BOMBA OLEO AMBULANCIA HILUX	IGASA	5	Unidades	R\$ 1.505,00	R\$ 7.525,00
385	SEDE DE VALVULA DE ESCAPE MOTONIVELADORA	TRW	5	Unidades	R\$ 108,00	R\$ 540,00
386	BUCHA DA BANDEJA AMBULANCIA HILUX	MARILIA	5	Unidades	R\$ 73,00	R\$ 365,00
387	SEDES VALVULA ADMISSAO MOTONIVELADORA	BOSCH	5	Unidades	R\$ 65,00	R\$ 325,00
388	CABECOTE MOTOR AMBULANCIA HILUX	NAKATA	5	Unidades	R\$ 9.430,00	R\$ 47.150,00
389	SELENOIDE 24 VOLT MOTONIVELADORA	LNG	5	Unidades	R\$ 1.689,00	R\$ 8.445,00
390	CABO FREIO MAO DIANTEIRO AMBULANCIA HILUX	LNG	5	Unidades	R\$ 680,00	R\$ 3.400,00
391	SENSOR DE FREIO MOTONIVELADORA	BUTUEM	5	Unidades	R\$ 171,00	R\$ 855,00
392	CILINDRO DE RODA TRASEIRA AMBULANCIA HILUX	EURORICAMBI	5	Unidades	R\$ 210,00	R\$ 1.050,00
393	SENSOR DE PRESSAO MOTONIVELADORA	EURORICAMBI	5	Unidades	R\$ 883,00	R\$ 4.415,00
394	COIFA DA JUNTA HOMOCINETICA AMBULANCIA HILUX	EURORICAMBI	5	Unidades	R\$ 65,00	R\$ 325,00
395	SENSOR DO REFORÇADOR MOTONIVELADORA	EURORICAMBI	5	Unidades	R\$ 404,00	R\$ 2.020,00
396	CORREIA DENTADA AMBULANCIA HILUX	NINO	5	Unidades	R\$ 390,00	R\$ 1.950,00
397	SENSOR OLEO MOTOR MOTONIVELADORA	EURORICAMBI	5	Unidades	R\$ 101,00	R\$ 505,00
398	COXIM MOTOR AMBULANCIA HILUX	EURORICAMBI	5	Unidades	R\$ 306,00	R\$ 1.530,00
399	SOLENOIDE 24 VOLTS DO CIRCULO MOTONIVELADORA	EURORICAMBI	5	Unidades	R\$ 450,00	R\$ 2.250,00
400	CREAMALHEIRA DO MOTOR AMBULANCIA HILUX	ZM	5	Unidades	R\$ 517,00	R\$ 2.585,00
401	SOLENOIDE DO MOTOR MOTONIVELADORA	F CONFORTO	5	Unidades	R\$ 1.400,00	R\$ 7.000,00
402	CRUZETA DA TRANSMISSÃO AMBULANCIA HILUX	FRASLE	5	Unidades	R\$ 253,00	R\$ 1.265,00
403	SUPORTE DO DENTE DO ESCARIFICADOR MOTONIVELADORA	SABO	5	Unidades	R\$ 346,00	R\$ 1.730,00
404	CUBO RODA DIANTEIRO AMBULANCIA HILUX	SUPORTE REI	5	Unidades	R\$ 481,00	R\$ 2.405,00
405	TENSOR DO MOTOR MOTONIVELADORA	PRADOLUX	5	Unidades	R\$ 307,00	R\$ 1.535,00
406	DISCO FREIO AMBULANCIA HILUX	SPICER	5	Unidades	R\$ 372,00	R\$ 1.860,00
407	TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDO MOTONIVELADORA	BOVENAU	5	Unidades	R\$ 123,00	R\$ 615,00
408	ESTRIBO AMBULANCIA HILUX	SUPORTE REI	5	Jogos	R\$ 885,00	R\$ 4.425,00
409	TERMINAL DIREÇÃO DIREITO MOTONIVELADORA	INCODIESEL	5	Unidades	R\$ 123,00	R\$ 615,00
410	FAROL LD AMBULANCIA HILUX	VINCO	5	Unidades	R\$ 1.501,00	R\$ 7.505,00
411	TRAVA DAS MOLAS MOTONIVELADORA	BOSCH	5	Unidades	R\$ 12,00	R\$ 60,00
412	FAROL LE AMBULANCIA HILUX	PILKINGTON	5	Unidades	R\$ 1.380,00	R\$ 6.900,00
413	VALVULA DO MOTOR C/8 PAS MOTONIVELADORA	ORBIQUIMICA	5	Unidades	R\$ 77,00	R\$ 385,00
414	FILTRO AR MOTOR AMBULANCIA HILUX	MANN	5	Unidades	R\$ 146,18	R\$ 730,90
415	VALVULA DO COMPESSOR MOTONIVELADORA	NAKATA	5	Unidades	R\$ 1.062,00	R\$ 5.310,00
416	FILTRO AR CONDICIONADO AMBULANCIA HILUX	MANN	5	Unidades	R\$ 46,00	R\$ 230,00
417	VALVULA ESCAPE MOTONIVELADORA	PINGUIM	5	Unidades	R\$ 92,00	R\$ 460,00
418	FILTRO COMBUSTIVEL AMBULANCIA HILUX	FABBOF	5	Unidades	R\$ 68,00	R\$ 340,00
419	VALVULA SELENOIDE 24 VOLT MOTONIVELADORA	DNI	5	Unidades	R\$ 640,00	R\$ 3.200,00
420	FILTRO OLEO AMBULANCIA HILUX	DNI	5	Unidades	R\$ 81,00	R\$ 405,00
421	VALVULA TRANSMISSAO MOTONIVELADORA	SABO	5	Unidades	R\$ 1.850,00	R\$ 9.250,00

422	IMPULSOR MOTOR DE PARTIDA AMBULANCIA HILUX	SABO	5	Unidades	R\$ 455,00	R\$ 2.275,00
423	VOLTIMETRO MOTONIVELADORA	SABO	5	Unidades	R\$ 408,00	R\$ 2.040,00
424	JUNTA HOMOCINETICA AMBULANCIA HILUX	EURORICAMBI	5	Unidades	R\$ 306,00	R\$ 1.530,00
425	JUNTA MOTOR AMBULANCIA HILUX	EURORICAMBI	5	Jogos	R\$ 177,00	R\$ 885,00
426	KIT DE EMBREAGEM AMBULANCIA HILUX	LUK	5	Unidades	R\$ 1.473,00	R\$ 7.365,00
427	LAMPADA PARA FAROL AMBULANCIA HILUX	EURORICAMBI	5	Unidades	R\$ 34,00	R\$ 170,00
428	LANTERNA TRASEIRA LD AMBULANCIA HILUX	VINCO	5	Unidades	R\$ 526,00	R\$ 2.630,00
429	LANTERNA TRASEIRA LE AMBULANCIA HILUX	VINCO	5	Unidades	R\$ 392,00	R\$ 1.960,00
430	LUVA DA TRANSMISSÃO AMBULANCIA HILUX	VINCAR	5	Unidades	R\$ 446,00	R\$ 2.230,00
431	MOLA 1 TRAS AMBULANCIA HILUX	CLICK	5	Unidades	R\$ 487,00	R\$ 2.435,00
432	MOLA DA PINÇA DE FREIO AMBULANCIA HILUX	CONTINENTAL	5	Unidades	R\$ 48,00	R\$ 240,00
433	MOTOR PARTIDA AMBULANCIA HILUX	NAKATA	5	Unidades	R\$ 1.748,00	R\$ 8.740,00
434	PALHETA LIMPADOR PARABRISA AMBULANCIA HILUX	LNG	5	Jogos	R\$ 78,00	R\$ 390,00
435	PARABRISA AMBULANCIA HILUX	KNORR BREMSE	5	Unidades	R\$ 1.080,00	R\$ 5.400,00
436	PÁRA-CHOQUE DIANTEIRO AMBULANCIA HILUX	KNORR BREMSE	5	Unidades	R\$ 780,00	R\$ 3.900,00
437	PARAFUSOS DE RODA AMBULANCIA HILUX	KNORR BREMSE	5	Kits	R\$ 289,00	R\$ 1.445,00
438	PASTILHA FREIO AMBULANCIA HILUX	MODEFER	5	Jogos	R\$ 245,00	R\$ 1.225,00
439	PIVO SUSPENSÃO INF AMBULANCIA HILUX	SPICER	5	Unidades	R\$ 184,00	R\$ 920,00
440	PIVO SUSPENSÃO SUPERIOR AMBULANCIA HILUX	URBA	5	Unidades	R\$ 172,00	R\$ 860,00
441	POLIA ALTERNADOR AMBULANCIA HILUX	BROSOL	5	Unidades	R\$ 290,00	R\$ 1.450,00
442	RADIADOR AMBULANCIA HILUX	BOSCH	5	Unidades	R\$ 4.286,00	R\$ 21.430,00
443	RETROVISOR LE AMBULANCIA HILUX	VINCO	5	Unidades	R\$ 303,00	R\$ 1.515,00
444	ROLAMENTO TRASEIRO AMBULANCIA HILUX	SKF	5	Unidades	R\$ 274,00	R\$ 1.370,00
445	SAPATA FREIO TRASEIRO AMBULANCIA HILUX	SABO	5	Jogos	R\$ 272,00	R\$ 1.360,00
446	SEMI EIXO AMBULANCIA HILUX	MOURA	5	Unidades	R\$ 1.480,00	R\$ 7.400,00
447	TAMBOR FREIO TRASEIRO AMBULANCIA HILUX	URBA	5	Unidades	R\$ 263,00	R\$ 1.315,00
448	TERMINAL DE DIRECAO AMBULANCIA HILUX	SHADEK	5	Unidades	R\$ 477,00	R\$ 2.385,00
449	VALVULA DE ADMISSÃO AMBULANCIA HILUX	SPICER	5	Unidades	R\$ 113,00	R\$ 565,00
450	VELA AQUECEDORA AMBULANCIA HILUX	COFAP	5	Unidades	R\$ 110,00	R\$ 550,00
451	VIDRO PORTA DT LD AMBULANCIA HILUX	NAKATA	5	Unidades	R\$ 324,00	R\$ 1.620,00
452	BALANÇA INFERIOR FURGÃO DUCATO	TRW	5	Unidades	R\$ 340,00	R\$ 1.700,00
453	BALANÇA SUPERIOR FURGÃO DUCATO	3M	5	Unidades	R\$ 354,00	R\$ 1.770,00
454	BATERIA 60 AMP FURGÃO DUCATO	MOURA	5	Unidades	R\$ 352,00	R\$ 1.760,00
455	BURRINHO RODA TRASEIRA FURGÃO DUCATO	LUK	5	Unidades	R\$ 176,00	R\$ 880,00
456	CABO ACELERADOR FURGÃO DUCATO	SUPORTE REI	5	Unidades	R\$ 68,00	R\$ 340,00
457	CABO EMBREAGEM FURGÃO DUCATO	MOTOPEÇAS	5	Unidades	R\$ 145,00	R\$ 725,00
458	CILINDRO MESTRE FURGÃO DUCATO	TECFIL	5	Unidades	R\$ 467,00	R\$ 2.335,00
459	CRUZETA TRANSMISSÃO FURGÃO DUCATO	SABO	5	Unidades	R\$ 419,00	R\$ 2.095,00
460	FIXO CAIXA MARCHA FURGÃO DUCATO	SABO	5	Unidades	R\$ 137,00	R\$ 685,00
461	FIXO MOTOR FURGÃO DUCATO	TINKER	5	Unidades	R\$ 93,00	R\$ 465,00
462	KIT EMBREAGEM FURGÃO DUCATO	LUK	5	Unidades	R\$ 1.585,00	R\$ 7.925,00
463	LONA FREIO TRASEIRO FURGÃO DUCATO	MARILIA	5	Unidades	R\$ 260,00	R\$ 1.300,00
464	MOLA DA BALANÇA FURGÃO DUCATO	MARILIA	5	Unidades	R\$ 343,00	R\$ 1.715,00
465	PASTILHA DE FREIO FURGÃO DUCATO	JAMAICA	5	Unidades	R\$ 272,00	R\$ 1.360,00
466	PIVÔ INFERIOR FURGÃO DUCATO	DNI	5	Unidades	R\$ 191,00	R\$ 955,00
467	PIVÔ SUPERIOR FURGÃO DUCATO	F CONFORTO	5	Unidades	R\$ 138,00	R\$ 690,00
468	RETENTOR DIFERENCIAL FURGÃO DUCATO	TABULEIRO	5	Unidades	R\$ 64,00	R\$ 320,00

469	ROLAMENTO DIANTEIRO FURGÃO DUCATO	METAL LEVE	5	Kits	R\$ 170,00	R\$ 850,00
470	ROLAMENTO TRASEIRO FURGÃO DUCATO	SUPORTE REI	5	Unidades	R\$ 314,00	R\$ 1.570,00
471	SERVO EMBREAGEM FURGÃO DUCATO	3 RHO	5	Unidades	R\$ 1.700,00	R\$ 8.500,00
472	TERMINAIS DE DIREÇÃO COMPLETOS FURGÃO DUCATO	SUPORTE REI	5	Unidades	R\$ 275,00	R\$ 1.375,00
473	ALTERNADOR PICK-UP S10	SABO	5	Unidades	R\$ 2.151,00	R\$ 10.755,00
474	AMORTECEDOR DIANTEIRO PICK-UP S10	SUPORTE REI	5	Unidades	R\$ 469,00	R\$ 2.345,00
475	AMORTECEDOR TRASEIRO PICK-UP S10	SKF	5	Unidades	R\$ 500,00	R\$ 2.500,00
476	ARTICULADOR DIREÇÃO PICK-UP S10	WESTERN	5	Unidades	R\$ 258,00	R\$ 1.290,00
477	BALANÇA SUSPERIOR INF LD PICK-UP S10	NAKATA	5	Unidades	R\$ 352,00	R\$ 1.760,00
478	BALANÇA SUSPENSÃO INF LE PICK-UP S10	IABV	5	Unidades	R\$ 594,00	R\$ 2.970,00
479	BATERIA 90 AMP PICK-UP S10	SUPORTE REI	5	Unidades	R\$ 605,00	R\$ 3.025,00
480	BICO INJETOR PICK-UP S10	TABULEIRO	5	Unidades	R\$ 2.216,00	R\$ 11.080,00
481	BIELETA SUSPENSÃO PICK-UP S10	TABULEIRO	5	Unidades	R\$ 143,00	R\$ 715,00
482	BOMBA DAGUA PICK-UP S10	SUPORTE REI	5	Unidades	R\$ 928,00	R\$ 4.640,00
483	BOMBA OLEO PICK-UP S10	SUPORTE REI	5	Unidades	R\$ 863,00	R\$ 4.315,00
484	BUCHA DA BENDEJA PICK-UP S10	SABO	5	Unidades	R\$ 122,00	R\$ 610,00
485	CABECOTE MOTOR PICK-UP S10	SABO	5	Unidades	R\$ 6.200,00	R\$ 31.000,00
486	CABO FREIO MAO DIANT PICK-UP S10	TABULEIRO	5	Unidades	R\$ 95,00	R\$ 475,00
487	CILINDRO DE RODA TRASEIRA PICK-UP S10	PINGUIN	5	Unidades	R\$ 126,00	R\$ 630,00
488	COIFA DA JUNTA HOMOCINETICA PICK-UP S10	METAL LEVE	5	Unidades	R\$ 130,00	R\$ 650,00
489	CORREIA DENTADA PICK-UP S10	SABO	5	Unidades	R\$ 280,48	R\$ 1.402,40
490	COXIM MOTOR PICK-UP S10	BOSCH	5	Unidades	R\$ 388,00	R\$ 1.940,00
491	CREAMALHEIRA DO MOTOR PICK-UP S10	SABO	5	Unidades	R\$ 300,00	R\$ 1.500,00
492	CRUZETA DA TRANSMISSÃO PICK-UP S10	BOSCH	5	Unidades	R\$ 185,00	R\$ 925,00
493	CUBO RODA DIANT PICK-UP S10	SABO	5	Unidades	R\$ 534,00	R\$ 2.670,00
494	DISCO FREIO PICK-UP S10	BOSCH	5	Unidades	R\$ 479,00	R\$ 2.395,00
495	ESTRIBO PICK-UP S10	BOSCH	5	Unidades	R\$ 1.051,00	R\$ 5.255,00
496	FAROL LD PICK-UP S10	JAMAICA	5	Unidades	R\$ 449,00	R\$ 2.245,00
497	FAROL LE PICK-UP S10	BOSCH	5	Unidades	R\$ 466,00	R\$ 2.330,00
498	FILTRO AR MOTOR PICK-UP S10	MANN	5	Unidades	R\$ 70,00	R\$ 350,00
499	FILTRO AR CONDICIONADO PICK-UP S10	MANN	5	Unidades	R\$ 96,00	R\$ 480,00
500	FILTRO COMBUSTIVEL PICK-UP S10	MANN	5	Unidades	R\$ 201,00	R\$ 1.005,00
501	FILTRO OLEO PICK-UP S10	MANN	5	Unidades	R\$ 60,00	R\$ 300,00
502	IMPULSOR MOTOR DE PARTIDA PICK-UP S10	SABO	5	Unidades	R\$ 280,00	R\$ 1.400,00
503	JUNTA HOMOCINETICA PICK-UP S10	SABO	5	Unidades	R\$ 423,33	R\$ 2.116,65
504	JOGO DE JUNTA MOTOR PICK-UP S10	RESERPLASTIC	5	Jogos	R\$ 907,00	R\$ 4.535,00
505	KIT DE EMBREAGEM PICK-UP S10	LUK	5	Kits	R\$ 1.270,00	R\$ 6.350,00
506	LAMPADA PARA FAROL PICK-UP S10	GLAUSS	5	Unidades	R\$ 54,00	R\$ 270,00
507	LANTERNA TRASEIRA LD PICK-UP S10	GLAUSS	5	Unidades	R\$ 489,00	R\$ 2.445,00
508	LANTERNA TRASEIRA LE PICK-UP S10	GLAUSS	5	Unidades	R\$ 489,00	R\$ 2.445,00
509	LUVA DA TRANSMISSÃO PICK-UP S10	BOSCH	5	Unidades	R\$ 356,00	R\$ 1.780,00
510	MOLA 1 TRAS PICK-UP S10	METAL LEVE	5	Unidades	R\$ 330,00	R\$ 1.650,00
511	MOLA DA PINÇA DE FREIO PICK-UP S10	SABO	5	Unidades	R\$ 44,00	R\$ 220,00
512	MOTOR PARTIDA PICK-UP S10	BOSCH	5	Unidades	R\$ 540,00	R\$ 2.700,00
513	PALHETA LIMPADOR PARABRISA PICK-UP S10	SABO	5	Jogos	R\$ 89,00	R\$ 445,00
514	PARABRISA PICK-UP S10	SABO	5	Unidades	R\$ 826,00	R\$ 4.130,00
515	PÁRA-CHOQUE DIANT PICK-UP S10	JAMAICA	5	Unidades	R\$ 1.078,00	R\$ 5.390,00

516	PARAFUSOS DE RODA PICK-UP S10	METAL LEVE	5	Unidades	R\$ 46,00	R\$ 230,00
517	PASTILHA FREIO PICK-UP S10	SABO	5	Jogos	R\$ 315,00	R\$ 1.575,00
518	PIVO SUSPENSÃO INF PICK-UP S10	3RHO	5	Unidades	R\$ 251,00	R\$ 1.255,00
519	PIVO SUSPENSÃO SUP PICK-UP S10	MAGNETI	5	Unidades	R\$ 251,00	R\$ 1.255,00
520	POLIA ALTERNADOR PICK-UP S10	SABO	5	Unidades	R\$ 287,00	R\$ 1.435,00
521	RADIADOR PICK-UP S10	PINGUIM	5	Unidades	R\$ 1.451,00	R\$ 7.255,00
522	RETROVISOR LE PICK-UP S10	CONTROIL	5	Unidades	R\$ 373,00	R\$ 1.865,00
523	KIT ROLAMENTO TRAS PICK-UP S10	DURAMETAL	5	Kits	R\$ 430,00	R\$ 2.150,00
524	SAPATA FREIO TRAS PICK-UP S10	NAKATA	5	Jogos	R\$ 430,00	R\$ 2.150,00
525	SEMI EIXO PICK-UP S10	COFAP	5	Unidades	R\$ 1.320,00	R\$ 6.600,00
526	TAMBOR FREIO TRASEIRO PICK-UP S10	ZM	5	Unidades	R\$ 600,00	R\$ 3.000,00
527	TERM DIRECAO PICK-UP S10	NAKATA	5	Unidades	R\$ 320,00	R\$ 1.600,00
528	VALVULA DE ADMISSÃO PICK-UP S10	SUPORTE REI	5	Unidades	R\$ 130,00	R\$ 650,00
529	VELA AQUECEDORA PICK-UP S10	SUPORTE REI	5	Unidades	R\$ 195,00	R\$ 975,00
530	VIDRO PORTA DT LD PICK-UP S10	URBA	5	Unidades	R\$ 370,00	R\$ 1.850,00
531	AMORTECEDOR DIANTEIRO CITRÖEN AIR CROSS	COFAP	5	Unidades	R\$ 244,00	R\$ 1.220,00
532	ATUADOR DE EMBREAGEM CITRÖEN AIR CROSS	LUK	5	Unidades	R\$ 887,00	R\$ 4.435,00
533	BARRA AXIAL CITRÖEN AIR CROSS	DURAMETAL	5	Unidades	R\$ 103,00	R\$ 515,00
534	BATERIA 60 AMP CITRÖEN AIR CROSS	MOURA	5	Unidades	R\$ 399,00	R\$ 1.995,00
535	BOMBA D'AGUA CITRÖEN AIR CROSS	TRW	5	Unidades	R\$ 86,00	R\$ 430,00
536	BOMBA DE COMBUSTÍVEL CITRÖEN AIR CROSS	BOSCH	5	Unidades	R\$ 875,00	R\$ 4.375,00
537	BOMBA ÓLEO CITRÖEN AIR CROSS	TRW	5	Unidades	R\$ 170,00	R\$ 850,00
538	CILINDRO DE RODA TRASEIRA CITRÖEN AIR CROSS	BOSCH	5	Unidades	R\$ 150,00	R\$ 750,00
539	COLA ADESIVA 3M CITRÖEN AIR CROSS	SPICER	5	Unidades	R\$ 15,00	R\$ 75,00
540	COLA SILICONE (PRETO) CITRÖEN AIR CROSS	CONTINENTAL	5	Unidades	R\$ 24,90	R\$ 124,50
541	CORREIA DENTADA CITRÖEN AIR CROSS	NAKATA	5	Unidades	R\$ 157,00	R\$ 785,00
542	COXIM DO CAMBIO CITRÖEN AIR CROSS	NAKATA	5	Unidades	R\$ 179,00	R\$ 895,00
543	CUBO DE RODA TRASEIRA CITRÖEN AIR CROSS	TABULEIRO	5	Unidades	R\$ 262,00	R\$ 1.310,00
544	ENGRENAGEM DO VIRABREQUIM CITRÖEN AIR CROSS	LNG	5	Unidades	R\$ 182,00	R\$ 910,00
545	FILTRO AR CITRÖEN AIR CROSS	TCFIL	5	Unidades	R\$ 130,00	R\$ 650,00
546	FILTRO ÓLEO CITRÖEN AIR CROSS	NAKATA	5	Unidades	R\$ 123,00	R\$ 615,00
547	JUNTA DO CABEÇOTE CITRÖEN AIR CROSS	EURORICAMBI	5	Unidades	R\$ 228,00	R\$ 1.140,00
548	JUNTA HOMOCINÉTICA CITRÖEN AIR CROSS	EURORICAMBI	5	Unidades	R\$ 217,00	R\$ 1.085,00
549	RETENTOR EIXO PILOTO CITRÖEN AIR CROSS	EURORICAMBI	5	Unidades	R\$ 114,00	R\$ 570,00
550	ROLAMENTO DIANTEIRO CITRÖEN AIR CROSS	SUPORTE REI	5	Unidades	R\$ 131,00	R\$ 655,00
551	TERMINAL DE DIREÇÃO CITRÖEN AIR CROSS	NINO	5	Unidades	R\$ 156,00	R\$ 780,00
552	TRIZETA CITRÖEN AIR CROSS	SPICER	5	Unidades	R\$ 189,00	R\$ 945,00
553	BALANÇA INFERIOR DUSTER 1.6 CVT-FLEX	EURORICAMBI	12	Unidades	R\$ 323,00	R\$ 3.876,00
554	BALANÇA SUPERIOR DUSTER 1.6 CVT-FLEX	EURORICAMBI	12	Unidades	R\$ 345,00	R\$ 4.140,00
555	BATERIA 100 AMP DUSTER 1.6 CVT-FLEX	MOURA	12	Unidades	R\$ 429,00	R\$ 5.148,00
556	BURRINHO RODA TRASEIRA DUSTER 1.6 CVT-FLEX	BOSCH	12	Unidades	R\$ 151,00	R\$ 1.812,00
557	CABO ACELERADOR DUSTER 1.6 CVT-FLEX	GAUSS	12	Unidades	R\$ 107,00	R\$ 1.284,00
558	CABO EMBREAGEM DUSTER 1.6 CVT-FLEX	INCODIESEL	12	Unidades	R\$ 73,00	R\$ 876,00
559	CILINDRO MESTRE DUSTER 1.6 CVT-FLEX	F CONFORTO	12	Unidades	R\$ 375,00	R\$ 4.500,00
560	CRUZETA TRANSMISSÃO DUSTER 1.6 CVT-FLEX	SABO	12	Unidades	R\$ 404,00	R\$ 4.848,00
561	FIXO CAIXA MARCHA DUSTER 1.6 CVT-FLEX	LUK	12	Unidades	R\$ 277,00	R\$ 3.324,00
562	FIXO MOTOR DUSTER 1.6 CVT-FLEX	GAUSS	12	Unidades	R\$ 160,00	R\$ 1.920,00

563	KIT EMBREAGEM DUSTER 1.6 CVT-FLEX	SPICER	12	Unidades	R\$ 1.596,00	R\$ 19.152,00
564	LONA FREIO TRASEIRO DUSTER 1.6 CVT-FLEX	ZM	12	Unidades	R\$ 210,00	R\$ 2.520,00
565	MOLA DA BALANÇA DUSTER 1.6 CVT-FLEX	BOSCH	12	Unidades	R\$ 372,00	R\$ 4.464,00
566	PASTILHA DE FREIO DUSTER 1.6 CVT-FLEX	BOSCH	12	Unidades	R\$ 100,00	R\$ 1.200,00
567	PIVÔ INFERIOR DUSTER 1.6 CVT-FLEX	ORBIQUIMICA	12	Unidades	R\$ 222,00	R\$ 2.664,00
568	PIVÔ SUPERIOR DUSTER 1.6 CVT-FLEX	NAKATA	12	Unidades	R\$ 188,00	R\$ 2.256,00
569	RETENTOR DIFERENCIAL DUSTER 1.6 CVT-FLEX	SPICER	12	Unidades	R\$ 222,00	R\$ 2.664,00
570	ROLAMENTO DIANTEIRO DUSTER 1.6 CVT-FLEX	SKF	12	Unidades	R\$ 130,00	R\$ 1.560,00
571	ROLAMENTO TRASEIRO DUSTER 1.6 CVT-FLEX	SKF	12	Unidades	R\$ 114,00	R\$ 1.368,00
572	SERVO EMBREAGEM DUSTER 1.6 CVT-FLEX	LUK	12	Unidades	R\$ 739,00	R\$ 8.868,00
573	TERMINAIS DE DIREÇÃO COMPLETOS DUSTER 1.6 CVT-FLEX	DNI	12	Unidades	R\$ 180,00	R\$ 2.160,00
574	ALTERNADOR COMPLETO ONIBUS 15190	BOSCH	12	Unidades	R\$ 2.155,50	R\$ 25.866,00
575	ALTERNADOR COMPLETO VOLARE	BOSCH	12	Unidades	R\$ 2.155,50	R\$ 25.866,00
576	AMORTECEDOR DIANTEIRO ONIBUS 15190	COFAP	12	Unidades	R\$ 508,00	R\$ 6.096,00
577	AMORTECEDOR DIANTEIRO VOLARE	COFAP	12	Unidades	R\$ 500,00	R\$ 6.000,00
578	AMORTECEDOR TRASEIRO ONIBUS 15190	COFAP	12	Unidades	R\$ 500,00	R\$ 6.000,00
579	AMORTECEDOR TRASEIRO VOLARE	CO	12	Unidades	R\$ 500,00	R\$ 6.000,00
580	AUTOMÁTICO DO MOTOR DE PARTIDA ONIBUS 15190	BOSCH	12	Unidades	R\$ 470,00	R\$ 5.640,00
581	AUTOMÁTICO DO MOTOR DE PARTIDA VOLARE	BOSCH	12	Unidades	R\$ 476,00	R\$ 5.712,00
582	BARRA DE DIREÇÃO CURTA ONIBUS 15190	SKF	12	Unidades	R\$ 1.212,00	R\$ 14.544,00
583	BARRA DE DIREÇÃO CURTA VOLARE	VINCAR	12	Unidades	R\$ 1.212,00	R\$ 14.544,00
584	BARRA DE DIREÇÃO LONGA ONIBUS 15190	CINPAL REX	12	Unidades	R\$ 1.030,00	R\$ 12.360,00
585	BARRA DE DIREÇÃO LONGA VOLARE	BRHO	12	Unidades	R\$ 1.030,00	R\$ 12.360,00
586	BATERIA 150 AMP ONIBUS 15190	MOURA	12	Unidades	R\$ 730,00	R\$ 8.760,00
587	BATERIA 150 AMP VOLARE	MOURA	12	Unidades	R\$ 730,00	R\$ 8.760,00
588	BICO INJETOR DO MOTOR ONIBUS 15190	DURAMETAL	12	Unidades	R\$ 674,00	R\$ 8.088,00
589	BICO INJETOR DO MOTOR VOLARE	DURAMETAL	12	Unidades	R\$ 674,00	R\$ 8.088,00
590	BOMBA DA DIREÇÃO HIDRAULICO ONIBUS 15190	INDISA	12	Unidades	R\$ 1.455,00	R\$ 17.460,00
591	BOMBA DA DIREÇÃO HIDRAULICO VOLARE	CONTINENTAL	12	Unidades	R\$ 1.455,00	R\$ 17.460,00
592	BOMBA DÁGUA ONIBUS 15190	INDISA	15	Unidades	R\$ 629,00	R\$ 9.435,00
593	BOMBA DÁGUA VOLARE	INDISA	12	Unidades	R\$ 629,00	R\$ 7.548,00
594	BOMBA DE COMBUSTIVEL ONIBUS 15190	LNG	12	Unidades	R\$ 1.257,00	R\$ 15.084,00
595	BOMBA DE COMBUSTIVEL VOLARE	KNORR BREMSE	12	Unidades	R\$ 1.257,00	R\$ 15.084,00
596	BOMBA DE OLÉO ONIBUS 15190	KNORR BREMSE	12	Unidades	R\$ 1.238,00	R\$ 14.856,00
597	BOMBA DE OLÉO VOLARE	KNORR BREMSE	12	Unidades	R\$ 1.408,00	R\$ 16.896,00
598	BRAÇO DO LIMPADOR COM PALHETA PARABRISA ONIBUS 15190	SUPORTE REI	12	Unidades	R\$ 202,00	R\$ 2.424,00
599	BRAÇO DO LIMPADOR COM PALHETA PARABRISA VOLARE	SUPORTE REI	12	Unidades	R\$ 202,00	R\$ 2.424,00
600	BUCHA CENTRAL ESTABILIZADOR ONIBUS 15190	EKISIL	12	Unidades	R\$ 46,00	R\$ 552,00
601	BUCHA CENTRAL ESTABILIZADOR VOLARE	EURORICAMBI	12	Unidades	R\$ 46,00	R\$ 552,00
602	BUCHA DA PONTA DO ESTABILIZADOR ONIBUS 15190	MARILIA	20	Unidades	R\$ 52,00	R\$ 1.040,00
603	BUCHA DA PONTA DO ESTABILIZADOR VOLARE	MARILIA	20	Unidades	R\$ 52,00	R\$ 1.040,00
604	BUCHA DIANTEIRO DA CABINE MB CAIO ONIBUS 15190	SKF	20	Unidades	R\$ 51,00	R\$ 1.020,00
605	BUCHA DIANTEIRO DA CABINE MB CAIO VOLARE	SACHS	20	Unidades	R\$ 51,00	R\$ 1.020,00
606	BUCHA DIANTEIRO DA CABINE VW ONIBUS 15190	MOTO PEÇAS	20	Unidades	R\$ 51,00	R\$ 1.020,00



607	BUCHA DIANTEIRO DA CABINE VW VOLARE	EURORICAMBI	20	Unidades	R\$ 51,00	R\$ 1.020,00
608	BUCHA DO EIXO DIANTEIRO ONIBUS 15190	LNG	20	Unidades	R\$ 39,00	R\$ 780,00
609	BUCHA DO EIXO DIANTEIRO VOLARE	LNG	20	Unidades	R\$ 39,00	R\$ 780,00
610	CABEÇOTE MOTOR COMPLETO ONIBUS 15190	BIN	5	Unidades	R\$ 4.324,00	R\$ 21.620,00
611	CABEÇOTE MOTOR COMPLETO ONIBUS 15190	SUSIN	15	Unidades	R\$ 4.320,00	R\$ 64.800,00
612	CABEÇOTE MOTOR COMPLETO VOLARE	KNORR BREMSE	5	Unidades	R\$ 4.324,00	R\$ 21.620,00
613	CABEÇOTE MOTOR COMPLETO VOLARE	EURORICAMBI	15	Unidades	R\$ 4.320,00	R\$ 64.800,00
614	CALÇO DA CAIXA DE MARCHA ONIBUS 15190	EURORICAMBI	20	Unidades	R\$ 109,00	R\$ 2.180,00
615	CALÇO DA CAIXA DE MARCHA VOLARE	EURORICAMBI	20	Unidades	R\$ 109,00	R\$ 2.180,00
616	CARTER DO MOTOR ONIBUS 15190	EURORICAMBI	20	Unidades	R\$ 388,00	R\$ 7.760,00
617	CARTER DO MOTOR VOLARE	SUPORTE REI	20	Unidades	R\$ 380,00	R\$ 7.600,00
618	CATRACA DE FREIO AUTOMATICA TRASEIRO ONIBUS 15190	EURORICAMBI	20	Unidades	R\$ 297,00	R\$ 5.940,00
619	CATRACA DE FREIO AUTOMATICA TRASEIRO VOLARE	EURORICAMBI	20	Unidades	R\$ 297,00	R\$ 5.940,00
620	CHAVE DE SETA ONIBUS 15190	VICAR	20	Unidades	R\$ 190,00	R\$ 3.800,00
621	CHAVE DE SETA ONIBUS VOLARE	MAGNET MARELI	20	Unidades	R\$ 195,00	R\$ 3.900,00
622	CHAVE DO LIMPADOR DO PARABRISA ONIBUS 15190	GAUSS	20	Unidades	R\$ 126,00	R\$ 2.520,00
623	CHAVE DO LIMPADOR DO PARABRISA VOLARE	TERMOID	20	Unidades	R\$ 126,00	R\$ 2.520,00
624	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM ONIBUS 15190	IABV	20	Unidades	R\$ 467,00	R\$ 9.340,00
625	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM VOLARE	SABO	20	Unidades	R\$ 467,00	R\$ 9.340,00
626	CILINDRO DE IGNIÇÃO ONIBUS 15190	GAUSS	20	Unidades	R\$ 272,00	R\$ 5.440,00
627	CILINDRO DE IGNIÇÃO VOLARE	GAUSS	20	Unidades	R\$ 272,00	R\$ 5.440,00
628	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM ONIBUS 15190	PRADOLUX	50	Unidades	R\$ 355,00	R\$ 17.750,00
629	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM VOLARE	SPICER	20	Unidades	R\$ 355,00	R\$ 7.100,00
630	COLAR DE EMBREAGEM ONIBUS 15190	LUK	20	Unidades	R\$ 79,00	R\$ 1.580,00
631	COLAR DE EMBREAGEM VOLARE	LUK	20	Unidades	R\$ 79,00	R\$ 1.580,00
632	COMULADOR DE IGNIÇÃO ONIBUS 15190	IABV	20	Unidades	R\$ 75,00	R\$ 1.500,00
633	COMULADOR DE IGNIÇÃO VOLARE	BOSCH	20	Unidades	R\$ 75,00	R\$ 1.500,00
634	COROA E PINHÃO ONIBUS 15190	MOTOPEÇAS	20	Unidades	R\$ 1.017,00	R\$ 20.340,00
635	COROA E PINHÃO VOLARE	MOTOPEÇAS	20	Unidades	R\$ 1.440,00	R\$ 28.800,00
636	CORPO DO SINCRONIZADOR 1ª E 2ª MARCHA ONIBUS 15190	SACHS	20	Unidades	R\$ 776,00	R\$ 15.520,00
637	CORPO DO SINCRONIZADOR 1ª E 2ª MARCHA VOLARE	SPICER	20	Unidades	R\$ 776,00	R\$ 15.520,00
638	CORPO DO SINCRONIZADOR 3ª E 4ª MARCHA ONIBUS 15190	PINGUIN	20	Unidades	R\$ 920,00	R\$ 18.400,00
639	CORPO DO SINCRONIZADOR 3ª E 4ª MARCHA VOLARE	DNI	20	Unidades	R\$ 920,00	R\$ 18.400,00
640	CORREIA DO ALTERNADOR ONIBUS 15190	KNORR BREMSE	20	Unidades	R\$ 103,00	R\$ 2.060,00
641	CORREIA DO ALTERNADOR VOLARE	SABO	12	Unidades	R\$ 103,00	R\$ 1.236,00
642	CRUZETA DA TRANSMISSÃO ONIBUS 15190	SPICER	20	Unidades	R\$ 285,00	R\$ 5.700,00
643	CRUZETA DA TRANSMISSÃO VOLARE	SPICER	20	Unidades	R\$ 285,00	R\$ 5.700,00
644	CUBO RODA TRASEIRO ONIBUS 15190	EURORICAMBI	20	Unidades	R\$ 984,00	R\$ 19.680,00
645	CUBO RODA TRASEIRO VOLARE	EURORICAMBI	20	Unidades	R\$ 984,00	R\$ 19.680,00
646	CUICA DE FREIO DIANTEIRO ONIBUS 15190	SKF	20	Unidades	R\$ 463,00	R\$ 9.260,00
647	CUICA DE FREIO DIANTEIRO VOLARE	SKF	20	Unidades	R\$ 463,00	R\$ 9.260,00
648	CUICA DE FREIO TRASEIRO ONIBUS 15190	SKF	20	Unidades	R\$ 463,00	R\$ 9.260,00
649	CUICA DE FREIO TRASEIRO VOLARE	BOSCH	20	Unidades	R\$ 463,00	R\$ 9.260,00

650	DIAFRAGMA DA CUICA DE TRASEIRO/DIANTEIRO ONIBUS 15190	3RHO	20	Unidades	R\$ 37,00	R\$ 740,00
651	DIAFRAGMA DA CUICA DE TRASEIRO/DIANTEIRO VOLARE	BOSCH	20	Unidades	R\$ 37,00	R\$ 740,00
652	DISCO DE EMBREAGEM ONIBUS 15190	LUK	20	Unidades	R\$ 3.162,38	R\$ 63.247,60
653	DISCO DE EMBREAGEM VOLARE	LUK	20	Unidades	R\$ 2.500,00	R\$ 50.000,00
654	EIXO CARRETÃO CAIXA MARCHA ONIBUS 15190	MOTOPEÇAS	20	Unidades	R\$ 1.370,00	R\$ 27.400,00
655	EIXO CARRETÃO CAIXA MARCHA VOLARE	MOTOPEÇAS	20	Unidades	R\$ 1.378,00	R\$ 27.560,00
656	EIXO COMANDO DE VALVULA MOTOR ONIBUS 15190	MOTOPEÇAS	20	Unidades	R\$ 1.960,00	R\$ 39.200,00
657	EIXO COMANDO DE VALVULA MOTOR VOLARE	MOTOPEÇAS	20	Unidades	R\$ 1.960,00	R\$ 39.200,00
658	EIXO DE ENCAIXE DA ALAVANCA CX MARCHA (TERMNAL) ONIBUS 15190	ZM	20	Unidades	R\$ 174,00	R\$ 3.480,00
659	EIXO DE ENCAIXE DA ALAVANCA CX MARCHA (TERMNAL) VOLARE	ZM	20	Unidades	R\$ 174,00	R\$ 3.480,00
660	EIXO PRIMÁRIO CAIXA DE MARCHA (PILOTO) ONIBUS 15190	ZM	20	Unidades	R\$ 2.370,00	R\$ 47.400,00
661	EIXO PRIMÁRIO CAIXA DE MARCHA (PILOTO) VOLARE	ZM	20	Unidades	R\$ 2.372,00	R\$ 47.440,00
662	EIXO SECUNDÁRIO CAIXA MARCHA VW 15190	ZM	20	Unidades	R\$ 2.183,00	R\$ 43.660,00
663	EIXO SECUNDÁRIO CAIXA MARCHA VOLARE	ZM	20	Unidades	R\$ 2.180,00	R\$ 43.600,00
664	ENGRANAGEM CAIXA MARCHA 2ª VELOCIDADE ONIBUS 15190	ZM	20	Unidades	R\$ 1.039,00	R\$ 20.780,00
665	ENGRANAGEM CAIXA MARCHA 2ª VELOCIDADE VOLARE	ZM	20	Unidades	R\$ 1.039,00	R\$ 20.780,00
666	ENGRANAGEM CAIXA MARCHA 3ª VELOCIDADE ONIBUS 15190	ZM	20	Unidades	R\$ 850,00	R\$ 17.000,00
667	ENGRANAGEM CAIXA MARCHA 3ª VELOCIDADE VOLARE	ZM	20	Unidades	R\$ 857,00	R\$ 17.140,00
668	ENGRANAGEM DA PLANETÁRIA DIFERENCIAL ONIBUS 15190	ZM	20	Unidades	R\$ 253,00	R\$ 5.060,00
669	ENGRANAGEM DA PLANETÁRIA DIFERENCIAL VOLARE	ZM	20	Unidades	R\$ 253,00	R\$ 5.060,00
670	ENGRANAGEM DE MARCHA DE RÉ ONIBUS 15190	ZM	20	Unidades	R\$ 1.160,00	R\$ 23.200,00
671	ENGRANAGEM DE MARCHA DE RÉ VOLARE	ZM	20	Unidades	R\$ 1.167,00	R\$ 23.340,00
672	ENGRANAGEM DO SATÉLITE DO DIFERENCIAL ONIBUS 15190	ZM	20	Unidades	R\$ 372,00	R\$ 7.440,00
673	ENGRANAGEM DO SATÉLITE DO DIFERENCIAL VOLARE	ZM	20	Unidades	R\$ 372,00	R\$ 7.440,00
674	ESPAÇADOR DO FEIXE DE MOLA DIANTEIRO ONIBUS 15190	SKF	20	Unidades	R\$ 57,00	R\$ 1.140,00
675	ESPAÇADOR DO FEIXE DE MOLA DIANTEIRO VOLARE	LNG	20	Unidades	R\$ 57,00	R\$ 1.140,00
676	FAROL DIANTEIRO ONIBUS 15190	VINCO	20	Unidades	R\$ 432,00	R\$ 8.640,00
677	FAROL DIANTEIRO VOLARE	VINCO	20	Unidades	R\$ 432,00	R\$ 8.640,00
678	FEIXE DE MOLA SUSPENSÃO TRASEIRO COMPLETO ONIBUS 15190	EURORICAMBI	12	Unidades	R\$ 878,00	R\$ 10.536,00
679	FEIXE DE MOLA SUSPENSÃO TRASEIRO COMPLETO VOLARE	EURORICAMBI	12	Unidades	R\$ 878,00	R\$ 10.536,00
680	FIXO DO MOTOR TRASEIRO ONIBUS 15190	EURORICAMBI	20	Unidades	R\$ 120,00	R\$ 2.400,00
681	FIXO DO MOTOR TRASEIRO VOLARE	EURORICAMBI	20	Unidades	R\$ 120,00	R\$ 2.400,00
682	GARFO ACIONAMENTO CAIXA DE MARCHA ONIBUS 15190	MOTO PEÇAS	12	Unidades	R\$ 167,00	R\$ 2.004,00
683	GARFO ACIONAMENTO CAIXA DE MARCHA VOLARE	TABULEIRO	12	Unidades	R\$ 167,00	R\$ 2.004,00
684	GARFO DE 1ª E 2ª MARCHA ONIBUS 15190	SUPORTE REI	12	Unidades	R\$ 820,00	R\$ 9.840,00

685	GARFO DE 1ª E 2ª MARCHA VOLARE	EURORICAMBI	12	Unidades	R\$ 820,00	R\$ 9.840,00
686	GARFO DE 3ª E 4ª MARCHA ONIBUS 15190	VICAR	12	Unidades	R\$ 843,00	R\$ 10.116,00
687	GARFO DE 3ª E 4ª MARCHA VOLARE	MAGNET MARELI	12	Unidades	R\$ 843,00	R\$ 10.116,00
688	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA ONIBUS 15190	BOSCH	12	Unidades	R\$ 500,00	R\$ 6.000,00
689	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA VOLARE	BOSCH	12	Unidades	R\$ 500,00	R\$ 6.000,00
690	INTERCOOLER COMPLETO ONIBUS 15190	IABV	12	Unidades	R\$ 2.214,00	R\$ 26.568,00
691	INTERCOOLER COMPLETO VOLARE	SABO	12	Unidades	R\$ 2.214,00	R\$ 26.568,00
692	JG DE BUZINA ONIBUS 15190	SABO	12	Unidades	R\$ 150,00	R\$ 1.800,00
693	JG DE BUZINA VOLARE	GAUSS	12	Unidades	R\$ 150,00	R\$ 1.800,00
694	JG DE CANO BOMBA INJETORA ONIBUS 15190	EURORICAMBI	12	Unidades	R\$ 1.915,00	R\$ 22.980,00
695	JG DE CANO BOMBA INJETORA VOLARE	FABBOF	12	Unidades	R\$ 1.915,00	R\$ 22.980,00
696	JG DE CINTO DE SEGURANÇA ONIBUS 15190	TABULEIRO	12	Unidades	R\$ 586,00	R\$ 7.032,00
697	JG DE CINTO DE SEGURANÇA VOLARE	BOSCH	12	Unidades	R\$ 586,00	R\$ 7.032,00
698	JOGO DE BUCHA DO FEIXE DE MOLA DIANTEIRO ONIBUS 15190	ZEN	12	Jogos	R\$ 120,00	R\$ 1.440,00
699	JOGO DE BUCHA DO FEIXE DE MOLA DIANTEIRO VOLARE	BOSCH	12	Jogos	R\$ 126,00	R\$ 1.512,00
700	JOGO DE LONA DE FREIO DIANTEIRO ONIBUS 15190	EURORICAMBI	12	Jogos	R\$ 249,00	R\$ 2.988,00
701	JOGO DE LONA DE FREIO DIANTEIRO VOLARE	BOSCH	12	Jogos	R\$ 249,00	R\$ 2.988,00
702	JOGO DE LONA DE FREIO TRASEIRO ONIBUS 15190	EURORICAMBI	12	Jogos	R\$ 272,00	R\$ 3.264,00
703	JOGO DE LONA DE FREIO TRASEIRO VOLARE	KNORR BREMSE	12	Jogos	R\$ 272,00	R\$ 3.264,00
704	JOGO DE PINO MESTRE COMPLETO DO EIXO DIANTEIRO ONIBUS 15190	KNORR BREMSE	20	Jogos	R\$ 309,00	R\$ 6.180,00
705	JOGO DE PINO MESTRE COMPLETO DO EIXO DIANTEIRO VOLARE	SABO	20	Jogos	R\$ 309,00	R\$ 6.180,00
706	JUNTA DO CABEÇOTE DO MOTOR ONIBUS 15190	SABO	20	Unidades	R\$ 484,00	R\$ 9.680,00
707	JUNTA DO CABEÇOTE DO MOTOR VOLARE	SABO	20	Unidades	R\$ 484,00	R\$ 9.680,00
708	JUNTA DO CARTER ONIBUS 15190	SABO	20	Unidades	R\$ 331,00	R\$ 6.620,00
709	JUNTA DO CARTER VOLARE	SABO	20	Unidades	R\$ 331,00	R\$ 6.620,00
710	LAMPADA DA LATERNA TRASEIRA ONIBUS 15190	GLAUSS	20	Unidades	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00
711	LAMPADA DA LATERNA TRASEIRA VOLARE	GLAUSS	20	Unidades	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00
712	LAMPADA DO FAROL ONIBUS 15190	GLAUSS	20	Unidades	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00
713	LAMPADA DO FAROL VOLARE	GLAUSS	20	Unidades	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00
714	LATERNA TRASEIRA ONIBUS 15190	GLAUSS	20	Unidades	R\$ 126,00	R\$ 2.520,00
715	LATERNA TRASEIRA VOLARE	GLAUSS	20	Unidades	R\$ 126,00	R\$ 2.520,00
716	LUVA DA TRANSMISSÃO ONIBUS 15190	SKF	20	Unidades	R\$ 672,00	R\$ 13.440,00
717	LUVA DA TRANSMISSÃO VOLARE	SKF	20	Unidades	R\$ 672,00	R\$ 13.440,00
718	LUVA DO EIXO PRIMARIO ONIBUS 15190	BOSCH	20	Unidades	R\$ 2.372,00	R\$ 47.440,00
719	LUVA DO EIXO PRIMARIO VOLARE	FABOF	20	Unidades	R\$ 2.372,00	R\$ 47.440,00
720	MANCAL DE BORRACHA DO ESTABILIZADOR ONIBUS 15190	FABOF	20	Unidades	R\$ 38,00	R\$ 760,00
721	MANCAL DE BORRACHA DO ESTABILIZADOR VOLARE	LNG	20	Unidades	R\$ 38,00	R\$ 760,00
722	MANGUEIRA DO TURBO COMPRESSOR ONIBUS 15190	FABOF	20	Unidades	R\$ 326,00	R\$ 6.520,00
723	MANGUEIRA DO TURBO COMPRESSOR VOLARE	F CONFORTO	20	Unidades	R\$ 326,00	R\$ 6.520,00
724	MOLA DA CUIÇA DE FREIO TRASEIRO/DIANTEIRO ONIBUS 15190	KNORR BREMSE	20	Unidades	R\$ 115,00	R\$ 2.300,00
725	MOLA DA CUIÇA DE FREIO TRASEIRO/DIANTEIRO VOLARE	KNORR BREMSE	20	Unidades	R\$ 115,00	R\$ 2.300,00

726	MOTOR DE ARRANQUE PARTIDA 24 VOLTS ONIBUS 15190	BOSCH	20	Unidades	R\$ 1.710,98	R\$ 34.219,60
727	MOTOR DE ARRANQUE PARTIDA 24 VOLTS VOLARE	BOSCH	20	Unidades	R\$ 1.676,00	R\$ 33.520,00
728	MOTOR DO PARABRISA DIANTEIRO ONIBUS 15190	BOSCH	20	Unidades	R\$ 203,00	R\$ 4.060,00
729	MOTOR DO PARABRISA DIANTEIRO VOLARE	BOSCH	20	Unidades	R\$ 203,00	R\$ 4.060,00
730	PARABRISA DIANTEIRO CAM MB ONIBUS 15190	EATON	20	Unidades	R\$ 1.183,00	R\$ 23.660,00
731	PARABRISA DIANTEIRO CAM MB VOLARE	VIDROCAR	20	Unidades	R\$ 1.183,00	R\$ 23.660,00
732	PINHÃO IMPULSOR DO MOTOR DE PARTIDA ONIBUS 15190	BOSCH	20	Unidades	R\$ 114,00	R\$ 2.280,00
733	PINHÃO IMPULSOR DO MOTOR DE PARTIDA VOLARE	BOSCH	20	Unidades	R\$ 114,00	R\$ 2.280,00
734	PLACA DE DIODO DO ALTERNADOR ONIBUS 15190	BOSCH	20	Unidades	R\$ 245,00	R\$ 4.900,00
735	PLACA DE DIODO DO ALTERNADOR VOLARE	BOSCH	20	Unidades	R\$ 245,00	R\$ 4.900,00
736	PLATÔ DE EMBREAGEM ONIBUS 15190	LUK	20	Unidades	R\$ 604,00	R\$ 12.080,00
737	PLATÔ DE EMBREAGEM VOLARE	URBA	20	Unidades	R\$ 604,00	R\$ 12.080,00
738	PONTEIRA DA TRANSMISSÃO ONIBUS 15190	SHADEK	20	Unidades	R\$ 316,57	R\$ 6.331,40
739	PONTEIRA DA TRANSMISSÃO VOLARE	BOSCH	20	Unidades	R\$ 310,00	R\$ 6.200,00
740	PORTA ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA ONIBUS 15190	IGASA	20	Unidades	R\$ 122,00	R\$ 2.440,00
741	PORTA ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA VOLARE	MARINGA	20	Unidades	R\$ 122,00	R\$ 2.440,00
742	RADIADOR ONIBUS 15190	PINGUIN	20	Unidades	R\$ 3.720,00	R\$ 74.400,00
743	RADIADOR VOLARE	PINGUIN	20	Unidades	R\$ 3.720,00	R\$ 74.400,00
744	REGULADOR DE VOLTAGEM DO ALTERNADOR ONIBUS 15190	BOSCH	20	Unidades	R\$ 318,00	R\$ 6.360,00
745	REGULADOR DE VOLTAGEM DO ALTERNADOR VOLARE	BOSCH	20	Unidades	R\$ 318,00	R\$ 6.360,00
746	RELE DE BUZINA ONIBUS 15190	TRW	20	Unidades	R\$ 53,00	R\$ 1.060,00
747	RELE DE BUZINA VOLARE	BOSCH	20	Unidades	R\$ 53,00	R\$ 1.060,00
748	RELE DO PISCA PISCA ONIBUS 15190	CONTINENTAL	20	Unidades	R\$ 97,00	R\$ 1.940,00
749	RELE DO PISCA PISCA VOLARE	NAKATA	20	Unidades	R\$ 99,19	R\$ 1.983,80
750	REPARO DE COMPRESSOR ONIBUS 15190	NAKATA	20	Unidades	R\$ 363,00	R\$ 7.260,00
751	REPARO DE COMPRESSOR VOLARE	EURORICAMBI	20	Unidades	R\$ 363,00	R\$ 7.260,00
752	REPARO DE VEDAÇÃO CAIXA DE DIREÇÃO COMPLETA ONIBUS 15190	EURORICAMBI	20	Unidades	R\$ 29,00	R\$ 580,00
753	REPARO DE VEDAÇÃO CAIXA DE DIREÇÃO COMPLETA VOLARE	BUTUEM	20	Unidades	R\$ 29,00	R\$ 580,00
754	RESERVATORIO DE AGUA MOTOR ONIBUS 15190	EURORICAMBI	20	Unidades	R\$ 356,00	R\$ 7.120,00
755	RESERVATORIO DE AGUA MOTOR VOLARE	EURORICAMBI	20	Unidades	R\$ 356,00	R\$ 7.120,00
756	RETENTOR DA LUVIA DO EIXO PRIMÁRIO ONIBUS 15190	EURORICAMBI	20	Unidades	R\$ 140,00	R\$ 2.800,00
757	RETENTOR DA LUVIA DO EIXO PRIMÁRIO VOLARE	EURORICAMBI	20	Unidades	R\$ 140,00	R\$ 2.800,00
758	RETENTOR DO VOLANTE ONIBUS 15190	EURORICAMBI	20	Unidades	R\$ 370,00	R\$ 7.400,00
759	RETENTOR DO VOLANTE VOLARE	EURORICAMBI	12	Unidades	R\$ 370,00	R\$ 4.440,00
760	RETENTOR POLIA ONIBUS 15190	SUPORTE REI	20	Unidades	R\$ 77,00	R\$ 1.540,00
761	RETENTOR POLIA VOLARE	NINO	20	Unidades	R\$ 77,00	R\$ 1.540,00
762	RETENTOR RODA DIANTEIRO ONIBUS 15190	FABBOF	20	Unidades	R\$ 43,00	R\$ 860,00
763	RETENTOR RODA DIANTEIRO VOLARE	EURORICAMBI	20	Unidades	R\$ 43,00	R\$ 860,00
764	RETENTOR RODA TRASEIRO ONIBUS 15190	EURORICAMBI	20	Unidades	R\$ 52,00	R\$ 1.040,00
765	RETENTOR RODA TRASEIRO VOLARE	ZM	20	Unidades	R\$ 52,00	R\$ 1.040,00
766	RETROVISOR COM O BRAÇO LE/LC ONIBUS 15190	GAUSS	20	Unidades	R\$ 190,00	R\$ 3.800,00
767	RETROVISOR COM O BRAÇO LE/LC VOLARE	INCODIESEL	20	Unidades	R\$ 190,00	R\$ 3.800,00

768	RETROVISOR LADO DREITO/ESQUERDO COMPLETO ONIBUS 15190	F CONFORTO	20	Unidades	R\$ 669,00	R\$ 13.380,00
769	RETROVISOR LADO DREITO/ESQUERDO COMPLETO VOLARE	FRASLE	20	Unidades	R\$ 669,00	R\$ 13.380,00
770	ROLAMENTO DA ENGRENAGEM 1ª MARCHA ONIBUS 15190	SKF	20	Unidades	R\$ 51,00	R\$ 1.020,00
771	ROLAMENTO DA ENGRENAGEM 1ª MARCHA VOLARE	SKF	20	Unidades	R\$ 51,00	R\$ 1.020,00
772	ROLAMENTO DE CENTRO DA TRANSMISSÃO ONIBUS 15190	SKF	20	Unidades	R\$ 205,00	R\$ 4.100,00
773	ROLAMENTO DE CENTRO DA TRANSMISSÃO VOLARE	SKF	20	Unidades	R\$ 205,00	R\$ 4.100,00
774	ROLAMENTO DO EIXO PRIMARIO ONIBUS 15190	SKF	20	Unidades	R\$ 266,00	R\$ 5.320,00
775	ROLAMENTO DO EIXO PRIMARIO VOLARE	SKF	20	Unidades	R\$ 266,00	R\$ 5.320,00
776	ROLAMENTO DO EIXO SECUNDARIO ONIBUS 15190	SKF	20	Unidades	R\$ 68,00	R\$ 1.360,00
777	ROLAMENTO DO EIXO SECUNDARIO VOLARE	SKF	20	Unidades	R\$ 68,00	R\$ 1.360,00
778	ROLAMENTO DO PINHÃO ONIBUS 15190	SKF	20	Unidades	R\$ 174,00	R\$ 3.480,00
779	ROLAMENTO DO PINHÃO VOLARE	SKF	20	Unidades	R\$ 174,00	R\$ 3.480,00
780	ROLAMENTO RODA DIANTEIRO EXTERNO ONIBUS 15190	SKF	20	Unidades	R\$ 184,00	R\$ 3.680,00
781	ROLAMENTO RODA DIANTEIRO EXTERNO VOLARE	SKF	20	Unidades	R\$ 184,00	R\$ 3.680,00
782	ROLAMENTO RODA DIANTEIRO INTERNO ONIBUS 15190	SKF	20	Unidades	R\$ 150,00	R\$ 3.000,00
783	ROLAMENTO RODA DIANTEIRO INTERNO VOLARE	SKF	20	Unidades	R\$ 150,00	R\$ 3.000,00
784	ROLAMENTO RODA TRASEIRO EXTERNO ONIBUS 15190	SKF	20	Unidades	R\$ 215,00	R\$ 4.300,00
785	ROLAMENTO RODA TRASEIRO EXTERNO VOLARE	SKF	20	Unidades	R\$ 215,00	R\$ 4.300,00
786	ROLAMENTO RODA TRASEIRO INTERNO ONIBUS 15190	SKF	12	Unidades	R\$ 229,00	R\$ 2.748,00
787	ROLAMENTO RODA TRASEIRO INTERNO VOLARE	SKF	20	Unidades	R\$ 229,00	R\$ 4.580,00
788	ROTOR DO ALTERNADOR ONIBUS 15190	BOSCH	20	Unidades	R\$ 365,00	R\$ 7.300,00
789	ROTOR DO ALTERNADOR VOLARE	BOSCH	20	Unidades	R\$ 365,00	R\$ 7.300,00
790	SEMIEIXO TRASEIRO ONIBUS 15190	ZM	20	Unidades	R\$ 1.168,00	R\$ 23.360,00
791	SEMIEIXO TRASEIRO VOLARE	ZM	20	Unidades	R\$ 1.168,00	R\$ 23.360,00
792	SENSOR DE PRESSÃO DE OLÉO MOTOR ONIBUS 15190	BOSCH	20	Unidades	R\$ 134,00	R\$ 2.680,00
793	SENSOR DE PRESSÃO DE OLÉO MOTOR VOLARE	BOSCH	20	Unidades	R\$ 134,00	R\$ 2.680,00
794	SERVO DE EMBREAGEM ONIBUS 15190	LUK	20	Unidades	R\$ 881,00	R\$ 17.620,00
795	SERVO DE EMBREAGEM VOLARE	LUK	20	Unidades	R\$ 881,00	R\$ 17.620,00
796	SILENCIOSO ONIBUS 15190	LUK	20	Unidades	R\$ 1.309,00	R\$ 26.180,00
797	SILENCIOSO VOLARE	FABBOF	20	Unidades	R\$ 1.309,00	R\$ 26.180,00
798	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO ONIBUS 15190	DURAMETAL	20	Unidades	R\$ 1.021,00	R\$ 20.420,00
799	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO VOLARE	DURAMETAL	20	Unidades	R\$ 1.021,00	R\$ 20.420,00
800	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO ONIBUS 15190	DURAMETAL	12	Unidades	R\$ 1.072,00	R\$ 12.864,00
801	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO VOLARE	DURAMETAL	20	Unidades	R\$ 1.070,00	R\$ 21.400,00
802	TAMPA DO TANQUE DE COMBUSTIVEL ONIBUS 15190	SABO	20	Unidades	R\$ 160,00	R\$ 3.200,00
803	TAMPA DO TANQUE DE COMBUSTIVEL VOLARE	SABO	20	Unidades	R\$ 160,00	R\$ 3.200,00
804	TANQUE DE COMBUSTIVEL ONIBUS 15190	SABO	12	Unidades	R\$ 1.633,00	R\$ 19.596,00
805	TANQUE DE COMBUSTIVEL VOLARE	SABO	12	Unidades	R\$ 1.666,60	R\$ 19.999,20
806	TERMINAL DE DIREÇÃO ONIBUS 15190	EURORICAMBI	12	Unidades	R\$ 178,83	R\$ 2.145,96
807	TERMINAL DE DIREÇÃO VOLARE	EURORICAMBI	12	Unidades	R\$ 178,83	R\$ 2.145,96

808	TRIANGULO DE SINALIZAÇÃO ONIBUS 15190	EURORICAMBI	12	Unidades	R\$ 24,86	R\$ 298,32
809	TRIANGULO DE SINALIZAÇÃO VOLARE	EURORICAMBI	12	Unidades	R\$ 24,86	R\$ 298,32
810	VALVULA ACIONAR PORTA ONIBUS 15190	EURORICAMBI	12	Unidades	R\$ 173,83	R\$ 2.085,96
811	VALVULA ACIONAR PORTA VOLARE	EURORICAMBI	12	Unidades	R\$ 170,00	R\$ 2.040,00
812	VALVULA DE PROTEÇÃO DA PRESSÃO DO FREIO 4 CIRCUTO ONIBUS 15190	SKF	12	Unidades	R\$ 278,13	R\$ 3.337,56
813	VALVULA DE PROTEÇÃO DA PRESSÃO DO FREIO 4 CIRCUTO VOLARE	SKF	12	Unidades	R\$ 272,00	R\$ 3.264,00
814	VALVULA DO FREIO DO ESTACIONAMENTO ONIBUS 15190	SKF	12	Unidades	R\$ 220,00	R\$ 2.640,00
815	VALVULA DO FREIO DO ESTACIONAMENTO VOLARE	VINCAR	12	Unidades	R\$ 220,00	R\$ 2.640,00
816	VALVULA DO PEDAL DO FREIO KNORR ONIBUS 15190	CINPAL REX	12	Unidades	R\$ 550,00	R\$ 6.600,00
817	VALVULA DO PEDAL DO FREIO KNORR VOLARE	BRHO	12	Unidades	R\$ 550,00	R\$ 6.600,00
818	VALVULA REGULADORA DE PRESSÃO DO COMPRESSOR ONIBUS 15190	DURAMETAL	12	Unidades	R\$ 165,00	R\$ 1.980,00
819	VALVULA REGULADORA DE PRESSÃO DO COMPRESSOR VOLARE	DURAMETAL	12	Unidades	R\$ 165,00	R\$ 1.980,00
820	VOLANTE MOTOR ONIBUS 15190	CLICK	12	Unidades	R\$ 2.242,00	R\$ 26.904,00
821	VOLANTE MOTOR VOLARE	SACHS	12	Unidades	R\$ 1.514,00	R\$ 18.168,00
822	ALTERNADOR PARA AMBULANCIA SPRINTER	BOSCH	4	Unidades	R\$ 1.650,00	R\$ 6.600,00
823	AMORTECEDOR DIANT AMBULANCIA SPRINTER	COFAP	4	Unidades	R\$ 447,00	R\$ 1.788,00
824	AMORTECEDOR TRASEIRO AMBULANCIA SPRINTER	F CONFORTO	4	Unidades	R\$ 376,00	R\$ 1.504,00
825	ARTICULADOR DIREÇÃO AMBULANCIA SPRINTER	EURORICAMBI	4	Unidades	R\$ 61,00	R\$ 244,00
826	BALANÇA SUSPENSÃO INF LD AMBULANCIA SPRINTER	KNORR BREMSE	4	Unidades	R\$ 677,00	R\$ 2.708,00
827	BALANÇA SUSPENSÃO INF LE AMBULANCIA SPRINTER	KNORR BREMSE	4	Unidades	R\$ 485,00	R\$ 1.940,00
828	BATERIA 60 AMP AMBULANCIA SPRINTER	MOURA	4	Unidades	R\$ 423,00	R\$ 1.692,00
829	BATERIA 90 AMP AMBULANCIA SPRINTER	MOURA	4	Unidades	R\$ 650,00	R\$ 2.600,00
830	BICO INJETOR AMBULANCIA SPRINTER	BOSCH	4	Unidades	R\$ 2.080,00	R\$ 8.320,00
831	BIELETA SUSPENSÃO AMBULANCIA SPRINTER	COFAP	4	Unidades	R\$ 76,00	R\$ 304,00
832	BOMBA D'AGUA AMBULANCIA SPRINTER	INDISA	4	Unidades	R\$ 397,00	R\$ 1.588,00
833	BOMBA OLEO AMBULANCIA SPRINTER	INDISA	4	Unidades	R\$ 1.840,00	R\$ 7.360,00
834	BUCHA DA BANDEJA AMBULANCIA SPRINTER	EATON	4	Unidades	R\$ 38,00	R\$ 152,00
835	CABECOTE MOTOR AMBULANCIA SPRINTER	ZM	4	Unidades	R\$ 2.321,00	R\$ 9.284,00
836	CABO FREIO MAO DIANTEIRO AMBULANCIA SPRINTER	BR COMPANI	4	Unidades	R\$ 182,00	R\$ 728,00
837	CILINDRO DE RODA TRASEIRA AMBULANCIA SPRINTER	SUPORTE REI	4	Unidades	R\$ 98,00	R\$ 392,00
838	COIFA DA JUNTA HOMOCINETICA AMBULANCIA SPRINTER	COFAP	4	Unidades	R\$ 45,00	R\$ 180,00
839	CORREIA DENTADA AMBULANCIA SPRINTER	CONTINENTAL	4	Unidades	R\$ 274,00	R\$ 1.096,00
840	COXIM MOTOR AMBULANCIA SPRINTER	SHADEK	4	Unidades	R\$ 261,00	R\$ 1.044,00
841	CREMALHEIRA DO MOTOR AMBULANCIA SPRINTER	SACHS	4	Unidades	R\$ 366,00	R\$ 1.464,00
842	CRUZETA DA TRANSMISSÃO AMBULANCIA SPRINTER	SPICER	4	Unidades	R\$ 197,00	R\$ 788,00
843	CUBO RODA DIANTEIRO AMBULANCIA SPRINTER	TRW	4	Unidades	R\$ 275,00	R\$ 1.100,00
844	DISCO FREIO AMBULANCIA SPRINTER	MARILIA	4	Unidades	R\$ 239,00	R\$ 956,00
845	ESTRIBO AMBULANCIA SPRINTER	BOSCH	4	Jogos	R\$ 698,00	R\$ 2.792,00
846	FAROL LD AMBULANCIA SPRINTER	VINCO	4	Unidades	R\$ 1.314,00	R\$ 5.256,00

847	FAROL LE AMBULANCIA SPRINTER	VINCO	4	Unidades	R\$ 1.441,00	R\$ 5.764,00
848	FILTRO AR CONDICIONADO AMBULANCIA SPRINTER	MANN	4	Unidades	R\$ 61,00	R\$ 244,00
849	FILTRO AR MOTOR AMBULANCIA SPRINTER	MANN	4	Unidades	R\$ 88,00	R\$ 352,00
850	FILTRO COMBUSTIVEL AMBULANCIA SPRINTER	MANN	4	Unidades	R\$ 98,00	R\$ 392,00
851	FILTRO OLEO AMBULANCIA SPRINTER	MANN	4	Unidades	R\$ 50,00	R\$ 200,00
852	IMPULSOR MOTOR DE PARTIDA AMBULANCIA SPRINTER	BOSCH	4	Unidades	R\$ 295,00	R\$ 1.180,00
853	JUNTA HOMOCINETICA AMBULANCIA SPRINTER	EURORICAMBI	4	Unidades	R\$ 154,00	R\$ 616,00
854	JUNTA MOTOR AMBULANCIA SPRINTER	NINO	4	Jogos	R\$ 113,00	R\$ 452,00
855	KIT DE EMBREAGEM AMBULANCIA SPRINTER	LUK	4	Unidades	R\$ 1.826,00	R\$ 7.304,00
856	LAMPADA PARA FAROL AMBULANCIA SPRINTER	GLAUSS	4	Unidades	R\$ 50,00	R\$ 200,00
857	LANTERNA TRASEIRA LD AMBULANCIA SPRINTER	EURORICAMBI	4	Unidades	R\$ 440,00	R\$ 1.760,00
858	LANTERNA TRASEIRA LE AMBULANCIA SPRINTER	ZM	4	Unidades	R\$ 176,00	R\$ 704,00
859	LUVA DA TRANSMISSÃO AMBULANCIA SPRINTER	F CONFORTO	4	Unidades	R\$ 480,00	R\$ 1.920,00
860	MOLA 1 TRASEIRA AMBULANCIA SPRINTER	FRASLE	4	Unidades	R\$ 248,00	R\$ 992,00
861	MOLA DA PINÇA DE FREIO AMBULANCIA SPRINTER	SABO	4	Unidades	R\$ 19,00	R\$ 76,00
862	MOTOR PARTIDA AMBULANCIA SPRINTER	SUPORTE REI	4	Unidades	R\$ 697,00	R\$ 2.788,00
863	PALHETA LIMPADOR PARABRISA AMBULANCIA SPRINTER	PRADOLUX	4	Jogos	R\$ 56,00	R\$ 224,00
864	PARABRISA AMBULANCIA SPRINTER	SPICER	4	Unidades	R\$ 1.035,00	R\$ 4.140,00
865	PÁRA-CHOQUE DIANT AMBULANCIA SPRINTER	BOVENAU	4	Unidades	R\$ 1.369,00	R\$ 5.476,00
866	KIT PARAFUSOS DE RODA AMBULANCIA SPRINTER	SUPORTE REI	4	Kits	R\$ 100,00	R\$ 400,00
867	PASTILHA FREIO AMBULANCIA SPRINTER	INCODIESEL	4	Jogos	R\$ 117,00	R\$ 468,00
868	PIVO SUSPENSÃO INF AMBULANCIA SPRINTER	BOSCH	4	Unidades	R\$ 181,00	R\$ 724,00
869	PIVO SUSPENSÃO SUP AMBULANCIA SPRINTER	BOSCH	4	Unidades	R\$ 114,00	R\$ 456,00
870	POLIA ALTERNADOR AMBULANCIA SPRINTER	PILKINGTON	4	Unidades	R\$ 171,00	R\$ 684,00
871	RADIADOR AMBULANCIA SPRINTER	ORBIQUIMICA	4	Unidades	R\$ 2.450,94	R\$ 9.803,76
872	RETROVISOR LE AMBULANCIA SPRINTER	VINCO	4	Unidades	R\$ 545,00	R\$ 2.180,00
873	KIT ROLAMENTO TRASEIRO AMBULANCIA SPRINTER	NAKATA	4	Kits	R\$ 622,00	R\$ 2.488,00
874	SAPATA FREIO TRASEIRO AMBULANCIA SPRINTER	FABBOF	4	Jogos	R\$ 203,00	R\$ 812,00
875	SEMI EIXO AMBULANCIA SPRINTER	SPICER	4	Unidades	R\$ 1.165,00	R\$ 4.660,00
876	TAMBOR FREIO TRASEIRO AMBULANCIA SPRINTER	FABBOF	4	Unidades	R\$ 357,00	R\$ 1.428,00
877	TERM DIREÇÃO AMBULANCIA SPRINTER	CTP-USA	4	Unidades	R\$ 118,00	R\$ 472,00
878	VALVULA DE ADMISSÃO AMBULANCIA SPRINTER	BOSCH	4	Unidades	R\$ 100,00	R\$ 400,00
879	VELA AQUECEDORA AMBULANCIA SPRINTER	BOSCH	4	Unidades	R\$ 151,00	R\$ 604,00
880	VIDRO PORTA DT LD AMBULANCIA SPRINTER	VIDROCAR	4	Unidades	R\$ 324,00	R\$ 1.296,00
881	ABRAÇADEIRA RETROESCAVADEIRA-3C	EURORICAMBI	4	Unidades	R\$ 36,69	R\$ 146,76
882	ABRAÇADEIRA 120K RETROESCAVADEIRA-3C	EURORICAMBI	4	Unidades	R\$ 87,16	R\$ 348,64
883	ABRAÇADEIRA DO FIXADOR RETROESCAVADEIRA-3C	EURORICAMBI	4	Unidades	R\$ 58,45	R\$ 233,80
884	ABRAÇADEIRA DO TURBO MENOR RETROESCAVADEIRA-3C	EURORICAMBI	4	Unidades	R\$ 143,65	R\$ 574,60
885	ALAVANCA MAIOR DO TURBO RETROESCAVADEIRA-3C	SKF	4	Unidades	R\$ 1.143,29	R\$ 4.573,16
886	ANTEVIBRADOR DO MOTOR RETROESCAVADEIRA-3C	SKF	4	Unidades	R\$ 216,86	R\$ 867,44

887	ARRULA DO COXIM RETROESCAVADEIRA-3C	VINCAR	4	Unidades	R\$ 84,24	R\$ 336,96
888	ATONIZADOR RETROESCAVADEIRA-3C	CLICK	4	Unidades	R\$ 349,67	R\$ 1.398,68
889	BATERIA 150 AMP RETROESCAVADEIRA-3C	MOURA	4	Unidades	R\$ 613,17	R\$ 2.452,68
890	BOMBA ÁGUA RETROESCAVADEIRA-3C	INDISA	4	Unidades	R\$ 626,67	R\$ 2.506,68
891	BOMBA ÓLEO MOTOR RETROESCAVADEIRA-3C	LNG	4	Unidades	R\$ 552,18	R\$ 2.208,72
892	BRONZINA RETROESCAVADEIRA-3C	KNORR BREMSE	4	Unidades	R\$ 622,66	R\$ 2.490,64
893	BRONZINA 24 VOL RETROESCAVADEIRA-3C	KNORR BREMSE	4	Unidades	R\$ 409,50	R\$ 1.638,00
894	BRONZINA DO MANCAL FLANGIADO RETROESCAVADEIRA-3C	KNORR BREMSE	4	Unidades	R\$ 205,00	R\$ 820,00
895	BRONZINA MANCAL RETROESCAVADEIRA-3C	MODEFER	4	Unidades	R\$ 796,90	R\$ 3.187,60
896	BRONZINA MANCAL 0,25 RETROESCAVADEIRA-3C	SPICER	4	Unidades	R\$ 646,67	R\$ 2.586,68
897	BUCHA EIXO C RETROESCAVADEIRA-3C	URBA	4	Unidades	R\$ 41,60	R\$ 166,40
898	BUCHA DIREÇÃO RETROESCAVADEIRA-3C	BROSOL	4	Unidades	R\$ 21,49	R\$ 85,96
899	BUCHA DO EIXO DIANTEIRO RETROESCAVADEIRA-3C	BROSOL	4	Unidades	R\$ 45,33	R\$ 181,32
900	BUCHA DO EIXO TRASEIRO RETROESCAVADEIRA-3C	CONTINENTAL	4	Unidades	R\$ 63,33	R\$ 253,32
901	CAPA RODA RETROESCAVADEIRA-3C	MODEFER	4	Unidades	R\$ 221,33	R\$ 885,32
902	CARTUCHO DO TURBO RETROESCAVADEIRA-3C	MODEFER	4	Unidades	R\$ 279,04	R\$ 1.116,16
903	CHAVE M. 24 VOLTS RETROESCAVADEIRA-3C	BOSCH	4	Unidades	R\$ 225,15	R\$ 900,60
904	CIRCUITO EMBREAGEM RETROESCAVADEIRA-3C	URBA	4	Unidades	R\$ 1.089,67	R\$ 4.358,68
905	CONE DA RODA RETROESCAVADEIRA-3C	SHADEK	4	Unidades	R\$ 389,60	R\$ 1.558,40
906	CORREIA RETROESCAVADEIRA-3C	CONTINENTAL	4	Unidades	R\$ 229,77	R\$ 919,08
907	CORREIA DO AR CONDICIONADO RETROESCAVADEIRA-3C	CONTINENTAL	4	Unidades	R\$ 112,69	R\$ 450,76
908	COXIM DA BOMBA DA DIREÇÃO RETROESCAVADEIRA-3C	NAKATA	4	Unidades	R\$ 63,00	R\$ 252,00
909	COXIM SUPERIOR DO RADIADOR RETROESCAVADEIRA-3C	TRW	4	Unidades	R\$ 40,13	R\$ 160,52
910	DISCO CENTRAL RETROESCAVADEIRA-3C	ZM	4	Unidades	R\$ 463,98	R\$ 1.855,92
911	DISCO FRICÇÃO RETROESCAVADEIRA-3C	ORBI QUIMICA	4	Unidades	R\$ 269,23	R\$ 1.076,92
912	EIXO DO COMANDO FINAL RETROESCAVADEIRA-3C	CONTINENTAL	4	Unidades	R\$ 1.595,69	R\$ 6.382,76
913	ESFERA P /SOLDAR NO CHASSIS RETROESCAVADEIRA-3C	SUPORTE REI	4	Unidades	R\$ 66,25	R\$ 265,00
914	ESPELHO RETROVISOR TRASEIRO RETROESCAVADEIRA-3C	MOTOPEÇAS	4	Unidades	R\$ 169,40	R\$ 677,60
915	FILTRO AR SEC. RETROESCAVADEIRA-3C	DONALDSON	4	Unidades	R\$ 240,00	R\$ 960,00
916	FILTRO PRIMARIO RETROESCAVADEIRA-3C	DONALDSON	4	Unidades	R\$ 38,33	R\$ 153,32
917	GAXETA CIL. ARTICULAÇÃO RETROESCAVADEIRA-3C	SABO	4	Unidades	R\$ 84,30	R\$ 337,20
918	GUIA VALVULA ADMISSAO RETROESCAVADEIRA-3C	TINKER	4	Unidades	R\$ 33,67	R\$ 134,68
919	GUIA VALVULA ESCAPE RETROESCAVADEIRA-3C	MOURA	4	Unidades	R\$ 36,58	R\$ 146,32
920	INDICADOR ARTICULAÇÃO RETROESCAVADEIRA-3C	JAMAICA	4	Unidades	R\$ 29,77	R\$ 119,08
921	INDICADOR DE COMBUSTIVEL RETROESCAVADEIRA-3C	JAMAICA	4	Unidades	R\$ 151,52	R\$ 606,08
922	INJETOR RETROESCAVADEIRA-3C	JAMAICA	4	Unidades	R\$ 2.474,00	R\$ 9.896,00
923	INTERRUPTOR AGUA RETROESCAVADEIRA-3C	DNI	4	Unidades	R\$ 223,09	R\$ 892,36
924	INTERRUPTOR DE FREIO RETROESCAVADEIRA-3C	F CONFORTO	4	Unidades	R\$ 47,50	R\$ 190,00
925	JOGO REPARO CILINDRO. LEV. RETROESCAVADEIRA-3C	TABULEIRO	4	Unidades	R\$ 254,40	R\$ 1.017,60
926	JUNTA COMPRESSOR RETROESCAVADEIRA-3C	METAL LEVE	4	Unidades	R\$ 596,67	R\$ 2.386,68



927	JUNTA DO TERMOSTATO RETROESCAVADEIRA-3C	SUPORTE REI	4	Unidades	R\$ 23,25	R\$ 93,00
928	JUNTA DO ESCAPE RETROESCAVADEIRA-3C	3 RHO	4	Unidades	R\$ 39,70	R\$ 158,80
929	JUNTA DO RADIADOR OLEO RETROESCAVADEIRA-3C	SUPORTE REI	4	Unidades	R\$ 94,61	R\$ 378,44
930	JUNTA DO SUPORTE RETROVISOR TRASEIRO RETROESCAVADEIRA-3C	SABO	4	Unidades	R\$ 114,92	R\$ 459,68
931	JUNTA T. VALVULA RETROESCAVADEIRA-3C	SUPORTE REI	4	Unidades	R\$ 96,44	R\$ 385,76
932	LAMPADA 120K RETROESCAVADEIRA-3C	GLAUSS	4	Unidades	R\$ 11,80	R\$ 47,20
933	MANGOTE RETROESCAVADEIRA-3C	WESTERN	4	Unidades	R\$ 137,78	R\$ 551,12
934	MANGOTE AR MOTOR RETROESCAVADEIRA-3C	NAKATA	4	Unidades	R\$ 71,07	R\$ 284,28
935	MANGOTE DA TURBINA RETROESCAVADEIRA-3C	IABV	4	Unidades	R\$ 131,20	R\$ 524,80
936	MANGOTE DO TURBO RETROESCAVADEIRA-3C	SUPORTE REI	4	Unidades	R\$ 98,49	R\$ 393,96
937	MANGOTE SUPERIOR RADIADOR RETROESCAVADEIRA-3C	TABULEIRO	4	Unidades	R\$ 215,26	R\$ 861,04
938	MANGOTE INFERIO RADIADOR RETROESCAVADEIRA-3C	TABULEIRO	4	Unidades	R\$ 120,66	R\$ 482,64
939	MANGUEIRA DA DIREÇÃO RETROESCAVADEIRA-3C	SUPORTE REI	4	Unidades	R\$ 232,39	R\$ 929,56
940	MANGUEIRA DO HIDRAULICO RETROESCAVADEIRA-3C	SUPORTE REI	4	Unidades	R\$ 108,32	R\$ 433,28
941	MANGUEIRA DO RADIADOR RETROESCAVADEIRA-3C	SABO	4	Unidades	R\$ 179,18	R\$ 716,72
942	MOLA RETROESCAVADEIRA-3C	SABO	4	Unidades	R\$ 64,83	R\$ 259,32
943	MOLA DO ACELERADOR RETROESCAVADEIRA-3C	TABULEIRO	4	Unidades	R\$ 10,57	R\$ 42,28
944	MOLA DO PEDAL EMBREAGEM RETROESCAVADEIRA-3C	PINGUIN	4	Unidades	R\$ 19,00	R\$ 76,00
945	MOLA DA VÁLVULA DE ADMISSÃO RETROESCAVADEIRA-3C	METAL LEVE	4	Unidades	R\$ 48,67	R\$ 194,68
946	MOLAS DAS VALVULAS DE ESCAPE RETROESCAVADEIRA-3C	SABO	4	Unidades	R\$ 44,17	R\$ 176,68
947	MOTOR PARTIDA RETROESCAVADEIRA-3C	BOSCH	4	Unidades	R\$ 1.294,67	R\$ 5.178,68
948	ORING RETROESCAVADEIRA-3C	SABO	4	Unidades	R\$ 46,74	R\$ 186,96
949	TAMPA FILTRO AR RETROESCAVADEIRA-3C	GENUINO	4	Unidades	R\$ 108,70	R\$ 434,80
950	TAMPA RADIADOR RETROESCAVADEIRA-3C	GENUINO	4	Unidades	R\$ 90,74	R\$ 362,96
951	PARAFUSO DE FIXAÇÃO MOTOR PARTIDA RETROESCAVADEIRA-3C	BOSCH	4	Unidades	R\$ 70,58	R\$ 282,32
952	PINO DA ARTICULAÇÃO RETROESCAVADEIRA-3C	BOSCH	4	Unidades	R\$ 367,83	R\$ 1.471,32
953	POLIA DO ARTICULADOR RETROESCAVADEIRA-3C	JAMAICA	4	Unidades	R\$ 382,67	R\$ 1.530,68
954	POLIA DO VIRA BREQUIM RETROESCAVADEIRA-3C	BOSCH	4	Unidades	R\$ 513,33	R\$ 2.053,32
955	PRE FILTRO RETROESCAVADEIRA-3C	DONALDSON	4	Unidades	R\$ 314,00	R\$ 1.256,00
956	RADIADOR AGUA RETROESCAVADEIRA-3C	PINGUIN	4	Unidades	R\$ 2.797,18	R\$ 11.188,72
957	RADIADOR OLEO MOTOR RETROESCAVADEIRA-3C	PINGUIN	4	Unidades	R\$ 2.864,63	R\$ 11.458,52
958	RETENTOR TRASEIRO DO MOTOR RETROESCAVADEIRA-3C	3RHO	4	Unidades	R\$ 237,17	R\$ 948,68
959	RETENTOR DO VIRABREQUIM DIANTEIRO RETROESCAVADEIRA-3C	SABO	4	Unidades	R\$ 101,67	R\$ 406,68
960	RETENTOR DO VIRABREQUIM TRASEIRA RETROESCAVADEIRA-3C	SABO	4	Unidades	R\$ 110,00	R\$ 440,00
961	RETENTOR CILINDRO DA INC DE RODA RETROESCAVADEIRA-3C	RESERPLASTIC	4	Unidades	R\$ 65,00	R\$ 260,00
962	RETENTOR CILINDRO ARTICULAÇÃO RETROESCAVADEIRA-3C	METAL LEVE	4	Conjuntos	R\$ 81,00	R\$ 324,00
963	RETENTOR CILINDRO LEVANTE LAMINA RETROESCAVADEIRA-3C	RESERPLASTIC	4	Unidades	R\$ 97,00	R\$ 388,00

964	RETENTOR DE FREIO ESTACIONAMENTO RETROESCAVADEIRA-3C	BOSCH	4	Unidades	R\$ 72,00	R\$ 288,00
965	RETENTOR DE MOTOR ROTAÇÃO RETROESCAVADEIRA-3C	SABO	4	Unidades	R\$ 96,00	R\$ 384,00
966	RETENTOR DE FREIO ESTACIONAMENTO PA CARREGADEIRA	METAL LEVE	4	Unidades	R\$ 72,00	R\$ 288,00
967	RETENTOR DO CIRCULO RETROESCAVADEIRA-3C	METAL LEVE	4	Unidades	R\$ 115,00	R\$ 460,00
968	RETENTOR PINHAO RETROESCAVADEIRA-3C	SABO	4	Unidades	R\$ 104,00	R\$ 416,00
969	RETENTOR VALVULA ADMISSAO RETROESCAVADEIRA-3C	CTP-USA	4	Unidades	R\$ 58,00	R\$ 232,00
970	ROLAMENTO RETROESCAVADEIRA-3C RETROESCAVADEIRA-3C	SABO	4	Unidades	R\$ 35,00	R\$ 140,00
971	SEDE DE VALVULA DE ESCAPE RETROESCAVADEIRA-3C	CTP-USA	4	Unidades	R\$ 108,00	R\$ 432,00
972	SEDES VALVULA ADMISSAO RETROESCAVADEIRA-3C	CTP-USA	4	Unidades	R\$ 65,00	R\$ 260,00
973	SELENOIDE 24VOLT RETROESCAVADEIRA-3C	METAL LEVE	4	Unidades	R\$ 1.689,00	R\$ 6.756,00
974	SENSOR DE FREIO RETROESCAVADEIRA-3C	METAL LEVE	4	Unidades	R\$ 171,00	R\$ 684,00
975	SENSOR DE PRESSAO RETROESCAVADEIRA-3C	METAL LEVE	4	Unidades	R\$ 883,00	R\$ 3.532,00
976	SENSOR DO REFORÇADOR RETROESCAVADEIRA-3C	METAL LEVE	4	Unidades	R\$ 404,00	R\$ 1.616,00
977	SENSOR OLEO MOTOR RETROESCAVADEIRA-3C	METAL LEVE	4	Unidades	R\$ 101,00	R\$ 404,00
978	SOLENOIDE 24 VOLTS DO CIRCULO RETROESCAVADEIRA-3C	BOSCH	4	Unidades	R\$ 450,00	R\$ 1.800,00
979	SOLENOIDE DO MOTOR RETROESCAVADEIRA-3C	BOSCH	4	Unidades	R\$ 1.401,00	R\$ 5.604,00
980	SUPORTE DO DENTE DO ESCARIFICADOR RETROESCAVADEIRA-3C	METISA	4	Unidades	R\$ 346,00	R\$ 1.384,00
981	TENSOR DO MOTOR RETROESCAVADEIRA-3C	BOSCH	4	Unidades	R\$ 307,00	R\$ 1.228,00
982	TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDO RETROESCAVADEIRA-3C	ITR	4	Unidades	R\$ 123,00	R\$ 492,00
983	TERMINAL DIREÇÃO DIREITO RETROESCAVADEIRA-3C	ITR	4	Unidades	R\$ 123,00	R\$ 492,00
984	TRAVA DAS MOLAS RETROESCAVADEIRA-3C	CTP-USA	4	Unidades	R\$ 12,00	R\$ 48,00
985	VALVULA DO MOTOR C/8 PAS RETROESCAVADEIRA-3C	VALEO	4	Unidades	R\$ 77,00	R\$ 308,00
986	VÁLVULA DO COMPRESSOR RETROESCAVADEIRA-3C	VALEO	4	Unidades	R\$ 1.062,00	R\$ 4.248,00
987	VALVULA ESCAPE RETROESCAVADEIRA-3C	CTP-USA	4	Unidades	R\$ 92,00	R\$ 368,00
988	VALVULA SELENOIDE 24 VOLT RETROESCAVADEIRA-3C	GENUINO	4	Unidades	R\$ 640,00	R\$ 2.560,00
989	VALVULA TRANSMISSAO RETROESCAVADEIRA-3C	VALEO	4	Unidades	R\$ 1.850,00	R\$ 7.400,00
990	VOLTIMETRO RETROESCAVADEIRA-3C	GENUINO	4	Unidades	R\$ 408,00	R\$ 1.632,00
991	ABRAÇADEIRA PÁ CARREGADEIRA	SUPORTE REI	4	Unidades	R\$ 35,00	R\$ 140,00
992	ABRAÇADEIRA 120K PÁ CARREGADEIRA	SUPORTE REI	4	Unidades	R\$ 85,00	R\$ 340,00
993	ABRAÇADEIRA DO FIXADOR PÁ CARREGADEIRA	SUPORTE REI	4	Unidades	R\$ 57,00	R\$ 228,00
994	ABRAÇADEIRA DO TURBO MENOR PÁ CARREGADEIRA	SUPORTE REI	4	Unidades	R\$ 143,65	R\$ 574,60
995	ALAVANCA MAIOR DO TURBO PÁ CARREGADEIRA	TABULEIRO	4	Unidades	R\$ 1.120,00	R\$ 4.480,00
996	ANTEVIBRADOR DO MOTOR PÁ CARREGADEIRA	PINGUIN	4	Unidades	R\$ 212,00	R\$ 848,00
997	ARRULA DO COXIM PÁ CARREGADEIRA	METAL LEVE	4	Unidades	R\$ 82,00	R\$ 328,00
998	ATONIZADOR PÁ CARREGADEIRA	METAL LEVE	4	Unidades	R\$ 342,00	R\$ 1.368,00
999	BATERIA 150 AMP PÁ CARREGADEIRA	MOURA	4	Unidades	R\$ 600,00	R\$ 2.400,00
1000	BOMBA ÁGUA PÁ CARREGADEIRA	INDISA	4	Unidades	R\$ 614,00	R\$ 2.456,00
1001	BOMBA ÓLEO MOTOR PÁ CARREGADEIRA	INDISA	4	Unidades	R\$ 541,00	R\$ 2.164,00

1002	BRONZINA PÁ CARREGADEIRA	TRW	4	Unidades	R\$ 610,00	R\$ 2.440,00
1003	BRONZINA 24 VOL PÁ CARREGADEIRA	3RHO	4	Unidades	R\$ 401,00	R\$ 1.604,00
1004	CATRACA FREIO CAMINHÃO TRAÇADO-(CAÇAMBA PAC)	3RHO	8	Unidades	R\$ 541,00	R\$ 4.328,00
1005	COMPRESSOR DE AR CAMINHÃO TRAÇADO-(CAÇAMBA PAC)	DENSO	4	Unidades	R\$ 2.640,00	R\$ 10.560,00
1006	CRUZETA TRANSMISSÃO CAMINHÃO TRAÇADO-(CAÇAMBA PAC)	SPICER	6	Unidades	R\$ 142,00	R\$ 852,00
1007	CUICA FREIO DIANTEIRO CAMINHÃO TRAÇADO-(CAÇAMBA PAC)	TRW	4	Unidades	R\$ 439,00	R\$ 1.756,00
1008	CUICA FREIO TRASEIRO CAMINHÃO TRAÇADO-(CAÇAMBA PAC)	TRW	4	Unidades	R\$ 429,00	R\$ 1.716,00
1009	EIXO DE FREIO DIANTEIRO COMPLETO CAMINHÃO TRAÇADO-(CAÇAMBA PAC)	ZM	4	Unidades	R\$ 504,00	R\$ 2.016,00
1010	FILTRO DE AR CAMINHÃO TRAÇADO-(CAÇAMBA PAC)	MANN	4	Unidades	R\$ 133,00	R\$ 532,00
1011	FILTRO DE COMBUSTÍVEL CAMINHÃO TRAÇADO-(CAÇAMBA PAC)	MANN	4	Unidades	R\$ 222,00	R\$ 888,00
1012	FILTRO DE ÓLEO CAMINHÃO TRAÇADO-(CAÇAMBA PAC)	MANN	6	Unidades	R\$ 120,00	R\$ 720,00
1013	MOLA DIANTEIRA CAMINHÃO TRAÇADO-(CAÇAMBA PAC)	MANN	8	Unidades	R\$ 635,00	R\$ 5.080,00
1014	MOLA TRASEIRA CAMINHÃO TRAÇADO-(CAÇAMBA PAC)	MOLASPARTS USA	8	Unidades	R\$ 559,00	R\$ 4.472,00
1015	RADIADOR CAMINHÃO TRAÇADO-(CAÇAMBA PAC)	PINGUIM	4	Unidades	R\$ 1.541,00	R\$ 6.164,00
1016	REPARO DA DIREÇÃO CAMINHÃO TRAÇADO-(CAÇAMBA PAC)	TABULEIRO	4	Unidades	R\$ 170,00	R\$ 680,00
1017	REPARO DO HIDRÁULICO CAMINHÃO TRAÇADO-(CAÇAMBA PAC)	METAL LEVE	4	Unidades	R\$ 34,00	R\$ 136,00
1018	TAMBOR FREIO CAMINHÃO TRAÇADO-(CAÇAMBA PAC)	SUPORTE REI	4	Unidades	R\$ 522,00	R\$ 2.088,00
1019	TERMINAIS DA DIREÇÃO CAMINHÃO TRAÇADO-(CAÇAMBA PAC)	3 RHO	4	Unidades	R\$ 608,00	R\$ 2.432,00
1020	ABRAÇADEIRA DA CRUZETA CAMINHÃO CARGO 816	SUPORTE REI	4	Unidades	R\$ 32,00	R\$ 128,00
1021	ALGEMA DA MOLA DIANTEIRA CAMINHÃO CARGO 816	SABO	4	Unidades	R\$ 140,00	R\$ 560,00
1022	AMORTECEDOR DIANTEIRO CAMINHÃO CARGO 816	COFAP	4	Unidades	R\$ 350,00	R\$ 1.400,00
1023	AMORTECEDOR TRASEIRO CAMINHÃO CARGO 816	COFAP	4	Unidades	R\$ 238,00	R\$ 952,00
1024	BATERIA 150 AMP CAMINHÃO CARGO 816	MOURA	4	Unidades	R\$ 629,00	R\$ 2.516,00
1025	BOIA TANQUE COMBUSTÍVEL CAMINHÃO CARGO 816	INDISA	4	Unidades	R\$ 222,00	R\$ 888,00
1026	BOMBA D'AGUA CAMINHÃO CARGO 816	INDISA	4	Unidades	R\$ 658,90	R\$ 2.635,60
1027	BOMBA DE ÓLEO CAMINHÃO CARGO 816	INDISA	4	Unidades	R\$ 626,00	R\$ 2.504,00
1028	BUCHA DO TIRANTE CAMINHÃO CARGO 816	JAMAICA	4	Unidades	R\$ 87,00	R\$ 348,00
1029	CABO DE EMBREAGEM CAMINHÃO CARGO 816	LUK	4	Unidades	R\$ 107,00	R\$ 428,00
1030	CATRACA DE FREIO CAMINHÃO CARGO 816	LUK	4	Unidades	R\$ 271,00	R\$ 1.084,00
1031	COLMEIA DO RADIADOR CAMINHÃO CARGO 816	PINGUIM	4	Unidades	R\$ 2.466,00	R\$ 9.864,00
1032	COLUNA DIREÇÃO CAMINHÃO CARGO 816	STAHL	4	Unidades	R\$ 944,00	R\$ 3.776,00
1033	CORREIA DO ALTERNADOR CAMINHÃO CARGO 816	CONTINENTAL	4	Unidades	R\$ 144,00	R\$ 576,00
1034	COXIM DIANTEIRO MOTOR CAMINHÃO CARGO 816	COFAP	4	Unidades	R\$ 182,00	R\$ 728,00

1035	CRUZETA CARDAN CAMINHÃO CARGO 816	SPICER	4	Unidades	R\$ 369,00	R\$ 1.476,00
1036	CUICA DE FREIOCAMINHÃO CARGO 816	METAL LEVE	4	Unidades	R\$ 429,00	R\$ 1.716,00
1037	DESLIZANTE MOLA CAMINHÃO CARGO 816	SUPORTE REI	4	Unidades	R\$ 120,00	R\$ 480,00
1038	EMBREAGEM VISCOSA CAMINHÃO CARGO 816	LUK	4	Unidades	R\$ 601,00	R\$ 2.404,00
1039	EMBUCHAMENTO MANGA EIXO CAMINHÃO CARGO 816	ZM	4	Unidades	R\$ 191,00	R\$ 764,00
1040	FAROL PRINCIPAL CAMINHÃO CARGO 816	VINCO	4	Unidades	R\$ 394,00	R\$ 1.576,00
1041	FILTRO DE AR CAMINHÃO CARGO 816	MANN	4	Unidades	R\$ 132,00	R\$ 528,00
1042	FILTRO DE COMBUSTIVEL CAMINHÃO CARGO 816	MANN	4	Unidades	R\$ 120,00	R\$ 480,00
1043	FILTRO LUBRIFICANTE CAMINHÃO CARGO 816	MANN	4	Unidades	R\$ 120,00	R\$ 480,00
1044	FILTRO SECADOR DE AR CAMINHÃO CARGO 816	MANN	4	Unidades	R\$ 234,00	R\$ 936,00
1045	FUZIVEL DE LÂMINA CAMINHÃO CARGO 816	ELETOPARTS	4	Unidades	R\$ 8,00	R\$ 32,00
1046	GARFO DO CARDAN CAMINHÃO CARGO 816	METAL LEVE	4	Unidades	R\$ 259,00	R\$ 1.036,00
1047	GRAMPO DO FEIXE DE MOLAS CAMINHÃO CARGO 816	METAL LEVE	4	Unidades	R\$ 125,00	R\$ 500,00
1048	JUNTA DA COLUNA DIREÇÃO CAMINHÃO CARGO 816	SABO	4	Unidades	R\$ 293,00	R\$ 1.172,00
1049	JUNTA DO CABEÇOTE CAMINHÃO CARGO 816	SABO	4	Unidades	R\$ 251,00	R\$ 1.004,00
1050	KIT DE EMBREAGEM CAMINHÃO CARGO 816	LUK	4	Unidades	R\$ 2.531,00	R\$ 10.124,00
1051	LATERNA TRASEIRA CAMINHÃO CARGO 816	VINCO	4	Unidades	R\$ 295,00	R\$ 1.180,00
1052	LONA DE FREIO DIANTEIRO CAMINHÃO CARGO 816	SUPORTE REI	4	Unidades	R\$ 257,00	R\$ 1.028,00
1053	LONA DE FREIO TRASEIRO CAMINHÃO CARGO 816	TABULEIRO	4	Unidades	R\$ 270,00	R\$ 1.080,00
1054	LUVA DO CARDAN CAMINHÃO CARGO 816	TABULEIRO	4	Unidades	R\$ 622,00	R\$ 2.488,00
1055	MANCAL DO ALTERNADOR CAMINHÃO CARGO 816	SUPORTE REI	4	Unidades	R\$ 138,00	R\$ 552,00
1056	MANGUEIRA DO FILTRO DE AR CAMINHÃO CARGO 816	SUPORTE REI	4	Unidades	R\$ 76,00	R\$ 304,00
1057	MOLA LISA 1.40 CM CAMINHÃO CARGO 816	SABO	4	Unidades	R\$ 261,00	R\$ 1.044,00
1058	MOTOR DE ARRANQUE CAMINHÃO CARGO 816	BOSCH	4	Unidades	R\$ 1.580,00	R\$ 6.320,00
1059	PALHETA LIMPADOR PARABRISA CAMINHÃO CARGO 816	TABULEIRO	4	Unidades	R\$ 63,00	R\$ 252,00
1060	PARAFUSO RODA DIANTEIRA CAMINHÃO CARGO 816	TABULEIRO	4	Unidades	R\$ 40,00	R\$ 160,00
1061	PINO DA MOLA TRASEIRA CAMINHÃO CARGO 816	METAL LEVE	4	Unidades	R\$ 52,00	R\$ 208,00
1062	PINO DE CENTRO CAMINHÃO CARGO 816	SABO	4	Unidades	R\$ 27,00	R\$ 108,00
1063	REPARO DA CAIXA DE DIREÇÃO CAMINHÃO CARGO 816	BOSCH	4	Unidades	R\$ 55,00	R\$ 220,00
1064	RESERVATORIO AGUA CAMINHÃO CARGO 816	SABO	4	Unidades	R\$ 91,00	R\$ 364,00
1065	RETENTOR RODA DIANTEIRA CAMINHÃO CARGO 816	SABO	4	Unidades	R\$ 188,00	R\$ 752,00
1066	RETROVISOR DUPLO CAMINHÃO CARGO 816	SABO	4	Unidades	R\$ 195,00	R\$ 780,00
1067	ROLAMENTO CARDAN CAMINHÃO CARGO 816	TIMKEN	4	Unidades	R\$ 155,00	R\$ 620,00
1068	ROLAMENTO EXT RODA DIANTEIRA CAMINHÃO CARGO 816	TIMKEN	4	Unidades	R\$ 95,00	R\$ 380,00
1069	ROLAMENTO INT RODA TRASEIRA CAMINHÃO CARGO 816	TIMKEN	4	Unidades	R\$ 105,00	R\$ 420,00
1070	ROLAMENTO MANGA DE EIXO CAMINHÃO CARGO 816	TIMKEN	4	Unidades	R\$ 120,00	R\$ 480,00
1071	SENSOR DE ROTAÇÃO CAMINHÃO CARGO 816	3M	4	Unidades	R\$ 264,00	R\$ 1.056,00
1072	SUPORTE ESCOVA MP CAMINHÃO CARGO 816	TRW	4	Unidades	R\$ 64,00	R\$ 256,00

1073	SUPORTE FEIXE DE MOLAS TRAS CAMINHÃO CARGO 816	3RHO	4	Unidades	R\$ 492,00	R\$ 1.968,00
1074	TAMBOR DE FREIO CAMINHÃO CARGO 816	3RHO	4	Unidades	R\$ 158,00	R\$ 632,00
1075	TERMINAL DE DIREÇÃO CAMINHÃO CARGO 816	SABO	4	Unidades	R\$ 156,00	R\$ 624,00
1076	TRAVA ARANHA CAMINHÃO CARGO 816	SABO	4	Unidades	R\$ 22,00	R\$ 88,00
1077	TURBINA MOTOR CAMINHÃO CARGO 816	RESERPLASTIC	4	Unidades	R\$ 2.622,00	R\$ 10.488,00
1078	VOLANTE DO MOTOR CAMINHÃO CARGO 816	SACHS	4	Unidades	R\$ 2.154,00	R\$ 8.616,00
1079	ABRAÇADEIRA FILTRO AR TRATOR T.T 4030	RESERPLASTIC	4	Unidades	R\$ 58,00	R\$ 232,00
1080	ALAVANCA TRANSMISSÃO MACHA TRATOR T.T 4030	BOSCH	4	Unidades	R\$ 1.072,00	R\$ 4.288,00
1081	ALTERNADOR TRATOR T.T 4030	BOSCH	4	Unidades	R\$ 1.801,00	R\$ 7.204,00
1082	ARRUELA INF MANGA EIXO TRATOR T.T 4030	METAL LEVE	4	Unidades	R\$ 19,00	R\$ 76,00
1083	AUTOMÁTICO MOTOR PARTIDA TRATOR T.T 4030	BOSCH	4	Unidades	R\$ 232,00	R\$ 928,00
1084	BARRA DE DIREÇÃO TRATOR T.T 4030	SABO	4	Unidades	R\$ 582,00	R\$ 2.328,00
1085	BATERIA 150 AMP TRATOR T.T 4030	MOURA	4	Unidades	R\$ 600,00	R\$ 2.400,00
1086	BICO INJETOR TRATOR T.T 4030	BOSCH	4	Unidades	R\$ 881,00	R\$ 3.524,00
1087	BOIA TANQUE COMBUSTÍVEL TRATOR T.T 4030	SABO	4	Unidades	R\$ 333,00	R\$ 1.332,00
1088	BOMBA DAGUA TRATOR T.T 4030	INDISA	4	Unidades	R\$ 495,00	R\$ 1.980,00
1089	BOMBA HIDRÁULICA TRATOR T.T 4030	METAL LEVE	4	Unidades	R\$ 658,00	R\$ 2.632,00
1090	BOTAO DE PARTIDA TRATOR T.T 4030	ORIGINAL	4	Unidades	R\$ 46,00	R\$ 184,00
1091	BULBO INTERRUPTOR PRESSÃO ÓLEO TRATOR T.T 4030	3RHO	4	Unidades	R\$ 36,00	R\$ 144,00
1092	CABO ACELERADOR TRATOR T.T 4030	MAGNETI	4	Unidades	R\$ 193,00	R\$ 772,00
1093	CABO TRAVA LANÇA TRASEIRA TRATOR T.T 4030	SABO	4	Unidades	R\$ 195,00	R\$ 780,00
1094	CAMISA DO MOTOR TRATOR T.T 4030	CTP-USA	4	Unidades	R\$ 508,00	R\$ 2.032,00
1095	CANO INJETOR 1º TRATOR T.T 4030	CTP-USA	4	Unidades	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00
1096	CARRETEL ENGRENAGEM CAIXA TRATOR T.T 4030	ZM	4	Unidades	R\$ 338,00	R\$ 1.352,00
1097	CARTER DO MOTOR TRATOR T.T 4030	CTP-USA	4	Unidades	R\$ 880,00	R\$ 3.520,00
1098	CILINDRO AUXILIAR DE FREIO TRATOR T.T 4030	LUK	4	Unidades	R\$ 520,00	R\$ 2.080,00
1099	CILINDRO DE DIREÇÃO TRATOR T.T 4030	LUK	4	Unidades	R\$ 2.105,00	R\$ 8.420,00
1100	CONJUNTO PINOS E ARRUELAS DIFERE TRATOR T.T 4030	SUPORTE REI	4	Unidades	R\$ 63,00	R\$ 252,00
1101	CORREIA DO ALTERNADOR TRATOR T.T 4030	CONTINENTAL	4	Unidades	R\$ 127,00	R\$ 508,00
1102	COXIM DA CABINE TRATOR T.T 4030	CTP-USA	4	Unidades	R\$ 293,00	R\$ 1.172,00
1103	CRUZETA TRANSMISSÃO TRATOR T.T 4030	SPICER	4	Unidades	R\$ 376,00	R\$ 1.504,00
1104	CUBO DO EIXO TRASEIRO TRATOR T.T 4030	SUPORTE REI	4	Unidades	R\$ 3.125,00	R\$ 12.500,00
1105	DENTE LATERAL 3 FUIROS TRATOR T.T 4030	SUPORTE REI	4	Unidades	R\$ 514,00	R\$ 2.056,00
1106	DISCO DE FREIO PAPER TRATOR T.T 4030	MOTOPEÇAS	4	Unidades	R\$ 259,00	R\$ 1.036,00
1107	EMBOLO CILINDRO HIDRAULICO TRATOR T.T 4030	SUPORTE REI	4	Unidades	R\$ 1.570,00	R\$ 6.280,00
1108	ENGATE RAPIDO 8MM TRATOR T.T 4030	MOTOPEÇAS	4	Unidades	R\$ 26,00	R\$ 104,00
1109	ENGRENAGEM EATON DA TRANSMISSAO TRATOR T.T 4030	ZM	4	Unidades	R\$ 458,00	R\$ 1.832,00
1110	FAROL AUXILIAR TRATOR T.T 4030	VINCO	4	Unidades	R\$ 221,00	R\$ 884,00
1111	FILTRO COMBUSTIVEL TRATOR T.T 4030	DONALDSON	4	Unidades	R\$ 68,00	R\$ 272,00
1112	FILTRO DE AR TRATOR T.T 4030	DONALDSON	4	Unidades	R\$ 124,00	R\$ 496,00
1113	FILTRO HIDRÁULICO TRATOR T.T 4030	DONALDSON	4	Unidades	R\$ 75,00	R\$ 300,00

1114	FILTRO OLEO TRATOR T.T 4030	DONALDSON	4	Unidades	R\$ 47,00	R\$ 188,00
1115	FILTRO SECADOR AR CONDICIONADO TRATOR T.T 4030	DONALDSON	4	Unidades	R\$ 196,00	R\$ 784,00
1116	FLANGE CARDAN TRATOR T.T 4030	JAMAICA	4	Unidades	R\$ 480,00	R\$ 1.920,00
1117	GARFO DE EMBREAGEM TRATOR T.T 4030	LUK	4	Unidades	R\$ 392,00	R\$ 1.568,00
1118	INDUZIDO DO MOTOR DE PARTIDA TRATOR T.T 4030	BOSCH	4	Unidades	R\$ 491,00	R\$ 1.964,00
1119	KIT COROA E PINHÃO TRATOR T.T 4030	ZM	4	Unidades	R\$ 429,00	R\$ 1.716,00
1120	MANCAL DO ALTERNADOR TRATOR T.T 4030	BOSCH	4	Unidades	R\$ 138,00	R\$ 552,00
1121	MOTOR DO LIMPADOR TRATOR T.T 4030	BOSCH	4	Unidades	R\$ 114,00	R\$ 456,00
1122	PARABRISA TRATOR T.T 4030	VIDROCAR	4	Unidades	R\$ 2.032,00	R\$ 8.128,00
1123	PINHAO GIRO TRATOR T.T 4030	ZM	4	Unidades	R\$ 2.757,00	R\$ 11.028,00
1124	REGULADOR DO ALTERNADOR TRATOR T.T 4030	BOSCH	4	Unidades	R\$ 407,00	R\$ 1.628,00
1125	RELÉ DO PISCA TRATOR T.T 4030	BOSCH	4	Unidades	R\$ 110,00	R\$ 440,00
1126	RETENTOR TRASEIRO VIRABREQUIM TRATOR T.T 4030	SABO	4	Unidades	R\$ 260,00	R\$ 1.040,00
1127	ROLAMENTO ALTERNADOR TRATOR T.T 4030	BOSCH	4	Unidades	R\$ 82,00	R\$ 328,00
1128	ROTOR DO ALTERNADOR TRATOR T.T 4030	BOSCH	4	Unidades	R\$ 365,00	R\$ 1.460,00
1129	SINCRONIZADO CAMBIO TRATOR T.T 4030	KNORR BREMSE	4	Unidades	R\$ 2.235,00	R\$ 8.940,00
1130	SOLENÓIDE TRAÇÃO TRATOR T.T 4030	MODEFER	4	Unidades	R\$ 976,00	R\$ 3.904,00
1131	TAMPA DO CUBO DIANTEIRO TRATOR T.T 4030	MODEFER	4	Unidades	R\$ 105,00	R\$ 420,00
1132	TAMPA DO OLEO DO MOTOR TRATOR T.T 4030	URBA	4	Unidades	R\$ 44,00	R\$ 176,00
1133	TERMINAL DE DIREÇÃO TRATOR T.T 4030	BROSOL	4	Unidades	R\$ 196,00	R\$ 784,00
1134	TURBINA TRATOR T.T 4030	SPICER	4	Unidades	R\$ 3.135,00	R\$ 12.540,00
1135	VOLANTE DO MOTOR TRATOR T.T 4030	SACHS	8	Unidades	R\$ 2.299,00	R\$ 18.392,00
VALOR TOTAL ESTIMADO						R\$ 4.509.680,01

Publicado por: KELLY REGINA SANTOS DE MACEDO  
Código identificador: e0528a9f6425accfb0600f12b81fa142

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2022.**

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2022.**

O MUNICÍPIO DE VIANA/ MA, através da PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA situada na Praça Ozimo de Carvalho, nº 141, Centro, Viana/MA, CEP: 65.215-000, neste ato representado pelo, Sr. RAYLSON RAMON SANTOS NUNES, Secretário Municipal de Administração e Planejamento, no uso de suas atribuições legais e com base nas informações constantes na adjudicação da licitação na modalidade Pregão Eletrônico Nº 024/2022 objetivando a Registro de preço para futura e eventual contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de Materiais de Limpeza e Higiene e Utensílios de Cozinha para atender as necessidades do município de Viana/MA, devidamente aprovada por parecer jurídico juntado aos autos do processo e de acordo com o que dispõe o artigo 43, inciso VI da Lei Federal Nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, resolve HOMOLOGAR o objeto acima identificado à empresa:

1- A. P. SANTA BARBARA, inscrita no CNPJ Nº 36.678.732/0001-82, no valor global de R\$ 2.394.262,50 (Dois milhões trezentos e noventa e quatro mil duzentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos), conforme descrição abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	Unidade	COTA	VLR. UNT.	VLR. TOTAL
1	ABRIDOR DE RECIPIENTES - em aço inox, pequeno, com 01 face, 02 funções; lata/garrafa.	BRINOX	2.000	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 4,22	R\$ 8.440,00
2	ASSADEIRA EM ALUMÍNIO - assadeira retangular em alumínio grosso. Com medidas aproximadas de 60 cm de comprimento x 40 cm de largura x 08 cm de altura.	JOLLY	100	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 19,20	R\$ 1.920,00

3	AVENTAL - impermeável, tamanhos adultos, em PVC branco, com tirantes para amarrar. P/M/G.	MAICOL	3750	Unidades	PRINCIPAL	R\$ 10,40	R\$ 39.000,00
4	AVENTAL - impermeável, tamanhos adultos, em PVC branco, com tirantes para amarrar. P/M/G.	MAICOL	1250	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 10,40	R\$ 13.000,00
8	BACIA - plástica (polipropileno) redonda c/ alças, M, capacidade de 17 litros.	SANREMO	50	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 11,80	R\$ 590,00
10	BACIA - plástica (polipropileno) redonda c/ alças, P, capacidade de 8 litros.	SANREMO	50	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 9,00	R\$ 450,00
12	BALDE - material em plástico resistente, com pegador no fundo, capacidade de 12 LITROS, cores variadas, extraforte.	PLASNEW	100	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 7,50	R\$ 750,00
14	BALDE - material plástico resistente e rígido, tamanho grande, com tampa, capacidade para 100 LITROS, cores variadas.	PLASNEW	100	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 93,50	R\$ 9.350,00
15	BALDE - com tampa 60 litros, com medidas: diâmetro 38,10, altura: 41,10, material: polipropileno.	PLASNEW	100	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 38,20	R\$ 3.820,00
16	BALDE - de plástico, com tampa, capacidade de 10 litros.	PLASNEW	100	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 11,00	R\$ 1.100,00
17	BANDEJA EM AÇO INOXIDAVEL - retangular, com alça, dimensões 35 cm de comprimento x 23 cm de largura x 2,00 cm de altura.	BRINOX	100	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 55,00	R\$ 5.500,00
18	BANDEJA EM AÇO INOX COM 7 DIVISÓRIAS	BRINOX	3750	Unidades	PRINCIPAL	R\$ 30,10	R\$ 112.875,00
20	BANDEJA - em plástico, polipropileno, retangular, com aproximadamente 40 x 50 cm, na cor branca.	PLASVALE	100	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 25,50	R\$ 2.550,00
21	BORRACHA PARA PAINEL DE PRESSÃO - tamanho universal.	NEDO	300	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 6,54	R\$ 1.962,00
23	BULE - N.06 em alumínio polido, com tampa, cabo em alumínio, com revestimento em baquelite, capacidade 2 Lts.	ALUMINIO NACIONAL	100	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 38,40	R\$ 3.840,00
25	CAÇAROLA - de alumínio nº 45 com tampa, alta qualidade e durabilidade, com alças reforçadas, com capacidade aproximada para 31 litros e 45 cm de diâmetro.	ALUMINIO NACIONAL	50	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 290,70	R\$ 14.535,00
27	CAÇAROLA - de alumínio nº 60 com tampa, alta qualidade e durabilidade, com alças reforçadas, com capacidade aproximada para 73 litros e 60 cm de diâmetro.	ALUMINIO NACIONAL	50	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 579,40	R\$ 28.970,00
28	CALDEIRÃO - capacidade de 30 Lts, com tampa, em alumínio, cabo tipo alça lateral, em alumínio, 36 cm de diâmetro de diâmetro X 36,5 cm de largura X 32 cm de altura X 2,5 mm de espessura.	VIGOR	50	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 105,14	R\$ 5.257,00
29	CALDEIRÃO - capacidade de 42 Lts, com tampa, em alumínio, cabo tipo alça lateral, em alumínio, 36 cm de diâmetro de diâmetro X 36,5 cm de largura X 32 cm de altura X 2,5 mm de espessura.	VIGOR	50	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 220,09	R\$ 11.004,50
31	CAIXA ORGANIZADORA - com alça em polietileno e polipropileno transparente. Dimensões: Larg. 30,5 cm X Profundidade: 42,5 cm X Alt. 30,7 cm.	SANREMO	100	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 32,00	R\$ 3.200,00

33	CAIXA PLÁSTICA VAZADA - em polipropileno, PEAD (Polietileno de Alta Densidade). Indicado para contato direto com alimentos e para uso em temperaturas abaixo de 0°C, capacidade mínimo 46 litros.	PLASBOX	50	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 53,60	R\$ 2.680,00
35	CAIXA TÉRMICA - nem polipropileno, em isolamento térmico em poliestireno, com alça, com capacidade de 34 litros.	MOR	50	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 99,90	R\$ 4.995,00
36	CALDEIRÃO	PANELUX	30	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 178,70	R\$ 5.361,00
37	CALDEIRÃO	PANELUX	30	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 277,90	R\$ 8.337,00
39	CANECAS EM AÇO INOX - 300 ML, caneca produzida interna e externa em aço inox, com acabamento com brilho, com uma alça lateral em inox, com capacidade para 300 ml.	KE HOME	3.000	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 13,20	R\$ 39.600,00
40	CHAIRA / AMOLADOR DE FACAS	MUNDIAL	200	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 42,40	R\$ 8.480,00
42	CESTO PARA LIXO COM TAMPA 60 LITROS - cesto injetado em plástico polipropileno (pp) copolímero material de alta qualidade, cores variadas, descrição: 60 Ax45Lx40P, com tampa basculante.	SANREMO	100	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 99,70	R\$ 9.970,00
44	CESTO PARA LIXO - para papel, em plástico, TELADO, formato cilíndrico, fundo plano, cores variadas, capacidade para 08 LITROS.	SANREMO	100	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 6,10	R\$ 610,00
45	CESTO PARA LIXO - 20 LITROS em plástico reforçado, plástico rígido, SEM TAMPA na cores variadas.	SANREMO	100	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 24,03	R\$ 2.403,00
46	CESTO PARA LIXO - 15 LITROS em plástico reforçado, plástico rígido, SEM TAMPA na cores variadas.	SANREMO	80	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 15,00	R\$ 1.200,00
48	COADOR - de café, em pano grande, tipo flanela, cabo de madeira.	WINCY	1.000	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 7,30	R\$ 7.300,00
49	COADOR - para coar café- filtro de papel Nº 103.	WINCY	2.000	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 3,28	R\$ 6.560,00
50	COLHER - para cozinha de arroz, grande, profissional, em aço inox, dimensões 8,5 cm X 51,5 cm altura X 2 mm de espessura.	BRINOX	500	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 13,00	R\$ 6.500,00
52	COLHER - em proetileno para arroz, com cabo, com concha de 45x45 cm resistente a 160° C.	PRONYL	500	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 16,21	R\$ 8.105,00
53	COLHER - em proetileno \ plana, com cabo em inox, reforçada, de 80 cm.	PRONYL	100	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 9,80	R\$ 980,00
54	COLHER - de alumínio com cabo, medida de 45 cm.	LUME INOX	1.000	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 7,70	R\$ 7.700,00
55	COLHER - EM CONCHA, em polietileno, com medidas de 12x60 cm, com cabo.	LUME INOX	100	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 11,90	R\$ 1.190,00
56	COLHER - CONCHA tamanho grande, em aço inox, dimensões 11x50 cm de altura X 2 mm de espessura; capacidade 250 ml.	LUME INOX	100	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 12,30	R\$ 1.230,00
58	CONJUNTO DE COPO - em vidro C/06 Unid. Transparente de no mínimo 300 ml.	NADIR	100	Conjuntos	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 13,50	R\$ 1.350,00
59	CONJUNTO DE TALHER - em aço, C/24 peças. Contendo 01 colher, 01 garfo, 01 faca.	MARTINOX	100	Conjuntos	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 41,60	R\$ 4.160,00
61	CONJUNTO DE ALIMENTAÇÃO - (prato,colher,copo) de polietileno resistente, na cor azul escuro.	PLACELMI	2000	Conjuntos	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 16,90	R\$ 33.800,00



62	COPO DESCARTAVEL 180ml - transparente, com 100 unid. cada pacote, de boa qualidade, resistente feito em material PS (poliestireno), atóxico. Cx C/25 pacotes, em poliuretano.	COPOPLAST	10.000	Caixas	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 3,40	R\$ 34.000,00
63	COPO DESCARTAVEL 50ml - com 100 unid. Cx C/ 50 = 5.000 Copos em poliuterano, cor branca, com nbr e abnt de boa qualidade, resistente feito em material PS (poliestireno), atóxico.	COPOPLAST	2.000	Caixas	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 2,50	R\$ 5.000,00
65	CORTADOR DE LEGUMES GRANDE - manual, tipo basculante, corpo e cabo em aluminio fundido, colunas tudo de aço 5/8, facas padrao 6 e 10 mm dimensoes 1120 mm X largura 455 X prof. 550 mm.	VITALEX	750	Unidades	PRINCIPAL	R\$ 15,80	R\$ 11.850,00
66	CORTADOR DE LEGUMES GRANDE - manual, tipo basculante, corpo e cabo em aluminio fundido, colunas tudo de aço 5/8, facas padrao 6 e 10 mm dimensoes 1120 mm X largura 455 X prof. 550 mm.	VITALEX	250	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 15,80	R\$ 3.950,00
67	CORDA PARA VARAL - em nylon, com 10 METROS Nº 05, cores variadas.	POLICORDAS	2.000	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 4,50	R\$ 9.000,00
68	CUMBUCA FUNDA REDONDA EM INOX Nº 16 - resistente a corrosão, medidas 16,5x16,5x8 cm.	BRINOX	100	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 12,10	R\$ 1.210,00
70	ESCORREDOR DE MACARRÃO - em aluminio. Capacidade para 20 LITROS.	DIVIFORTE	100	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 31,10	R\$ 3.110,00
71	ESCORREDOR INDUSTRIAL DE ALUMINIO - reforçado, Altura 58cm Largura 28cm Comprimento 87, COM 03 PRATELEIRAS. Capacidade para 80 pratos.	DIVIFORTE	30	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 102,00	R\$ 3.060,00
72	ESCUMADEIRA - em aço inox, com 50 cm de comprimento, 2,5 cm de espessura.	HERCULES	100	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 14,50	R\$ 1.450,00
73	ESPRESSO DE ALHO - em aço cromado, cabo em abs, comprimento, dimensoes 129X92MM.	GOLD MULTICOISAS	200	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 7,00	R\$ 1.400,00
74	ESTRADOS EM PLASTICO - polietileno, encaixaveis nas laterais, 50 cm de largura. 50 cm de comprimento, 5 cm de altura, capacidade para 03 Toneladas por M².	TNAPLAST	200	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 43,40	R\$ 8.680,00
77	FACA DE PÃO - medindo 8, com espessura 2,0 mm, cabo em polipropileno na cor branca.	MOR	100	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 13,00	R\$ 1.300,00
78	FACA DE MESA SERRILHADA - totalmente fabricada em aço inoxidavel; dimensoes 21,2 x 3,00 mm de espessura.	MOR	200	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 5,78	R\$ 1.156,00
79	FACA DE CARNE Nº 10 - em aço inox, com cabo em polietileno branco.	BRINOX	100	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
80	FÓSFORO - de ótima qualidade, maço com 10 caixa, cada caixa com 40 palitos.	FIAT LUX PINHEIRO	2.000	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 3,70	R\$ 7.400,00
82	GARFO - de mesa, totalmente em aço inox, dimensoes 19,3 cm de altura x 2 mm de espessura.	BAITEN	2.000	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 2,70	R\$ 5.400,00
83	GARFO - bidente, tipo trinchante, totalmente em aço inox, dimensoes 2 mm de espessura x 50 cm de comprimento.	BAITEN	2.000	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 3,34	R\$ 6.680,00

84	GARRAFA TERMICA - de 05 LITROS com tampa de rosquear e bomba no orifício central superior para fazer o movimento de bombear para atingir o objetivo de retirar café duração aproximada da temperatura desejada de no mínimo de 06 horas.	SOPRANO	300	Pacotes	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 30,00	R\$ 9.000,00
85	GARRAFA TERMICA - de 01 LITROS com tampa de rosquear e bomba no orifício central superior para fazer o movimento de bombear para atingir o objetivo de retirar café duração aproximada da temperatura desejada de no mínimo de 06 horas.	SOPRANO	500	Pacotes	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 48,26	R\$ 24.130,00
86	GARRAFA TERMICA - de 02 LITROS com tampa de rosquear e bomba no orifício central superior para fazer o movimento de bombear para atingir o objetivo de retirar café duração aproximada da temperatura desejada de no mínimo de 06 horas.	SOPRANO	100	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 21,00	R\$ 2.100,00
87	GUARDANAPO DE PAPEL - folha simples, medida aproximada de 22x22cm, pacote com 50 unidades.	KITCHEN	3.000	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 2,43	R\$ 7.290,00
89	JARRA DE VIDRO - capacidade para 02 LITROS, medido altura de 23 cm e diametro de 15 cm na cor transparente.	LUVIDARTE	100	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 29,90	R\$ 2.990,00
91	JARRA INDUSTRIAL PARA SUCO - capacidade para 02 LITROS, reforçada em polietileno graduada.	NALGON	80	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 24,00	R\$ 1.920,00
92	LANTERNA DE LED - refletores especiais com leds (brilho e durabilidade), 5 leds lanterna recarregável(rede elétrica) bivolt(127v/220v).	RAYOVAC	500	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 70,70	R\$ 35.350,00
93	LIXEIRA - 40 LITROS	PRIMA FER	225	Unidades	PRINCIPAL	R\$ 363,60	R\$ 81.810,00
94	LIXEIRA - 40 LITROS	PRIMA FER	75	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 363,60	R\$ 27.270,00
95	LIXEIRA EM INOX - com pedal, contendo balde interno, capacidade para 15 litros.	BRINOX	500	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 137,00	R\$ 68.500,00
96	LIXEIRA EM INOX - com pedal, contendo balde interno, capacidade para 100 litros.	BRINOX	75	Unidades	PRINCIPAL	R\$ 1.412,30	R\$ 105.922,50
97	LIXEIRA EM INOX - com pedal, contendo balde interno, capacidade para 100 litros.	BRINOX	25	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 1.412,30	R\$ 35.307,50
98	LIXEIRA EM INOX - com pedal, contendo balde interno, capacidade para 30 litros.	BRINOX	100	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 151,80	R\$ 15.180,00
99	LIXEIRA EM PVC - altura 660mm, diametro 502mm, com tampa e pegador.	SOPRANO	100	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 97,90	R\$ 9.790,00
100	MARTELO AMACIADOR DE CARNE - em aluminio, cabo com revestimento em polietileno, altura 20.4, largura 5, profundidade 3, peso 0,165.	WECK	1.000	Pares	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 27,18	R\$ 27.180,00
101	MANGUEIRA - trançada com revestimento em nylon ¾. 50 MTS.	FORCE LINE	100	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 86,00	R\$ 8.600,00
102	MANGUEIRA - trançada com revestimento em nylon 5/16 de 50 MTS.	FORCE LINE	50	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 162,30	R\$ 8.115,00
104	PANELA DE PRESSÃO - profissional, fechamento externo em aluminio polido com 04 sistemas de segurança, aluminiopolio, com tampa externa, alças em baquelite com distanciador de chamas, com medidas de 10 LITROS.	ETERNA	50	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 150,70	R\$ 7.535,00
106	PAPEIRO - tamanho grande 20 LITROS.	AGATA	1500	Unidades	PRINCIPAL	R\$ 91,90	R\$ 137.850,00
108	PAPEIRO - tamanho grande 40 LITROS.	AGATA	50	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 91,90	R\$ 4.595,00

109	PEGADOR DE MASSA - em aço inox, medida de 30 cm de comprimento, cabo em plástico.	ZAHAV	50	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 14,90	R\$ 745,00
110	PENEIRA - em plástico resistente, de 16 cm.	SANREMO	200	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 14,50	R\$ 2.900,00
111	PENEIRA - em plástico resistente, de 19 cm.	SANREMO	200	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 1,46	R\$ 292,00
112	POTE PLÁSTICO - com tampa rosqueável para mantimentos, tamanho médio, capacidade de 02 LITROS, em plástico; quadrado.	SANREMO	100	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 14,90	R\$ 1.490,00
113	PLACA DE CORTE - dimensões 01 cm X 30 cm X 50 cm, material polietileno canaleta, atóxico. Cores variadas	PRONYL	300	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 5,40	R\$ 1.620,00
114	PLÁSTICO FILME - pvc 28x30 cm.	ALL FILMES	2.000	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 4,30	R\$ 8.600,00
115	PRATO FUNDO - de vidro temperado branco, com abas, dimensões altura 37 mm X 230 mm de diâmetro capacidade 370 gramas.	DURALEX ASTRAL	2.000	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 3,10	R\$ 6.200,00
116	PRATO FUNDO - em aço em inox, redondo, dimensões 23,9 cm de diâmetro, 3,2 cm de altura, 5,3 cm de profundidade.	DURALEX ASTRAL	1.500	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 6,40	R\$ 9.600,00
117	PRATO DESCARTÁVEIS - 21 cm, com 10 unid. na embalagem, em plástico, cor branco.	PRATIK	2.000	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 2,48	R\$ 4.960,00
118	PRATO RASO - de vidro temperado branco, sem abas, dimensões altura 19,1 mm X 270 mm de diâmetro, capacidade 500 gramas.	PRATIK	3.000	Pacotes	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 5,30	R\$ 15.900,00
119	RALADOR - fatiador e picador de legumes em inox 06 X 01 formas.	MAKEDA	300	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 15,25	R\$ 4.575,00
120	RECIPIENTE PLÁSTICO - redondo, grande, para guardar alimentos, 05 LITROS, largura 20 cm, altura 22 cm, profundidade 20 cm.	PLASUTIL	100	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 13,40	R\$ 1.340,00
121	RECIPIENTE PLÁSTICO - resistente, tipo box, quadrado, transparente, com tampa, capacidade de 14 LITROS; medindo aproximadamente 45,7X32,6X13,8CM; possui 02 travas na tampa que auxiliam o fechamento das caixas para armazenar alimentos.	PLASUTIL	50	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 16,10	R\$ 805,00
122	RECIPIENTE PLÁSTICO - resistente, quadrado, branco leitoso, com tampa, medindo aproximadamente 35X30X10CM, para armazenar alimentos, aproximadamente.	PLASUTIL	100	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 8,30	R\$ 830,00
123	REGULADOR DE GÁS, Mangueiras e Abraçadeiras, para- GLP - Botijão de gás Residencial Comum de 13kg. - Vazão: 1Kg/h, Conexão: Borboleta P13 / CS-3/8, - Mangueira: Trançada 1,20m.	MARGÁS	100	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 120,30	R\$ 12.030,00
124	TACHO -pequeno, em alumínio, com cabo tipo alça lateral, capacidade de 27 LITROS, dimensões, altura 18,50 cm x largura 51,50 cm x espessura 3 mm.	ALUMINIO UNIVERSAL	100	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 89,00	R\$ 8.900,00
125	TABUA DE CORTE - em polietileno ou polipropileno, tamanho grande, cores variadas.	SANREMO	100	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 24,00	R\$ 2.400,00
126	TERMOMETRO DIGITAL - de alimentos em material de aço em inox, corpo em plástico tipo ABS, recarregável em pilha, resistente a água, com alarme, 245 x 30 x 23 mm, diâmetro da haste 4mm, comprimento 145 mm.	FACIBOM	400	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 23,20	R\$ 9.280,00
127	TOALHA DE MESA - em plástico 1,40 cm x 2,20 cm.	KARSTEN	100	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 21,90	R\$ 2.190,00

128	TOALHA DE BANHO - 100% algodão-medindo 0,70x1,40m.	CAMESA	100	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 11,40	R\$ 1.140,00
129	TOALHA DE ROSTO - 100% algodão-medindo 0,45x0,90cm.	CAMESA	200	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 7,90	R\$ 1.580,00
130	TRAVESSA DE VIDRO - redonda de vidro temperado transparente, diâmetro de 45 cm, com variação admitida de 5 cm, dimensões, 450MM x 276MM x 70MM.	MARINEX	300	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 46,30	R\$ 13.890,00
131	TRAVESSA DE VIDRO - retangular, em vidro temperado transparente, dimensões 39,5 comprimento x 23,5 cm de largura x 5,2 cm de altura.	MARINEX	200	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 19,90	R\$ 3.980,00
132	TRIPE - em alumínio, para uso de coador de pano para café, tamanho grande; altura 540mm.	NACIONAL	200	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 2,50	R\$ 500,00
133	VASILHA - de plástico grande medindo 44x 30x 10, plástico transparente, volume 08 LITROS.	PLASTICOS RAINHA	300	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 13,50	R\$ 4.050,00
134	VASILHA	PLASTICOS RAINHA	100	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 8,70	R\$ 870,00
135	ABRIDOR DE RECIPIENTES - em aço inox, pequeno, com 01 face, 02 funções; lata/garrafa.	BRINOX	2.000	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 1,90	R\$ 3.800,00
136	ACIDO MURIATICO - (ACIDO CLORIDRICO 33% COM.) Formula hci / Peso Molecular: 36,46 / Ensaio 32 - 33% / Característica Fumegante do Ar / Odor Característico / Aparência Líquido Limpido, 01 LITRO. Cx com 12 Unid.	DIPA QUIMICA	1500	Caixas	PRINCIPAL	R\$ 26,40	R\$ 39.600,00
137	ACIDO MURIATICO - (ACIDO CLORIDRICO 33% COM.) Formula hci / Peso Molecular: 36,46 / Ensaio 32 - 33% / Característica Fumegante do Ar / Odor Característico / Aparência Líquido Limpido, 01 LITRO. Cx com 12 Unid.	DIPA QUIMICA	500	Caixas	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 26,40	R\$ 13.200,00
138	AGUA SANITÁRIA - 2,5 teor ativo-galão 05 LITROS com tampa rosqueável, lacrada com respiro - embalagem resistente com certificado da anvisa.	TUBARÃO	2.000	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 3,60	R\$ 7.200,00
139	AGUA SANITARIA - composição química hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto, teor cloro ativo varia de 2 a 2,50%, embalagem de 01 LITRO, Cx com 12 Unid.	TUBARÃO	1.000	Caixas	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 14,40	R\$ 14.400,00
140	ALCOOL LIQUIDO - 92,8º embalagem de 01 LITRO.	COOPERALCOOL	2.000	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 7,50	R\$ 15.000,00
141	ALCOOL TIPO ETILICO - aparência visual líquido, límpido, isento de partículas, aplicação produto limpeza doméstica, concentração mínima 70 inpm, acondicionado em frasco de 1 LITRO.	COOPERALCOOL	2.000	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 3,80	R\$ 7.600,00
142	ALCOOL TIPO GEL - sanitizante, composição hidro alcólica, aparência visual gel, aplicação uso doméstico, concentração 65% inpm, aroma de lavanda, acondicionado em embalagem plástica, frasco com 500 ML.	COOPERALCOOL	2.000	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 3,00	R\$ 6.000,00
143	AMACIANTE - para roupas, Frangancias variadas, embalagem de 05 LITROS - com certificado da Anvisa.	FOFO	1.000	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 19,50	R\$ 19.500,00
144	BOTA - em borracha branca, forrada, cano médio,numeração simples do (33/34, 34/35, 35/36, 36/37, 38/39, 40/41, 42/43, 44/45, 46/47, 48/49).	CALFOR	100	Pares	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 23,80	R\$ 2.380,00
145	BOTA de pvc	CALFOR	500	Pares	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 35,40	R\$ 17.700,00
146	CERA - líquida incolor com alto brilho, renovável,boa resistência ao tráfego, fragrância, 05 LITROS.	BRILHO INOX	500	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 27,40	R\$ 13.700,00

147	CORO LIQUIDO - galão de 05 LITROS, hipoclorito de sódio (cloro líquido) com 10% de cloro ativo- com tampa rosqueável - lacrada com embalagem resistente.	DACTOR	600	Unidades	PRINCIPAL	R\$ 68,90	R\$ 41.340,00
149	CREOLINA - com ação bacteriana, antisséptica e germicida de 500 ml.	CRUZWALDINA	1.000	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 9,00	R\$ 9.000,00
150	DESENTUPIDOR DE PIA - com a base em material emborrachada, Polipropileno, PVC , 24 cm.	VONDER	400	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 21,30	R\$ 8.520,00
151	DESENTUPIDOR DE VASO - grande, Material do desentupidor,PVC, com cabo em plástico, Comprimento do cabo de 44 cm, Material: Borracha Natural.	SANTA MARIA	400	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 7,90	R\$ 3.160,00
152	DESINFETANTE LIQUIDO - com germicida e bactericida fragrância variadas, galão de 05 LITROS embalagem resistente com certificado da Anvisa.	TRIEX	1.000	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 6,32	R\$ 6.320,00
153	DESINFETANTE LIQUIDO - com germicida e bactericida fragrância variadas, galão de 01 LITROS, CX C/12 Unid. embalagem resistente com certificado da Anvisa.	TRIEX	1500	Caixas	PRINCIPAL	R\$ 44,10	R\$ 66.150,00
155	DESODORIZADOR - de ar aromatizador de ar, frasco de 360 ML com registro da anvisa.	GLADE	1.000	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 6,00	R\$ 6.000,00
156	DETERGENTE - automotivo alcalino autom. Dil. 5/200. 05 LITROS.	FINISHER	1.500	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 30,30	R\$ 45.450,00
157	DETERGENTE LIQUIDO - varias frangancias, (lava-louças), glicerinado, biodegradável concentrado com alto poder de limpeza, embalagem de 500 ml, Cx/24 Unid.embalagem resistente com certificado da anvisa.	YPÊ	1.000	Caixas	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 35,00	R\$ 35.000,00
158	ESCOVA DENTAL INFANTIL	ORAL B	5.000	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 1,30	R\$ 6.500,00
159	ESCOVA DE LAVAR ROUPA - oval totalmente de plástico com cerdas de nylon macia.	CONDOR	1.000	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 2,28	R\$ 2.280,00
160	ESCOVA DE PIA - uso doméstico com cabo plástico e cerdas em nylon.	CONDOR	500	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 2,20	R\$ 1.100,00
161	ESFREGÃO MOP - limpeza prática com balde plástico.	BETANIN	200	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 23,40	R\$ 4.680,00
162	ESPANADOR - com cerdas finas em polipropileno e cabo longo de madeira plastificado com 15 cm. Facilita a extração de pó, é durável e pode ser lavado.	FAROTULLY	100	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
163	ESPONJA LIMPEZA - material em lâ aço, formato anatômico, abrasividade média, com 04 unid.	BOM BRIL	5.000	Pacotes	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 1,40	R\$ 7.000,00
164	ESPONJA MULTIUSO - dupla face, sintética a base de espuma de poliuretano com bactericida e fibra sintética com abrasivo, dimensões aproximadas 100x70x20mm.	SCOTH BRITE	3.000	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 1,10	R\$ 3.300,00
165	ESTRADOS EM PLASTICO - polietileno, encaixáveis nas laterais, 50 cm de largura. 50 cm de comprimento, 5 cm de altura, capacidade para 03 Toneladas por M².	TNAPLAST	200	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 67,80	R\$ 13.560,00
166	FLANELA - para limpeza 50x30 cm-multiuso, cores variadas.	SPONTEX	3.000	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 1,90	R\$ 5.700,00
167	FLANELA EM TECIDO - 100% algodão, embainhado nas laterais, absorvente, lavavel e duravel, na cor amarela, medindo aproximadamente 40x60cm, pacote com 12 unid.	FAIM	2.000	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 1,80	R\$ 3.600,00

168	HIOCLORITO - de sódio 1% galão com 05 LITROS.	PROLINK	1.000	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 2,40	R\$ 2.400,00
169	INSETICIDA - aerossol, composição: praletrina, cipermetrina, imiprotina, solventes e propelentes, embalagem de 360ml/217g.	BAYGON	1.500	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 7,10	R\$ 10.650,00
170	LIMPADOR MULTIUSO - frasco com 500 ML, com certificado da anvisa.	CIF	2.000	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 3,70	R\$ 7.400,00
171	LIMPADOR DE ALUMINIO - frasco com 500 ML.	CIF	1.000	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 1,50	R\$ 1.500,00
172	LIMPADOR DE VIDROS - composição: tenso ativo aniônico, tenso ativo não iônico, álcool, éter glicólico, hidróxido de amônio, corante, perfume e água, embalagem plástica com 500 ML.	VIDREX	1.000	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 5,00	R\$ 5.000,00
173	LUVA - borracha reforçada-Tamanho P/M/G.	BETTANIN	1.000	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 15,70	R\$ 15.700,00
174	LUVA - borrachadas para limpeza grande, luva multiuso de latex 100% natural, com forro 100% algodão, com natural, com selo do imetro, Tamanho G.	BETTANIN	2.000	Pares	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 4,70	R\$ 9.400,00
175	LUVAS - de raspa de couro punho de 15cm, tamanho M.	ZANEL	3.000	Pares	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 11,40	R\$ 34.200,00
176	PÁ DE LIXO - grande de lata com cabo plastico medidas minimas 30cmx25cm.	BETTANIN	300	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 4,80	R\$ 1.440,00
177	PÁ DE LIXO - em plastico, cabo de aproximadamente (variação máxima 10%) 75cm revestido com plástico.	BETTANIN	300	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 5,20	R\$ 1.560,00
178	PANO DE CHÃO - em algodão alvejado, tipo saco, para limpeza, na cor branca, dimensão aproximadas 80x 50cm.	SACARIA EMILIMP	5.000	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 6,60	R\$ 33.000,00
179	PANO DE CHÃO - para limpeza, poroso, medindo: 60x70, tipo saco.	SACARIA EMILIMP	5.000	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 4,70	R\$ 23.500,00
180	PANO DE LIMPEZA - para pia méd. 40x38cm.	MAXIMO	3.000	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 3,00	R\$ 9.000,00
181	PANO DE PRATO - material 100 % algodão, comprimento mínimo de 68 cm, largura mínimo 40 cm, cor branca, com costura nas bordas.	LARFAN	1.500	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 2,90	R\$ 4.350,00
182	PASTILHA SANTÁRIA - 35g cx c/12 und. Varias frangancias.	SANY	2.000	Pacotes	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 4,80	R\$ 9.600,00
183	PEDRA SANITÁRIA - 30 gramas, tipo pastilha arredondada.	SANY	2.000	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 1,34	R\$ 2.680,00
184	REFIL PARA RODO - de alumínio de 40cm.	CONDOR	1.000	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 2,60	R\$ 2.600,00
185	REFIL PARA RODO - de alumínio de 60cm.	CONDOR	1.000	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 4,80	R\$ 4.800,00
186	RODO - de alumínio de 40 cm.	HIGICLEAR	1.000	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 18,80	R\$ 18.800,00
187	RODO - de madeira de 01 METRO - borracha dupla, firme e separada uma da outra - com cabo já colocado e reforçado.	AMN	1.000	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 15,20	R\$ 15.200,00
188	RODO - de madeira rosque Avel de 40 cm borracha dupla, firme e separada uma da outra.	AMN	500	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 9,20	R\$ 4.600,00
189	RODO - de plástico de 30 cm, com cabo de madeira.	CONDOR	200	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 6,60	R\$ 1.320,00
190	RODO - de madeira rosque Avel de 60 cm borracha dupla, firme e separada uma da outra.	AMN	200	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 6,60	R\$ 1.320,00
191	SABÃO EM BARRA DE COCO - em barra de 200 gramas, com certificado da anvisa.	YPÊ	3.000	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 5,30	R\$ 15.900,00
192	SABÃO EM BARRA NEUTRO - glicerinado sem perfume, barra de 90g, pacote com 05 unidades.	YPÊ	2.000	Pacotes	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 5,90	R\$ 11.800,00

193	SABÃO EM PÓ - para lavar roupas 1ª qualidade, com registro na anvisa, em embalagens plasticas ou caixa de papelao com 1 kg, composição: tensoativo anionico, fosfato, sais inorganicos, branqueador optico, perfume, pigmento e enzimas cx c/24pct.	TIXAN	2.000	Caixas	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 10,80	R\$ 21.600,00
194	SABÃO LIQUIDO - para roupas 3 LITROS, fragancias variadas.	UAU	2.000	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 4,90	R\$ 9.800,00
195	SABONETE EM BARRA - de 90 gramas, fragâncias variadas.	PALMOLIVE	2.000	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 1,80	R\$ 3.600,00
196	SABONETE LIQUIDO - com ph neutro fragancia agradável e suave dermatologicamente testado e aprovado para uso humano - embalagem de 05 LITROS com certificado da anvisa.	PROTEX	2.000	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 4,70	R\$ 9.400,00
197	SACO DE LIXO - 200 LITROS/100 unid. preto. Reforçado, fabricado em polietileno de baixa densidade.	HIGIPACK	1.000	Pacotes	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 49,00	R\$ 49.000,00
198	SACO DE LIXO - 100 LITROS/100 unid. preto. Reforçado, fabricado em polietileno de baixa densidade.	HIGIPACK	2250	Pacotes	PRINCIPAL	R\$ 4,70	R\$ 10.575,00
199	SACO DE LIXO - 100 LITROS/100 unid. preto. Reforçado, fabricado em polietileno de baixa densidade.	HIGIPACK	750	Pacotes	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 4,70	R\$ 3.525,00
200	SACO DE LIXO - 30 LITROS/100 unid. preto. Reforçado, fabricado em polietileno de baixa densidade.	HIGIPACK	3.000	Pacotes	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 11,57	R\$ 34.710,00
201	SACO DE LIXO - 15 LITROS/100 unid. preto. Reforçado, fabricado em polietileno de baixa densidade.	HIGIPACK	3.000	Pacotes	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 9,50	R\$ 28.500,00
202	SACO DE LIXO - 50 LITROS/100 unid. preto. Reforçado, fabricado em polietileno de baixa densidade.	HIGIPACK	3.000	Pacotes	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 10,00	R\$ 30.000,00
203	SACO DE LIXO - branco leitoso 100 LITROS/100 unidade, para recolhimento de lixo biológico.	HIGIPACK	2250	Pacotes	PRINCIPAL	R\$ 31,40	R\$ 70.650,00
204	SACO DE LIXO - branco leitoso 100 LITROS/100 unidade, para recolhimento de lixo biológico.	HIGIPACK	750	Pacotes	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 31,40	R\$ 23.550,00
205	SACO DE LIXO - branco leitoso 60 LITROS/100 unidades, para recolhimento de lixo biológico.	HIGIPACK	2250	Pacotes	PRINCIPAL	R\$ 21,50	R\$ 48.375,00
206	SACO DE LIXO - branco leitoso 60 LITROS/100 unidades, para recolhimento de lixo biológico.	HIGIPACK	750	Pacotes	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 21,50	R\$ 16.125,00
207	SACO PLASTICO - para cachorro quente, com 1000 unidades.	DISTRIPACK	1.000	Pacotes	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 3,15	R\$ 3.150,00
208	SACOLA DESCARTAVEIS - 40x50, (aproximadamente 750 unid.) tipo reciclada capacidade 10kg.	M & B	500	Pacotes	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 6,00	R\$ 3.000,00
209	SACOLA DESCARTAVEIS - tipo, 40x50, (aproximadamente 1000 Unid.) reciclada capacidade 3kg.	M & B	500	Pacotes	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 1,44	R\$ 720,00
210	SACOLA DESCARTAVEIS - 40X50, (aproximadamente 900 unid.) tipo reciclada capacidade 5kg.	M & B	500	Pacotes	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 2,90	R\$ 1.450,00
211	SAPOLIO - em pó 300 gramas, saponacio em pó, desengordurante com certificado da Anvisa.	RADIUM	500	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 7,20	R\$ 3.600,00
212	SODA CAUSTÍCA - embalagem de 1kg.	SODABEL	3.000	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 14,30	R\$ 42.900,00
213	VASCULHADOR - com cerdas nylon, cabo de madeira, revestido com plástico.	PRINCEZINHA	300	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 15,20	R\$ 4.560,00

214	VASSOURA - de nylon com base em polipropileno cabo de madeira de 1,20 metros, rosqueável com no mínimo de 23 cm na base 3,5 cm largura no mínimo 76 tucho de fios com mínimo 24 fios cada tucho.	PRINCEZINHA	300	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 13,10	R\$ 3.930,00
215	VASSOURA - de palha - Em sua fabricação utiliza se 600 gramas de palha, com cabo de madeira.	VARREFLEX	300	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 8,90	R\$ 2.670,00
216	VASSOURA - de pelo sintético, resistente, com cabo de madeira e base medindo, e base medindo entre 30 e 40 cm.	CONDOR	300	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 9,90	R\$ 2.970,00
217	VASSOURA - de piaçava com cabo de madeira rosqueável.	VARREFLEX	300	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 11,10	R\$ 3.330,00
218	VASSOURA - nylon-com base pintada, dimensões: comprimento x largura x altura (59cmx4,5cmx3,5cm) cerdas de nylon na cor preta, cabo de madeira medindo 1.30mts x 22mm	CONDOR	300	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 8,40	R\$ 2.520,00
219	VASSOURÃO - tipo de gari, composto com cerda sintéticas, para uso geral, com as seguintes características: cabo em madeira, medidas: 39cm de comprimento x 45cm de altura	BETTANIN	300	Unidades	EXCLUSIVA PARA ME/EPP	R\$ 13,40	R\$ 4.020,00
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>R\$ 2.394.262,50</b>

2- AJM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ Nº 40.618.893/0001-58, no valor global de R\$ 435.604,00 (Quatrocentos e trinta cinco mil, seiscentos e quatro reais), conforme descrição abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	Unid.	QTD	V. UNT.	V. TOTAL
5	BACIA - material plástico rígido, resistente, tamanho médio, capacidade para até 50 LITROS, cores variadas.	SANREMO	UND	50	R\$ 10,00	R\$ 500,00
6	BACIA - em plástico resistente, canelada com capacidade de 12 litros.	SANREMO	UND	50	R\$ 10,00	R\$ 500,00
7	BACIA - em plástico resistente, canelada com capacidade de 30 litros.	SANREMO	UND	50	R\$ 9,00	R\$ 450,00
9	BACIA - plástica (polipropileno) redonda c/ alças, G, capacidade de 27 litros.	SANREMO	UND	50	R\$ 11,00	R\$ 550,00
11	BALDE - material em plástico resistente, capacidade de 20 LITROS, cores variadas, material rígido, alças em plástico,	PLASNEW	UND	100	R\$ 9,50	R\$ 950,00
13	BALDE - material plástico resistente, tamanho médio, com alça em arame galvanizado, capacidade para 10 LITROS, cores variadas.	PLASNEW	UND	100	R\$ 6,30	R\$ 630,00
19	BANDEJA EM AÇO INOX COM 7 DIVISÓRIAS	BRINOX	UND	1250	R\$ 23,46	R\$ 29.325,00
22	BULE - N.07 em alumínio polido, com tampa, cabo em alumínio, com revestimento em baquelite, capacidade 3 Lts.	ALUMINIO NACIONAL	UND	100	R\$ 83,00	R\$ 8.300,00
24	CAÇAROLA - de alumínio nº 36 com tampa, alta qualidade e durabilidade, com alças reforçadas, com capacidade aproximada para 17 litros e 36 cm de diâmetro.	ALUMINIO NACIONAL	UND	50	R\$ 72,20	R\$ 3.610,00
26	CAÇAROLA - de alumínio nº 50 com tampa, alta qualidade e durabilidade, com alças reforçadas, com capacidade aproximada para 41 litros e 50 cm de diâmetro.	ALUMINIO NACIONAL	UND	50	R\$ 254,77	R\$ 12.738,50
30	CAIXA ORGANIZADORA - multiuso, em plástico transparente, resistente, com tampa com trava, 17 LITROS.	SANREMO	UND	100	R\$ 33,55	R\$ 3.355,00
32	CAIXA MONOBLOCO - empilhável branca, 47,5cm X 33,5 cm X 20 cm, com capacidade 20 litros.	PLEION	UND	50	R\$ 30,37	R\$ 1.518,50
34	CAIXA TÉRMICA - em polipropileno, em isolamento térmico em poliestireno, com alça, com capacidade de 75 litros.	MOR	UND	50	R\$ 230,88	R\$ 11.544,00
38	CALDEIRÃO	PANELUX	UND	30	R\$ 133,10	R\$ 3.993,00



41	CESTO PARA LIXO COM TAMPAS 50 LITROS - cesto injetado em plástico polipropileno (pp) copolímero material de alta qualidade, cores variadas, descrição:60 Ax45Lx40P, com tampa basculante.	SANREMO	UND	100	R\$ 31,05	R\$ 3.105,00
43	CESTO PARA LIXO - para papel, em plástico, TELADO, formato cilíndrico, fundo plano, cores variadas, capacidade para 10 LITROS.	SANREMO	UND	100	R\$ 10,82	R\$ 1.082,00
47	COADOR - de café diâmetro 110mm, cabo em plástico, com aro inoxidado, flanelado na cor preto/branco.100% algodão.	WINCY	UND	1.000	R\$ 7,88	R\$ 7.880,00
51	COLHER - refeição em aço inoxidável, dimensões 17x4 cm.	BRINOX	UND	2.000	R\$ 3,63	R\$ 7.260,00
57	COLHER - refeição DESCARTAVEIS reforçada, tam. 16 cm, cor branca, Cx c/1000 Unid.	ULTRATALHER	CX	1.000	R\$ 5,60	R\$ 5.600,00
60	CONJUNTO DE ALIMENTAÇÃO - (prato,colher,copo) de polietileno resistente, na cor azul escuro.	PLACELMI	CONJ	6000	R\$ 19,95	R\$ 119.700,00
64	COPO DOSADOR - para aleitamento, com capacidade de 80 ml, copo e tampa de pressão, em polipropileno atóxico, bordas suaves e arredondadas, graduação em alto relevo esterilizável.	MATERMILK	UND	200	R\$ 3,72	R\$ 744,00
69	CUSCUZEIRA, de 20 LITROS - em alumínio reforçado, com canecão, espessura de 1,40mm com alças de alumínio fundido reforçado capeada em plástico, com peneira com suporte em tampa de alumínio, medidas 42x34x34 cm.	DIVIFORTE	UND	200	R\$ 95,84	R\$ 19.168,00
75	FACA DE CORTE Nº 06 - (cutelo), lamina em aço inox, com cabo em madeira.	ZEBU	UND	100	R\$ 16,07	R\$ 1.607,00
76	FACA DE CORTE PARA COZINHA - lamina em aço inox lisa, com 12 cabo de polietileno branco ou polywood, permitida e variação de 2 , com proteção antimicrobiana.	MOR	UND	100	R\$ 42,51	R\$ 4.251,00
81	FRIGIDEIRA - antiaderente em alumínio, com cabo baquelite, medidas 38 cm X 08 com.	ALUMINIO UNIVERSAL	UND	100	R\$ 46,59	R\$ 4.659,00
88	GAVETEIRO - em plástico, com 03 gavetas, tamanho pequeno, na cor branco, altura 15,6 x largura 13,5 x prof 14,4.	AGRAPLAST	CX	500	R\$ 55,55	R\$ 27.775,00
90	JARRA INDUSTRIAL PARA SUCO - capacidade para 05 LITROS, reforçada em polietileno graduada.	NALGON	UND	200	R\$ 32,90	R\$ 6.580,00
103	PANELA DE PRESSÃO - profissional, fechamento externo em alumínio polido com 04 sistemas de segurança, aluminiopolio, com tampa externa, alças em baquelite com distanciador de chamas, com medidas de 04 LITROS.	ETERNA	UND	300	R\$ 120,00	R\$ 36.000,00
105	PANELA DE PRESSÃO - profissional, fechamento externo em alumínio polido com 04 sistemas de segurança, aluminiopolio, com tampa externa, alças em baquelite com distanciador de chamas, com medidas de 20 LITROS.	ETERNA	UND	50	R\$ 302,00	R\$ 15.100,00
107	PAPEIRO - tamanho grande 20 LITROS.	ÀGATA	UND	500	R\$ 77,00	R\$ 38.500,00
148	CLORO LIQUIDO - galão de 05 LITROS, hipoclorito de sódio (cloro líquido) com 10% de cloro ativo- com tampa rosqueável - lacrada com embalagem resistente.	DACLOR	UND	200	R\$ 101,72	R\$ 20.344,00
154	DÉSINFETANTE LIQUIDO - com germicida e bactericida fragrância variadas, galão de 01 LITROS, CX C/12 Unid. embalagem resistente com certificado da Anvisa.	TRIEX	CX	500	R\$ 76,57	R\$ 38.285,00
<b>TOTAL</b>						<b>R\$ 435.604,00</b>

Dê-se ciência e publique-se no Diário oficial e no sítio eletrônico deste poder executivo para que surta seus legais e efeitos jurídicos.

Viana/ MA, 14 de novembro de 2022.

RAYLSON RAMON SANTOS NUNES  
Secretário Municipal de Administração e Planejamento  
Portaria Nº 03/2021

CLEICY MACHADO NUNES

Secretária Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer  
Portaria Nº 004/2021

JANAIRA SILVA SÁ  
Secretária Municipal de Saúde  
Portaria Nº 07/2021

FRANCINALVA DE FÁTIMA SERRA DOS SANTOS  
Secretária Municipal de Desenvolvimento Social  
Portaria Nº 217/2021

Publicado por: KELLY REGINA SANTOS DE MACEDO  
Código identificador: 96576961d5643c361a09d86d690ce6d8

### DECRETO Nº 177, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2022.

**DISPÕE SOBRE O HORÁRIO DE EXPEDIENTE NO ÂMBITO DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, DIRETA E INDIRETA DO MUNICÍPIO DE VIANA, EM DECORRÊNCIA DOS JOGOS DA SELEÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL NA PRIMEIRA FASE DA COPA DO MUNDO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.**

O Prefeito de Viana, município do Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições que lhe confere o artigo 92, incisos III e VII, da Lei Orgânica do Município,

#### **R E S O L V E**

**Art. 1º. DECRETAR**, no âmbito da Administração Pública, Direta e Indireta do município de Viana, o horário de expediente durante os jogos da seleção brasileira de futebol na primeira fase da Copa do Mundo de 2022, da seguinte forma:

I - no dia 24 de novembro de 2022, das 8:00 hs (oito horas) às 14:00 hs (quatorze horas);

II - no dia 28 de novembro de 2022, das 8:00 hs (oito horas) às 11:00 hs (onze horas);

III - no dia 02 de dezembro de 2022, das 8:00 hs (oito horas) às 14:00 hs (quatorze horas).

**Parágrafo único.** Os horários de expedientes de eventuais outros jogos da seleção brasileira de futebol serão regulamentados na medida em que a equipe for alcançando a classificação para as demais fases.

**Art. 2º.** Caberá aos dirigentes dos órgãos e entidades integrantes da Administração Pública, Direta e Indireta, de acordo com as respectivas competências, assegurar o funcionamento dos serviços considerados essenciais, sobretudo, aqueles executados em regime de plantão.

**Art. 3º.** Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas quaisquer disposições em contrário.

#### **DÊ-SE CIÊNCIA. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.**

Gabinete do Prefeito de Viana, município do Estado do Maranhão, aos 23 (vinte e três) dias do mês de novembro de 2022.

**CARLOS AUGUSTO FURTADO CIDREIRA**  
Prefeito

Publicado por: LUÍS EDMUNDO COUTINHO DE BRITTO  
Código identificador: e41df50de86cdd57388fa44e5ffab0fb

### TERMO ADJUDICATÓRIO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2022

#### TERMO ADJUDICATÓRIO

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Viana, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Portaria Nº 205/2021, exarada pelo Gabinete do Prefeito, considerando o inteiro teor dos autos do processo administrativo Nº 863/2022, que deu origem a licitação na modalidade Pregão Eletrônico Nº 024/2022, objetivando a Registro de preço para futura e eventual contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de Materiais de Limpeza e Higiene e Utensílios de Cozinha para atender as necessidades do município de Viana/MA, e considerando ainda, o resultado do julgamento do processo licitatório acima identificado, adjudica o objeto supra à empresa: 1- A. P. SANTA BARBARA, inscrita no CNPJ Nº 36.678.732/0001-82, no valor global de R\$ 2.394.262,50 (Dois milhões trezentos e noventa e quatro mil duzentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos) 2- AJM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ Nº 40.618.893/0001-58, no valor global de R\$ 435.604,00 (Quatrocentos e trinta cinco mil, seiscentos e quatro reais) Por fim, cumpre destacar que fica resguardado ao poder executivo municipal de Viana/MA, representado pelo prefeito municipal, o direito de revogar esta licitação por razões de interesse público, suficiente para justificar tal conduta, devendo anulá-la por ilegalidade, de ofício ou por provocações de terceiros, mediante parecer escrito e devidamente fundamentado, conforme preceitua o artigo 49, da Lei Federal Nº 8.666/93 e ulteriores alterações.

Viana/MA, 10 de novembro de 2022.

#### **KELLY REGINA SANTOS DE MACÊDO**

Pregoeira Oficial  
Portaria Nº 205/2021

Publicado por: KELLY REGINA SANTOS DE MACEDO  
Código identificador: 9726ef02d055c01c510b137fc2ac12eb

### TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2022.

#### TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2022

Ratifico o presente Termo de Dispensa de Licitação, para a despesa abaixo especificada, devidamente justificada, com fundamento no art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666/93, e em conformidade com o Parecer

Jurídico, acostado aos autos, conforme exigência do art. 38, inciso VI, do mesmo diploma legal. **OBJETO:** Contratação de Empresa especializada para a Prestação de Serviços de Agenciamento de Viagens, compreendendo os serviços de emissão, remarcação e cancelamento de diárias de hotel para atender as necessidades do município de Viana/MA. **PROC. ADM. N.º. 375/2022;** **FUNDAMENTAÇÃO:** Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93; **VALOR:** R\$ 17.000,00 (Dezessete mil reais); **CONTRATADO:** EAGLE TURISMO LTDA; **CNPJ :** 16.698.091/0001-10; **ENDEREÇO:** Rua das Mitras, Nº 10, Quadra: 21; Sala: 121; Jardim Renascença, São Luís/MA; **DOTAÇÃO:** 02 00 GABINETE DO PREFEITO 02 00 00 GABINETE DO PREFEITO 04.122.0007.2005.0000 Manutenção do Gabinete do Prefeito 3.3.90.39.00 Outros Serviços De Terceiros - Pessoa Jurídica 1.500 Fontes de Recursos Origem da Fonte Recursos Ordinários - Recursos do Exercício Corrente 02 03 SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO 02 03 00 SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO 04 Administração 04 122 Administração Geral 04 122 0007 Administração e Planejamento 04 122 0007 2011 0000 Manutenção da Secretaria de Administração 3.3.90.39.00 Outros Serviços De Terceiros Pessoa Jurídica 1.500 Fontes de Recursos Origem da Fonte Recursos Ordinários - Recursos do Exercício Corrente. Viana/MA, 12 de abril de 2022.

RAYLSON RAMON SANTOS NUNES  
Secretário Municipal de Administração e Planejamento  
PORTARIA Nº 03/2021

*Publicado por: KELLY REGINA SANTOS DE MACEDO  
Código identificador: 0d69574f2f97058c98d624282a1c477e*

**TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº  
003/2022**

**TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº  
003/2022**

Ratifico o presente Termo de Dispensa de Licitação, para a despesa abaixo especificada, devidamente justificada, com fundamento no art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666/93, e em conformidade com o Parecer Jurídico, acostado aos autos, conforme exigência do art. 38, inciso VI, do mesmo diploma legal. **OBJETO:** Contratação de Empresa especializada para a Prestação de Serviços de Agenciamento de Viagens, compreendendo os serviços de emissão, reserva, marcação, remarcação e cancelamento de passagens aéreas para atender as necessidades do município de Viana/MA; **PROC. ADM. N.º. 374/2022;** **FUNDAMENTAÇÃO:** Art. 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93; **VALOR:** R\$ 17.000,00 (Dezessete mil reais); **CONTRATADO:** EAGLE TURISMO LTDA; **CNPJ :** 16.698.091/0001-10; **ENDEREÇO:** Rua das Mitras, Nº 10, Quadra: 21; Sala: 121; Jardim Renascença, São Luís/MA; **DOTAÇÃO:** 02 00 GABINETE DO PREFEITO 02 00 00 GABINETE DO PREFEITO 04.122.0007.2005.0000 Manutenção do Gabinete do Prefeito 3.3.90.39.00 Outros Serviços De Terceiros - Pessoa Jurídica 1.500 Fontes de Recursos Origem da Fonte Recursos Ordinários - Recursos do Exercício Corrente 02 03 SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO 02 03 00 SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO 04 Administração 04 122 Administração Geral 04 122 0007 Administração e Planejamento 04 122 0007 2011 0000 Manutenção da Secretaria de Administração 3.3.90.39.00 Outros Serviços De Terceiros Pessoa Jurídica 1.500 Fontes de Recursos Origem da Fonte Recursos Ordinários - Recursos do Exercício Corrente Viana/MA, 12 de abril de 2022.

RAYLSON RAMON SANTOS NUNES  
Secretário Municipal de Administração e Planejamento  
PORTARIA Nº 03/2021

*Publicado por: KELLY REGINA SANTOS DE MACEDO  
Código identificador: d5ee04bf5e7e1852ae3f11bb6f7bffc*



**CARLOS AUGUSTO FURTADO CIDREIRA**

Prefeito

[www.viana.ma.gov.br](http://www.viana.ma.gov.br)

**Prefeitura Municipal de Viana**

Praça Ozimo de Carvalho, 141, CEP: 65215000

Centro - Viana / MA

Contato: 9833511196

[www.diariooficial.viana.ma.gov.br](http://www.diariooficial.viana.ma.gov.br)

Instituído pela Lei Municipal nº 446 de 20 de abril de 2017.